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FÖRSTA START 
KL 14.45

banprogram || Gävle omgång 39 || Pris 40 kr
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HÅLLTIDER
09.00	 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
11.00	 Stallbacksrestaurangen öppnar
11.45	 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
12.30	 Banan öppnar för värmningar
13.00	 Entréerna öppnar – fri entré
13.00	 Restaurangen och serveringsställen öppnar
13.45	 Provstarter bakom bilen
14.15	 Provstarter bakom bilen
14.25	 Sonny Olssons V4-tips
14.45	 Start lopp 1 - Start V4
16.00	 Sonny Olssons V75-tips
16.20	 Start lopp 5 - Start V75
18.00	 Sonny Olssons DD/V3-tips
18.20	 Start lopp 10 – Start DD/V3
19.02	 Sista loppet startar

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nord-
väst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs 
hemmaarena,  
Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på 
E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP 
Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVAÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast 
torsdag 28 december kl. 16.00  
När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsuga-
re är känslig för hö/hösilage (det blir 
stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i 
gästboxarna. Tack för visad hänsyn! 
Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du 
vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och 
vid omklädningsrummet samt vid 
inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Måndag 8 januari 
Kvällstävlingar med första start 
18.20. ATG arrangerar bl.a. V64 och 
Dagens Dubbel.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
27/1, 24/2, 23/3 
Startanmälan dagen före provlopps-
dagen mellan kl. 16-00-18.00 till 
Ida Strömbäck på telefon 072-387 
71 15. Efteranmälan på provlopps-
dagen mellan kl. 08.30-09.30 till 
Inskrivningen, i mån av plats, på 
telefon 026-66 22 56. Var beredd 
att uppvisa hästpass vid oklarhe-
ter. Första loppet startar kl. 10.30. 
Anmälningsavgift: 50 kr betalas 
kontant vid utlämning av vojlock. Det 
går även bra att betala via Swish på 
nr: 1230 408 054. Avgift vid efter-
anmälan är 100 kr.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ 
STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försik-
tighet vid bakvarvskörning på 
stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på ban-
området ska största möjliga 
uppmärksamhet iakttas. Vid all 
körning/ridning i bakvarv får 
endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad 
varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt 
ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er 
att jogga ner er häst på inner-
banan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. 
Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT 
I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din 
radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni 
fyller i listan som finns inne på 
inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare 
på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET 
PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dag-
tid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourha-
vande person på anläggningen. 
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST 
TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 
08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-
13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart 
och utfart till/från banan. Detta 
är en säkerhetsfråga då ingen 
förväntar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID 
SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54
På stallbacken i stall 17.
Johnny Norring 070-568 33 55
Vid smedjan cirka 230 meter  
kvar till mål.

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084

Omslagsbilden: 
Fredrik Wallin, Oskar Kylin Blom och Olle Alsén 
är Gävletravets främsta tränare 2023 och de har 
laddat rejält med många starthästar inför årsfina-
len på hemmaplan där bland annat Gävle Stora Pris 
(Global Adventure i bild fjolårets vinnare) och E3 
Revanschen för ston ska avgöras.� FOTO: TR BILD

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!

ENTRÉ vuxna 150 kr
Drive-In 50 kr
Ungdom under 18 år fri entré



2 3

Vi har en rafflande avslutning i striden om 
kuskchampionatet att se fram emot under 
dagen. Magnus A Djuse har greppet med en 
seger före de två senaste årens vinnare Oskar 
Kylin Blom och Mats E Djuse. Spännande 
årsfinal med flera fina lopp och totalt 39 
hemmahästar till start.

Glädjande att så många hemmahästar tar 
chansen att starta på hemmaplan idag när 
det är minst 50.000 kr i förstapris i loppen och 
ca 2,7 miljoner som ska delas ut i prispengar. 
Vi har haft ett strålande år rent sportsligt där 
Gävletravets tränare tagit elva STL-segrar och 
vunnit ytterligare 28 lopp minst 100.000 kr i för-
stapris och det finns möjligheter att vi kan ta 
hem ännu något större lopp innan året är slut. 
Vi är laddade och hoppas att vi får fira med 
några hemmasegrar! I tränarchampionatet 
har Oskar Kylin Blom 23-18 i fördel mot tvåan 
Jörgen Westholm och är på väg mot sitt tredje 
raka tränarchampionat på hemmabanan. 2021 
blev Oskar första hemmatränaren på 40 år att 
ta hem kuskchampionatet och det var nära 
även förra året då hoppet levde fram till årets 
sista lopp, den gången drog Mats E Djuse det 
längsta strået. Inför årsfinalen är det Magnus A 
Djuse som har greppet, men inte omöjligt att allt 
avgörs i årets sista lopp även i år.

Hur mycket vågar vi förändra travsporten? 
Det finns förstås mycket att fundera på gäl-
lande arbetet med travets framtid, speciellt i 
tider när det ekonomiska läget är kärvt. Några 
saker jag funderar på är om vi vågar skruva 
lite på tävlingsupplägget. Förr i tiden – då det 
inte gick att spela på internet – var det inget 
konstigt med att tre-fyra banor körde samma 
kväll. Omsättningen på streckspelen (V5) låg på 
en stabil nivå på alla banor. Övertid har detta 
förändrats och är man inte huvudbana idag 
lockar inte streckspelen (V5 och V4) spelarna lika 
mycket. Frågan är om vi vågar förändra oss och 
på så vis också öka omsättningen på de spelpro-
dukter som erbjuds och samtidigt förbättra för 
de aktiva. Jag är nyfiken på (minst) tre punkter:

1 – Eftermiddagar sommartid: I juni och juli tidi-
gare i år hade vi tre tävlingsdagar som genom-
fördes på onsdagseftermiddagar i stället för på 
kvällstid. Det var inga större dagar utan det vi 
kallar ”vardagstravet” (breddlopp en gång). Okej, 
vi gjorde inga satsningar på att locka mer publik, 

men vi hade ”egentid” på ATG-live 
och omsättningen på streckspelen 
var fyra-fem gånger högre än de kvällar vi var 
andra- eller tredjebana (saxbana) under året. 
Aktiva som gästade oss hade inget emot att vi 
tävlade på eftermiddagarna under sommarpe-
rioden. Är det värt att köra fler eftermiddagar 
än kvällar under perioden juni-augusti när man 
inte är huvudbana om det ger travsporten mer 
avkastning tillbaka?

2 – Lunchtävlingar: Har inga analyser, men jag 
undrar om omsättningen på ATG:s spelprodukter 
på våra lunchtävlingar skulle förändras om vi bör-
jade köra dessa dagar lite senare. Låt säga två tim-
mar senare med första start 14.20. Frågan är hur 
mycket det påverkar banornas ekonomi med gäs-
ter på restaurangen, som troligen skulle bli färre? 
För de aktiva tror jag det skulle passa många 
bättre. Tränarna hinner jobba undan lite hemma 
innan avfärd. Fler funktionärer skulle också kunna 
arbeta några timmar och slippa ta ut mer ledighet 
på sina ordinarie arbetsplatser. En testperiod hade 
varit intressant och se vad resultatet blir.

3 – Kortare tävlingsdagar: Idag är det STL/V75-
tävlingar och mer partystämning. Då påverkas 
inte tävlingstiden lika mycket som på vardags-
travet. Går vi på fotboll eller hockey som jämfö-
relse är vi på arenan i ca 2-2,5 timmar. För att få 
travintresserade att besöka oss fler gånger än 
de största dagarna tror jag vi måste våga testa 
och förändra oss lite. Givetvis ska hästarna kunna 
förberedas inför loppen, det får vi inte tumma 
på, men vi kanske kan skruva lite på upplägget? 
Först körs ”ramloppen” och sedan avslutar vi 
med den stora spelformen i lite snabbare tempo. 
”Kör saxade tävlingar varje dag då”, kanske 
någon säger. Nej, det tror jag inte på för att locka 
fler till banan, men jag ser gärna att vi kikar på 
olika alternativ hur en tävlingsdag skulle kunna 
se ut framöver där vi ”slåss” med alla om tiden.

Gävle Travsällskap hälsar er varmt välkomna 
och önskar alla samarbetspartners, aktiva, 
funktionärer, publik och media en trevlig års-
final på Gävletravet.

Gott Nytt År!
� Mathias Gustafsson
� Sportchef Gävletravet
			�    070-580 97 14
� mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

ÅRSFINAL MED RAFFLANDE AVSLUTNING  
I KUSKCHAMPIONATET OCH NYFIKNA  
FUNDERINGAR OM VÅRT TÄVLINGSUPPLÄGG

LEDARE Mathias Gustafsson
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ENTRÉ GÄVLETRAVET 30 DECEMBER
Entréavgifter: 
Entré vuxna 150 kr
Drive-In 50 kr
Ungdom under 18 år fri entré

Du köper din biljett via gavletravet.se eller tickster.com. Visa biljetten 
vid entrén där den scannas. Drive In betalas på plats. Gävletravet är en 
kontantfri arena, endast kortbetalning eller swish. Swishnummer till Gävle 
Travsällskap: 123 219 3084.  

Endast följande kort berättigar till gratis entré: 
* Svensk Travsports årskort 2023.
* Gävletravets årskort 2023.
* Giltigt presskort.

Entrén öppnar kl. 13.00.

Fri entré med  
ST:s årskort!

BARNAKTIVITETER I PUBLIKHALLEN

Lekhörna med 

käpphästhoppning m.m. 

Fiskedamm 15.00-17.00.

Montépyton 16.00-18.30.
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SERVERINGSSTÄLLEN 30 DECEMBER
Travrestaurangen
Meny 595 kr (inklusive entré & travprogram):
Förrätt
Skagenbakelse med dill & citron
Varmrätt
Varmrättsbuffé med svensk entrecóte, ryggbiff & långbakat sidfläsk
Efterrätt
Citrontartufo med hallon & grädde
Kaffe
Belägen på bästa plats i publikhallen med uppsikt över vad som händer på banan. I restaurangen 
finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen. Restaurangen är fullbokad idag.

Sportbar & Café
I publikhallen är Sportbaren & Caféet öppen. Här serverar vi korv, mackor, dricka och fikabröd. Här 
kan man följa sändningen från ATG-Live på vår bildskärm. 
Vi har fullständiga rättigheter.

V75
30/12
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SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på mat och dryck på stallfiket. 
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.

BILPROVSTARTER IDAG
Idag körs bilprovstarter 13.45 och 14.15 (lång och kort variant).

Som liten pojk var det Hagmyrens midsommartrav det närmaste 
han kom travsporten, men efter flytt till Gävle som 17-åring kom 
han via hockeylaget Hedesunda in i travet och efter ett år som 
amatörtränare är Mattias Hansson som fyller 33 år 10 januari 
redo att starta proffsverksamheten från årsskiftet.  

”Jag känner inget annorlunda för det jämfört med hur vi har det nu, 
men det känns kul och spännande”, säger Mattias inne på fikarum-
met i stall 11 på Gävletravets stallbacke.

Och det är en dag där vi bara under vår dryga timmeslånga sam-
tal kommer in flera amatörer och vill gratulera till segern med Ace 
Gio Gar på Bergsåker dagen innan. Tillsammans med sambon Frida 
Edin, som står som tränare för Ace Gio Gar, har de två små barn 
tillsammans och samtidigt är det fullt fokus på träningsverksamheten 
som de driver tillsammans.

Travet var ingen självklarhet för Mattias som barn i Hudiksvall där 
han växte upp. Staden som inom travspråk kallas för travets vagga 
eftersom familjen Nordin och Stig H Johansson kommer därifrån. 

”Min farmor och farfar hade faktiskt Stig H som granne när han 
växte upp, så det är lite roligt. Och min pappas farbror var Travba-
nechef på Hagmyren en gång i tiden. För egen del fick jag följa med 
till Hagmyrens midsommartrav, det var främst min mamma som 
ville dit när jag var liten, men jag började aldrig med trav utan det 
var ishockey som gällde i min uppväxt. Travet följdes mest på TV på 
lördagarna”.

Som 17-åring flyttade Mattias till Gävle där han började jobba på 
en flyttfirma och han fortsatte att spela ishockey i de lokala klub-
barna Huge och Sätra innan han hamnade i Hedesunda. Där kom han 
i kontakt med Johan Bergman (Gävletravets referent och anställd på 
Travronden idag) som fick in Mattias på travspåret och efter ett tag 
var de hästägare ihop.

”Tillsammans med Johans pappa köpte vi en häst som hette Dax 
som Jenni H Åsberg och Fredrik Wallin hade i träning. Jenni vann 
bland annat Gotlandssmycket på Visby med honom och under den 
perioden när jag hängde i stallet frågade Jenni om jag inte skulle 
börja köra hästen. Det var första gången jag körde häst och det var 
en häftig känsla!”

Efter det rullade det på där satsningen på travet ökade allt 
eftersom.

”Vi köpte en häst som hette Chapeau Bas som vi under en period 
tränade själv och 2014 vann han sju lopp under ett och samma år. 
Sedan tog jag licens och började köra lopp och i den vevan kom jag i 
kontakt med Martin Lenell, som tragiskt gick bort hastigt för en kort 
tid sedan, och han ägde Ochongo Face med Erik Lindegren och när 
han tränades inne på banan med hjälp av Lars-Ove ”Wessa” West-
berg blev jag hans skötare. Det var en rolig tid. Efter det jobbade jag 
för Håkan Wallberg och Martin som hade ett samarbete och 2018 
vann jag bland annat ett V75-lopp med Jordan Lee G.L.”

Det blev även nästan fem år som anställd hos Oskar Kylin Blom 

med jobb inne på banan med hans unghästar innan du drog i gång 
den egna verksamheten tillsammans med Frida.

”Unghästträningen hos Oskar är en bra erfarenhet att ha med sig 
nu när vi har startat eget och Frida har också en bra grund eftersom 
hon har jobbat hos Robert Bergh, Henrik Svensson och för Björn 
”Bernie” Norén i USA”.

Det senaste året har Mattias gått klar proffstränarkursen samti-
digt som den egna rörelsen ska fungera med livet som småbarns-
pappa.

”Det har varit tufft att få till allt med tiden, men vi har bra hjälp 
runtomkring oss och Staffan Johansson som arbetar för oss gör ett 
väldigt bra jobb. Jag har haft tankar på att starta en egen proffsrö-
relse ett tag, det kommer att underlätta en del saker praktiskt, men 
det viktigaste blir att företaget ska gå runt”.

”Men även om vi har få starthästar idag är det viktigt att försöka 
hålla en så bra kvalitet som möjligt och försöka förbättra alla häs-
tarna på olika sätt”, flikar Frida in.

Mattias har haft ett bra år med nästan 700.000 kronor inkört 
som kusk där han bland annat kört och vunnit större lopp med Carl-
Gustav Anderssons treåring Guldhagens Pirat och nu startar han och 
Frida proffsverksamheten med 13 hästar i träning.

”Roligt att få vara med på resan tillsammans med ”Calle” och 
Guldhagens Pirat och givetvis viktigt för mig att få synas i de större 
sammanhangen. Det ska bli spännande att följa våra yngre hästar 
nästa år och alla är naturligtvis välkommen att höra av sig om man 
är intresserad av att lämna häst i träning hos oss på Gävletravets 
stallbacke med möjlighet att träna på skogsslingan, rakbanan samt 
stora och lilla rundbanan”, hälsar Mattias.  

	 Text: Mathias Gustafsson 
Foto: Christer Norin/ALN

Kontaktuppgifter Mattias Hansson 
Tfn: 072-271 46 63
Mail: hanssonmattias1@gmail.com 

MATTIAS HANSSON
GÄVLETRAVETS SENASTE PROFFSTRÄNARE

OBS! INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER  
FÅR MEDTAGAS IN PÅ GÄVLE TRAVBANA
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Vecka 51
Mån	 18/12	 09.00-15.00.
Tis 	 19/12	 09.00-20.00.
Ons 	 20/12	09.00-15.00.
Tor	 21/12	 09.00-15.00.
Fre	 22/12	09.00-15.00.
Lör 	 23/12 09.00-13.00. Ponnytid 13.00-14.00.
Sön 	 24/12 Stängt.

Vecka 52
Mån	 25/12 	Stängt.
Tis 	 26/12	09.00-13.00. Ponnytid 13.00-14.00.
Ons 	 27/12 09.00-20.00.
Tor 	 28/12 09.00-15.00.
Fre 	 29/12 Stängt inför V75.
Lör 	 30/12 Stängt (tävlingar).
Sön 	 31/12	 Stängt.

Vecka 1
Mån	 1/1	 Stängt.
Tis 	 2/1 	 09.00-20.00.
Ons 	 3/1	 09.00-15.00.
Tor	 4/1	 09.00-15.00.
Fre	 5/1	 09.00-15.00.
Lör	 6/1	 09.00-13.00. Ponnytid 13.00-14.00  
(OBS! Endast stall 7 och 8 samt utestallet får användas).
Sön 7/1 Stängt.

Vecka 2
Mån	 8/1	 Stängt (tävlingar).
Tis	 9/1	 09.00-20.00.
Därefter som vanligt.

ÖPPETTIDER STORA BANAN JUL OCH NYÅR

Frågor om banunderlag på Gävletravet? 
Ring 026-66 22 33 Vill ni veta något om 
banan under dagtid kan ni ringa jourhavan-
de person på anläggningen.

Öppettider rakbanan och 
lilla banan jul och nyår: 
Rakbanan och lilla banan är 
öppen för träning alla dagar det 
inte är tävlingar (obemannat de 
dagar när stora banan är stängd). 

Stäng och

släck efter dig 
tack! 

OBS! Stäng alltid 

stallar och släck 

lyset efter dig

om du är sist i 

stallet.

ÖPPETTIDER SPORTKONTORET GÄVLETRAVET 
JUL OCH NYÅR
Vecka 52
Ons 	 27/12	 08.00-15.00 (lunchstängt 12.00-13.00).
Tor 	 28/12 	08.00-15.00 (lunchstängt 12.00-13.00).
Fre 	 29/12 	08.00-15.00 (lunchstängt 12.00-13.00).
Lör 	 30/12 	V75-tävlingar.

Vecka 1
Tis 	 2/1	 08.00-12.00.
Ons 	 3/1	 08.00-12.00.
Tor 	 4/1 	 08.00-12.00.
Fre 	 5/1 	 Stängt.

Aktiva som behöver hjälp med sportfrågor 
som exempelvis förändringar på tränings-
listor och förnyelser av licenser kontaktar 
Gävletravet under våra öppettider på tele-
fon: 026-66 22 00.
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GRATULERARGRATULERAR  
DONATELLO FACE DONATELLO FACE 
(NORRLANDS ELITSERIE, (NORRLANDS ELITSERIE, 

TVÅÅRINGSFINAL)TVÅÅRINGSFINAL)

��Foto: Foto: ELLINOR KEMPEELLINOR KEMPE
Donatello Face – Oskar Kylin Blom – Bergsåker 6 december – 1.16,7a/2140 – Odds: 3,84 – Förstapris: 150.000 kr – Ägare: Bloms Donatello Face – Oskar Kylin Blom – Bergsåker 6 december – 1.16,7a/2140 – Odds: 3,84 – Förstapris: 150.000 kr – Ägare: Bloms 
Konsulting HB, med flera (Oskar Kylin Blom) – Uppfödare: Lutfi Kolgjini & Anna Svensson - Skötare: Ida Hedlund  Konsulting HB, med flera (Oskar Kylin Blom) – Uppfödare: Lutfi Kolgjini & Anna Svensson - Skötare: Ida Hedlund  

GRATULERARGRATULERAR  
BLAST PADBLAST PAD

(E3 REVANSCHEN – ÖPPEN KLASS)(E3 REVANSCHEN – ÖPPEN KLASS)

�� Foto: Foto: ALNALN
Blast Pad – Fredrik Wallin (Claes Sjöström) – Örebro 18 december – 1.13,3a/1609 – Odds: 8,75 – Förstapris: 150.000 kr Blast Pad – Fredrik Wallin (Claes Sjöström) – Örebro 18 december – 1.13,3a/1609 – Odds: 8,75 – Förstapris: 150.000 kr 
– Ägare: Tixi In Car Oy, Finland – Uppfödare: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping - Skötare: Malin Mogset  – Ägare: Tixi In Car Oy, Finland – Uppfödare: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping - Skötare: Malin Mogset  
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GRATULERARGRATULERAR  
DÅN KLARADÅN KLARA

(STOLOPP)(STOLOPP)

�� Foto: Foto: ALNALN
Dån Klara – Olle Alsén (Tomas Pettersson) – Bollnäs 16 december – 1.27,7/2140 – Odds: 1,79 – Förstapris: 100.000 kr Dån Klara – Olle Alsén (Tomas Pettersson) – Bollnäs 16 december – 1.27,7/2140 – Odds: 1,79 – Förstapris: 100.000 kr 
– Ägare: Dånpilen KB, Söderhamn – Uppfödare: Birgitta Lindström Rosén - Skötare: Moa Ninsved  – Ägare: Dånpilen KB, Söderhamn – Uppfödare: Birgitta Lindström Rosén - Skötare: Moa Ninsved  

GRATULERARGRATULERAR  
REVEN DEJAVUREVEN DEJAVU

(STL SILVERDIVISIONEN)(STL SILVERDIVISIONEN)

Reven Dejavu – Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) – Bollnäs 16 december – 1.13,6a/2140 – Odds: 3,06 – Förstapris: 125.000 kr Reven Dejavu – Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) – Bollnäs 16 december – 1.13,6a/2140 – Odds: 3,06 – Förstapris: 125.000 kr 
– Ägare: Maria Forsgren Haaranen – Uppfödare: Maria Forsgren Haaranen & Jari Haaranen - Skötare: Ellen Bergman– Ägare: Maria Forsgren Haaranen – Uppfödare: Maria Forsgren Haaranen & Jari Haaranen - Skötare: Ellen Bergman

STL-seger STL-seger 
Nr–11/2023Nr–11/2023

Foto: TR Bild
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SOLVALLA 20 DECEMBER
Valentin Prevost grejade en mycket fin dubbelseger i Travron-
dens Guldklocka. Han inledde med Superior Bro (e. Maharajah) 
som tränas av Jörgen Westholm. Först hamnade han utvändigt 
utan rygg, vilket blev andra/tredje utvändigt då det fylldes på inför 
slutvarvet med flera hästar i tredjespår. Då satt Valentin fast och 
det såg mörkt ut, men luckan kom cirka 180 kvar och Superior 
Bro avslutade starkt till seger. Segertid 17,2a/2140 och 60.000 
kronor till Olof Brodin (Chartering) AB med Wilma Dahnemalm 
som skötare.
Valentins andra vinnare var Edforever (e. Muscle Massive) som 
också han såg ut att bli fast. Från fjärde invändigt såg det väl-
digt mörkt ut i sista sväng, men luckan kom cirka 150 kvar mel-
lan hästar och Edforever var den starkaste sista biten. Segertid 
16,3a/2140 och 60.000 kronor till tränaren Jonny Lehrberg som 
också är ägare tillsammans med Linda Cederqvist.
Efter de två vinnarna hade Valentin mest poäng och fick välja häst 
först i finalen där han valde favoriten Global Classified. Från spår 
elva hamnade Valentin i fjärde utvändigt. Varvet kvar såg dock 
hästen väldigt trög ut. Nu fick han upp farten halvvarvet kvar och 
han avslutade starkt till andraplatsen värd 40.000 kronor. Nu har 
Valentin kört in 968.000 kronor hittills i år.

Örebro 18 december
Fredrik Wallin hade två treåriga ston, Blast Pad och For Real 
(slutade fyra), till start i E3 Revanschen med 150.000 kronor till 
vinnaren. Claes Sjöström fick chansen med Blast Pad (e. Uncle 
Lasse) som från bakspår bakom bilen hamnade fint till i andra ut-
vändigt ut på slutvarvet. Det var lite kubbning första halvvarvet 
om tätpositionen, vilket kostade 10,4 första 500. Blast Pad fick 
ett fint smyglopp i det höga tempot och när Claes attackerade in 
på upploppet fick han bra svar och Blast Pad stack undan till en 
mycket övertygande seger. Segertid 13,3a/1609. Ägare är Tixi In 
Car Oy i Finland med Malin Mogset som skötare. Blast Pad kom i 
träning till Fredrik 28 juli i år och det här var hennes åttonde start 
för Fredrik och andra seger.
”Hon har varit fin och gjorde ett starkt lopp på Jägersro i star-
ten innan. Jag har sagt att hon är både snabb och stark, men det 
har strulat i några lopp. Det här var välförtjänt. Jävligt kul”, sade 
Fredrik, som kan räkna in 80 segrar till stallet i år och över 14,4 
miljoner inkört. 

Bergsåker 18 december
Ace Gio Gar (e. Love You) kom i träning till Frida Edin och Mat-
tias Hansson i mitten på februari i år. Han gjorde sin första start i 
deras regi 10 april och nu var han en vinnare igen. Han var riktigt 
vass från början bakom bilen och in i första sväng var Mattias i 
spets. Nu valde han att släppa ut på första långsidan till loppets 
spelfavorit. Första 500 efter tuffa 1.11 och första varvet efter 13,7. 
Ace Gio Gar såg mycket fin ut hela loppet och 100 kvar fick Mattias 
luckan. Ace Gio Gar avgjorde med en säker längd. Starkt att hinna 
fram på den korta biten. Segertid 14,0a/1640 och 15.000 kronor 
till Skystable AB med flera. Det var första starten över kort distans 
i deras träning.
”Jag trodde inte att jag skulle greja spetsstriden. Nu ville jag ha en 
rygg och det blev perfekt i rygg på storfavoriten. Luckan kom och 
han avgjorde på ett fint sätt. Han gillar tydligen den här vagnen. 
Han har inte varit lätt att hantera, men idag var han kanonfin”, 
sade Mattias.
Efter en försiktig inledning hamnade treåriga Scarlets Ballerina (e. 
Orlando Vici) bra till i andra utvändigt för Mats E Djuse. Första var-
vet efter lugna 20,8 och Mats kunde vänta med attacken till 250 

kvar. Scarlets Ballerina avslutade fint till en säker seger. Segertid 
18,9/2140 meter. Första segern i den sjätte starten och 30.000 
kronor till Daniel Parling som tränare och ägare tillsammans med 
Satu Liitiäinen.

Bollnäs 16 december
Reven Dejavu (e. Revenue) visade klassen när han från spets inte 
gav sina konkurrenter en chans att sticka upp i ett försök i Silver-
divisionen. Carl Johan Jepson laddade rejält från start och det var 
ingen som kunde utmana på allvar när det gällde spetsstriden. Ef-
ter 1.11 första halvvarvet kunde han dämpa tempot till 13,6 första 
varvet. Reven Dejavu såg kanonfin ut hela loppet och han stack 
undan på ett mycket övertygande sätt. Segertid 13,6a/2140 och 
125.000 kronor. Maria Forsgren Haaranen är ägare och uppfödare 
tillsammans med Jari Haaranen. Fredrik Wallin är tränare och El-
len Bergman är skötare.
”Det var en läcker häst att köra och han kändes fantastiskt fin. Det 
fanns krafter kvar. Fredrik ringde och kollade om jag kunde köra 
och jag hade ingen häst vid det tillfället. Alltid kul att få chansen 
med Fredriks hästar. Nu öppnade han rejält och när ingen kom upp 
och testade var det bara att köra i spets. Fredrik var väl lite inne på 
att han skulle vara vassare bakifrån”, sade Carl Johan. Det här var 
hästens tionde start för Fredrik och hittills har det blivit sex segrar, 
två andra- och ett tredjepris och 430.500 kronor.
Oskar Kylin Blom grejade en fin seger med fyraårige Huit (e. 
Pascia´Lest) i ett försök i klass I. Från tredje utvändigt avancerade 
han på sista bortre och in på upploppet hade han skaffat sig grep-
pet i en tuff slutstrid. Segertid 12,0a/1640 och 110.000 kronor. 
Ägare är Alfons Müller och Sabine Jackson med Klaus Kern som 
tränare och Sonja Tinter som skötare.
Dån Klara (e. Klack Jo med Svall Ivar som morfar) grejade årets åt-
tonde seger. Häftigt! Med tränaren Olle Alsén avstängd fick Tomas 
Pettersson chansen. Dån Klara öppnade stabilt och fint och när 
Tomas fick svar om spets tog han rygg på ledaren i första sväng. 
Nu kunde han glida ut i andra utvändigt på sista långsidan och 
med fritt 500 kvar kunde han återigen ta rygg på ledaren i sista 
sväng. Dån Klara avgjorde på ett säkert sätt sista biten. Segertid 
27,7/2140 meter och 100.000 kronor till Dånpilen KB med Moa 
Ninsved som skötare. Birgitta Lindström Rosén är uppfödare och 
en härlig utveckling på hästen för hela familjen Rosén. Dån Klara 
har nu i år tjänat 454.500 på 17 starter.
”Jag fick höra att Olle hade laddat för det här loppet där Dån Klara 
stod perfekt inne penningmässigt. Det var en jättefin häst och jag 
hade turen att få köra henne. Jag fick info före om att köra lite på 
chans. Hon gör inte mer än vad som behövs. Jag såg att ledaren 
slappnade av i sista sväng och då passade jag på att glida ned i 
rygg och hoppades på att ledaren inte skulle kunna tända om när 
vi attackerade. Hon kopplade ett säkert grepp och det fanns krafter 
kvar”, sade Tomas.

Romme 15 december
Atom Bet (e. Traders) har börjat bra som montéhäst. Två segrar 
på de första fyra starterna. Han öppnade mycket bra bakom bilen 
för Sofia Adolfsson som var i spets efter 150 meter. Atom Bet såg 
mycket fin ut hela loppet i en säker seger. Segertid 16,4a/2140 och 
30.000 kronor till Easy KB. Stallformen håller i sig för Olle Alsén 
och det här var årets 35:e stallseger och över 3 miljoner. Annie 
Skoglund är skötare.
Petter Lundberg fick chansen med Victory Caelus (e. Trixton) 
som från innerspåret bakom bilen enkelt tog hand om spets. Det 
såg bra ut hela vägen och Petter såg till att hästen i rygg inte 
skulle få chansen. Det var tight sista biten men Victory Caelus höll 

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

Text: J-E GUSTAFSSON
Foto Örebro: ALN

Foto Gävle: CHRISTER NORIN

Fredrik Wallin-tränade Blast Pad vann öppna E3 Revanschen i Örebro. Håkan Andersson-tränade Kalkbrenner Pål tog sin första seger i Gävle.
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greppet på ett fint sätt. Segertid 14,3a/1640 och 30.000 kronor till 
Victory Racing Stable. Svante Ericsson är tränare med Adde och 
Tom Johansson som skötare.

Gävle 13 december
I karriärens 40:e start var Kalkbrenner Pål (e. Fakse) en vinnare 
till stor glädje för familjen Andersson/Blomqvist. Mats E Djuse 
hade fått order om att det var ett smyglopp som gällde. Nu ham-
nade han utvändigt ledaren och trots det tuffa loppet var Kalk-
brenner Pål den starkaste. Segertid 30,0a/2140 och 25.000 kronor 
till Stall Mullebäck HB i Valbo med Håkan Andersson som tränare 
och ägare med Anna-Greta Andersson och Kjell Blomqvist.
”Han har haft magsår och han är svår att resa med. Nu har vi inte 
heller haft några bra träningsmöjligheter och det var en ryggresa 
som gällde. Nu avgör han utvändigt utan rygg. Det är ofattbart. 
Vi tränar på lördagar och det här var en härlig julklapp i förskott”, 
sade Håkan.
Håkan var en vinnare med Faksida (e. Järvsöfaks) på Romme 2019 
som nu är mamma till ettårige Zixten (e. Vill Solen). Järvsö Dyna-
mit (e. Järvsöfaks) var en vinnare på Romme 2013 och tidigare 
i familjen var Skogsmulle (674.000 kronor), tredje vinstrikaste 
svenskfödda kallblod efter Finstadgutten, en hedershäst. När han 
föddes var Håkan bara sju år.
Mats E Djuse är efter tre segrar under lunchen med i fighten om 
kuskchampionatet. Heartbeat Windy (e. Uncle Lasse) kunde var-
vet kvar överta spets och sedan höll hon ett säkert grepp mot Pax 
Quo Vadis som utmanade rejält. Segertid 17,5/2140 meter och 
25.000 kronor. Ägare är AB Kuggholmengruppen i Årsta med Da-
niel Parling som tränare och Satu Liitiäinen som skötare.
Ivar Pace (e. Raja Mirchi) fick ett perfekt smyglopp i rygg på leda-
ren för Tomas Pettersson. Halvvarvet kvar attackerade han och 
efter en tuff slutstrid fick han ett säkert grepp sista biten. Segertid 
16,5/2160 meter och 10.000 kronor till Easy KB med Olle Alsén 
som tränare och Moa Ninsved som skötare.

Bergsåker 12 december
Gill Dings (e. Like A Prayer) öppnade vasst bakom bilen för sin 
tränare och ägare Kevin Svedlund. Spetsstriden var avgjord di-
rekt och Kevin kunde bestämma tempot hela vägen till en ohotad 
seger. Segertid 15,7a/1640 och 15.000 kronor. Gill Dings började 
karriären med seger då i träning hos Troels Andersen. Nu var det 

den femte starten i regi Kevin och karriärens andra seger. Sofie 
Svanberg är skötare.
”Jag har haft hästen i drygt ett år. Jag visste att det skulle krävas 
mycket jobb. Han har haft många problem. Nu hoppas jag att det 
börjar falla på plats. Det finns fortfarande att slippa på aktionen”, 
sade Kevin. 

Romme 11 december
Petter Lundberg grejade spetsstriden med Find My Way Home 
(e. Pato) i en tuff öppning. Sedan fick han bestämma tempot och 
det blev en ganska säker seger på tiden 15,8a/2140. Joakim och 
Eva Hisved är uppfödare, ägare och tränare med Liv Hisved som 
skötare och 30.000 kronor. Mormorsmor Chee Bermon lämnade 
miljonärskan Kitty Bermon.
Mats E Djuse kunde överta spets i första sväng med formstarke 
Splendid O. (e. Readly Express) som kom från en fin insats som 
tvåa. Splendid O. höll greppet hela vägen i ett jämnt 1.13-tem-
po och han visade fortsatt härlig form. Segertid 13,2a/1640 och 
30.000 kronor. Ägare är Nicole Michaelsdotter med flera. Sjätte 
starten i regi Jimmy Dahlman och första segern för honom.
Efter flera starka insatser utan seger var Häsen Modd Ellen (e. 
B.W.Modde) en välförtjänt vinnare. Det var tredje gången som To-
mas Pettersson körde hästen och han prickade starten helt suve-
ränt från springspår till spets på några steg. Häsen Modd Ellen fick 
lite press där hon svarade fint och det blev en säker seger. Seger-
tid 32,4/2140 meter och 30.000 kronor. Karin Roslund och Rolf 
Stigsson är uppfödare och ägare med Lena Wallin som tränare. 
Häsen Modd Ellen är tredje avkomman till ostartade Pellas Fnitter. 
Storebror Häsen Räsern (e. Järvsöfaks) har tjänat 578.000 kronor.
”Hon stod väl på tur för att vinna lopp och hon har blivit allt bättre. 
Hon kändes stark hela vägen”, sade Tomas.

Gävle 7 december
Valentin Prevost körde Sybille Tinter-tränade Gino D.E. (e. Dre-
am Vacation) och ekipaget tog hand om spets och där fick man 
bestämma tempot till sista sväng då det blev rejäl körning. Allt såg 
klart ut, men sista biten stumnade han och Husar Brick avslutade 
strålande till delad seger. Segertid 15,9a/2140. 26.250 kronor till 
Bernd Nebel och Adrian Meinicke som ägare till Gino D.E.

TRAVGALA 2024TRAVGALA 2024
LÖRDAG 16 MARS KLOCKAN 17.30

Trerätters meny
Prisutdelningar och underhållning

Vårdad klädsel* 
Pris: 595 kr

Bokningar: 
bokning@gavle.travsport.se

BJUD DIN VÄN PÅ ÅRETS ROLIGASTE 
FEST PÅ GÄVLETRAVET!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

4-åriga och äldre 100.001 - 755.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 051230 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 123.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

START 14.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Montélopp

VIKENS BRUMMER 2140:1 13,7AK 13,5K 14,1AM Total: 68 4-11-2 577.500

1 7,br.v.e Pastor Stephen - 23: 14 0-1-0 15,0a 35.600 22: 11 0-1-0 13,7a 38.000
Zyan Boko e Viking Kronos Hans Lindgren Ov 25/7-4 4/2100 6 18,5 cc 60,77 20'

Per Linderoth Ös 4/8-8 9/2140 0 15,0a CC 127,76 50'
Hans Lindgren H 15/8-4 10/1640 0 14,5 CC 151,52 25'
Hans Lindgren D 7/9-4 7/1640 0 15,5 cc 54,68 25'
Michelle Larsson Sä 8/10-3m 5/1640 8 16,8 cc 33,11 40'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Stall Gåltjärn KB & Lundström Madelen
Vit, svart ärm; röd

B Tamara Skutnabb (Hans Lindgren)

ÖNAS PY 2140:2 12,4AK 13,2M 13,5AM Total: 60 4-11-11 668.600

2 6,mbr.s.e Chocolatier - 23: 14 2-1-2 13,5a 124.800 22: 19 1-4-5 12,4a 219.300
Gabriella Celeber e Coktail Jet Tomas Pettersson Bs 10/10-4 9/2640 6 15,1a Cc 112,99 25'

Erik Adielsson S 18/10-5 6/2640 0 ua CC 86,56 60'
Christina A Hande Bs 17/11-3m 8/2140 1 16,4a Cc 13,55 25'
Christina A Hande Ö 30/11-3m 5/2100 1 16,1a cc 4,67 30'
Christina A Hande Bs 16/12-12m 1/2160 2 16,9 cc 2,48 40'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Lundagård HB, m fl
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

Bs Jennifer Persson (Stefan Arvidsson)

DOUBLE FORMULA 2140:3 12,4AK 13,3K 13,1AM Total: 64 9-6-6 718.550

3 7,mbr.v.e Formula One - 23: 11 3-0-0 14,6a 74.000 22: 8 0-0-0 14,4a 44.250
Double Pearl e Smok'n Lantern Julia Smedman G 30/6-3m 3/2160 4 16,1 cc 50,83 35'

Julia Smedman Rä 5/8-1m 7/2140n 0 15,6a CC 50,40 30'
Ann-Charlotte Arnesson G 14/9-5m 4/2140 4 16,4a cc 64,15 25'
Jimmy Dahlman Ro 16/11-4 7/2140 0 15,0a cc 72,57 30'
Olle Alsén G 29/11-4 5/2140 1 14,6a cc 13,92 25'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Sv, vröd vinkel och ärmrev, vita sömmar;sv

G Ann-Charlotte Arnesson (Kalevi Mulari)

DIOR LILLY 2140:4 12,6AM 12,8M Total: 41 6-6-4 715.750

4 5,br.s.e Uncle Lasse - 23: 14 1-4-0 12,6a 184.40022: 18 4-1-3 13,7a 409.350
Dior Am e Gift Kronos Mats E Djuse Bs 2/10-9 7/2140 2 13,9 Cc 2,84 40'

Rikard N Skoglund Ö* 21/10-10 5/2160n 7 15,2 Cc 42,89 110'
Mats E Djuse B 11/11-8 6/2160 6 14,1 Cc 24,63 150'
Mats E Djuse G 21/11-5 1/2140 5 14,6a Cc 2,43 35'
Claes Sjöström Bs* 16/12-6 2/2160 0 14,9 cc 38,61 110'

Uppf: Ice Cone AB, Gävle
Äg: Ice Cone AB, Gävle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

G Emilia Leo (Fredrik Wallin)

SALLY MACLENNANE 2140:5 12,4AK 14,5K 13,3AM Total: 81 5-13-8 522.800

5 9,br.s.e Racer Bourbon - 23: 21 2-4-0 12,4a 145.50022: 16 0-2-2 12,6a 86.300
The Sunny Side e Spotlite Lobell Jan-Olof Johansson Ös 13/10-7 5/2140 0 15,8a cc 51,15 30'

Martina Berg Ös 21/10-7m 5/2140 4 17,5ag CC 4,30 10'
Nathalie Edlund Bs 17/11-3m 1/2140 6 16,8a cc 30,77 25'
Jan-Olof Johansson Ös 2/12-4 9/2140 1 17,9a cc 5,95 10'
Nathalie Edlund Ös 21/12-3m 1/2140 4 17,2a cc 20,69 40'

Uppf: Flink Jan E, Skara
Äg: Gustafsson Sofia & Olsson Daniel
Vit, blå vinkel och ärm, vit ärmrev; rosa

Ös Nathalie Edlund (Anders Berg)

FRONT PACE 2140:6 12,7AK 14,0K 13,6AM Total: 83 5-11-10 632.300

6 8,br.v.e The Best Madrik - 23: 19 1-1-2 13,8a 115.200 22: 16 0-2-3 12,7a 112.900
Kina B.B. e Super Arnie Jimmy A Åsberg G 5/10-6 1/2160 0 15,4g CC 47,94 25'

Jimmy A Åsberg H 28/10-6 5/1640 8 16,5 Cc 7,87 10'
Jenni H Åsberg Ro 10/11-4m 2/2180 0 19,3 cc 43,79 30'
Jenni H Åsberg Bs 8/12-7 4/2140 7 14,4a cc 101,71 25'
Ulf Eriksson Bs 20/12-4 1/2160 5 17,0 cc 18,24 30'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Åsberg Jimmy A, Hamrångefjärden
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

G Jenni H Åsberg (Jimmy A Åsberg)

DEFINITIF LAUNCHER 2140:7 *11,5AK 13,6M 13,4AM Total: 108 15-7-13 664.400

7 9,mbr.h.e Infinitif - 23: 19 3-1-1 12,6a 88.500 22: 20 2-1-2 11,7a 95.000
Josephine Launcher e Turbo Thrust Lina Lekander Ro 13/10-8 3/2180n d 15g CC 80,41 100'

Lina Lekander G 31/10-4 1/2140n 0 15,7a CC 53,05 25'
Mats E Djuse Rä 13/11-4 5/2140 3 13,9a CC 8,64 25'
Mats E Djuse G 21/11-6 5/1640 5 12,9a cc 14,79 35'
Lina Lekander Ro 5/12-4 4/2140 1 17,4a cc 1,55 10'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Pethrus Anders & Launcher AB
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

Rä Nicole Melberg (Leif Witasp)

DOMINO BRICK 2140:8 12,7AK 13,8K 13,5AM Total: 75 3-6-7 474.500

8 8,br.v.e Orlando Vici - 23: 9 0-0-1 14,1a 20.600 22: 18 0-0-0 12,7a 43.900
Ultra Brick e Super Arnie Per Lennartsson Ro 22/10-11 4/1640 5 14,3a cc 32,16 10'

Tilda Rosenberg H 28/10-4m 4/2160 3 17,7 cc 27,43 10'
Tilda Rosenberg Bs 17/11-3m 12/2140 0 17,8a cc 44,21 25'
Oskar J Andersson G 29/11-3 7/2140 7 15,7a cc 57,05 25'
Oskar J Andersson G 13/12-2 7/2160 6 16,6 cc 101,03 25'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart

G Tilda Rosenberg (Åsa Bäck)

HEMISPHERE (US) 2140:9 *12,7AM 14,3M Total: 60 10-3-7 582.519

9 6,br.v.e Father Patrick - 23: 20 1-1-4 13,5a 150.94522: 14 2-0-0 14,1a 85.800
Strawberry Wine e Kadabra Olle Alsén B 1/11-9 9/2140 0 16,1a cc 40,84 60'

Felicia Molin G 7/11-10 5/2640 2 14,8a CC 8,74 50'
Annie Skoglund Bs 17/11-3m 3/2140 3 16,6a cc 14,62 25'
Annie Skoglund B 30/11-1m 5/2180 1 16,0 cc ejsp 30'
Annie Skoglund Bs 16/12-12m 6/2160 3 16,9 cc 7,39 40'

Uppf: Diamond Creek Farm LLC, USA
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå

G Annie Skoglund (Olle Alsén)

ZEBULON PIKE 2140:10 13,8AM 14,1K Total: 86 2-3-2 297.863

10 9,br.v.e Zerberus - 23: 13 1-0-0 15,1a 31.100 22: 7 0-0-0 17,0a 12.000
M.T.Favorite Chip e Pine Chip Mats Remneby G 21/8-3 13/2140 0 15,4a CC 175,15 25'

Victor Remneby G 28/8-3 1/1640 0 15,2a cc 58,47 10'
Mats Remneby Ö 7/9-3 8/2100 0 16,6a Cc 70,85 10'
Mats Remneby G 23/9-5 2/2140 0 18,3a cc 55,84 10'
Lovisa Bernmark Ö 18/12-10 3/2160 8 19,8 cc 59,44 15'

Uppf: Westman Marcus, Göteborg
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Svart, ljusbruna stolpar och axelparti; sv

S Lovisa Bernmark (Mats Remneby)

CAPONE VOX 2140:11 *13,2AK 14,1M 13,8AM Total: 63 4-7-12 489.000

11 6,br.v.e The Bank - 23: 19 0-1-5 14,5a 91.600 22: 19 2-3-1 13,5a 159.500
Montana Vox e Calvin Capar Jenny A Björk Bs 18/8-5m 8/2140 d 10ag cc 35,36 25'

Agnes Jakobsson Bs 24/8-9 8/2140 6 14,5a CC 34,00 10'
Viktor Malmrot G 7/9-3 4/2160 2 14,1 Cc 55,41 25'
Agnes Jakobsson Ro 15/9-7 7/2140 d 10ag CC 55,87 30'
Krister Jakobsson Bs 10/10-4 1/2640 0 ua Cc 88,45 25'

Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun
Äg: Homna Trav HB (Jakobsson Krister)
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

Bs Agnes Larsson (Birgitta Eklund Jakobsson)

KING MR THEO 2140:12 *13,0AK *14,6M 14,4AM Total: 33 10-7-1 581.200

12 5,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 13 4-3-0 13,4a 206.80022: 11 6-2-0 13,0a 296.000
Kings Mette Marit e Micro Mesh Julia Andersson Vg 20/8-6m 7/2148 6 15,4g cc 10,09 75'

Julia Andersson S 30/8-5m 1/2140 4 14,8a cc 8,11 60'
Micael Stjernström Kr 8/9-6 3/1640 0 13,4a cc 10,93 30'
Julia Andersson Ö 30/11-3m 12/2100 4 16,4a cc 7,31 30'
Julia Andersson Bs 16/12-12m 8/2160 4 17,9g cc 5,10 40'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: Hedqvist Jesper & Hagström Victoria
Brun, orange axelparti; brun

Mp Julia Andersson (Jesper Hedqvist)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 14.39
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CHANSVÄRDERING 4-2-3-12



12 13

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

4-åriga och äldre 100.001 - 755.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 051230 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 123.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

START 14.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Montélopp

VIKENS BRUMMER 2140:1 13,7AK 13,5K 14,1AM Total: 68 4-11-2 577.500

1 7,br.v.e Pastor Stephen - 23: 14 0-1-0 15,0a 35.600 22: 11 0-1-0 13,7a 38.000
Zyan Boko e Viking Kronos Hans Lindgren Ov 25/7-4 4/2100 6 18,5 cc 60,77 20'

Per Linderoth Ös 4/8-8 9/2140 0 15,0a CC 127,76 50'
Hans Lindgren H 15/8-4 10/1640 0 14,5 CC 151,52 25'
Hans Lindgren D 7/9-4 7/1640 0 15,5 cc 54,68 25'
Michelle Larsson Sä 8/10-3m 5/1640 8 16,8 cc 33,11 40'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Stall Gåltjärn KB & Lundström Madelen
Vit, svart ärm; röd

B Tamara Skutnabb (Hans Lindgren)

ÖNAS PY 2140:2 12,4AK 13,2M 13,5AM Total: 60 4-11-11 668.600

2 6,mbr.s.e Chocolatier - 23: 14 2-1-2 13,5a 124.800 22: 19 1-4-5 12,4a 219.300
Gabriella Celeber e Coktail Jet Tomas Pettersson Bs 10/10-4 9/2640 6 15,1a Cc 112,99 25'

Erik Adielsson S 18/10-5 6/2640 0 ua CC 86,56 60'
Christina A Hande Bs 17/11-3m 8/2140 1 16,4a Cc 13,55 25'
Christina A Hande Ö 30/11-3m 5/2100 1 16,1a cc 4,67 30'
Christina A Hande Bs 16/12-12m 1/2160 2 16,9 cc 2,48 40'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Lundagård HB, m fl
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

Bs Jennifer Persson (Stefan Arvidsson)

DOUBLE FORMULA 2140:3 12,4AK 13,3K 13,1AM Total: 64 9-6-6 718.550

3 7,mbr.v.e Formula One - 23: 11 3-0-0 14,6a 74.000 22: 8 0-0-0 14,4a 44.250
Double Pearl e Smok'n Lantern Julia Smedman G 30/6-3m 3/2160 4 16,1 cc 50,83 35'

Julia Smedman Rä 5/8-1m 7/2140n 0 15,6a CC 50,40 30'
Ann-Charlotte Arnesson G 14/9-5m 4/2140 4 16,4a cc 64,15 25'
Jimmy Dahlman Ro 16/11-4 7/2140 0 15,0a cc 72,57 30'
Olle Alsén G 29/11-4 5/2140 1 14,6a cc 13,92 25'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Sv, vröd vinkel och ärmrev, vita sömmar;sv

G Ann-Charlotte Arnesson (Kalevi Mulari)

DIOR LILLY 2140:4 12,6AM 12,8M Total: 41 6-6-4 715.750

4 5,br.s.e Uncle Lasse - 23: 14 1-4-0 12,6a 184.40022: 18 4-1-3 13,7a 409.350
Dior Am e Gift Kronos Mats E Djuse Bs 2/10-9 7/2140 2 13,9 Cc 2,84 40'

Rikard N Skoglund Ö* 21/10-10 5/2160n 7 15,2 Cc 42,89 110'
Mats E Djuse B 11/11-8 6/2160 6 14,1 Cc 24,63 150'
Mats E Djuse G 21/11-5 1/2140 5 14,6a Cc 2,43 35'
Claes Sjöström Bs* 16/12-6 2/2160 0 14,9 cc 38,61 110'

Uppf: Ice Cone AB, Gävle
Äg: Ice Cone AB, Gävle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

G Emilia Leo (Fredrik Wallin)

SALLY MACLENNANE 2140:5 12,4AK 14,5K 13,3AM Total: 81 5-13-8 522.800

5 9,br.s.e Racer Bourbon - 23: 21 2-4-0 12,4a 145.50022: 16 0-2-2 12,6a 86.300
The Sunny Side e Spotlite Lobell Jan-Olof Johansson Ös 13/10-7 5/2140 0 15,8a cc 51,15 30'

Martina Berg Ös 21/10-7m 5/2140 4 17,5ag CC 4,30 10'
Nathalie Edlund Bs 17/11-3m 1/2140 6 16,8a cc 30,77 25'
Jan-Olof Johansson Ös 2/12-4 9/2140 1 17,9a cc 5,95 10'
Nathalie Edlund Ös 21/12-3m 1/2140 4 17,2a cc 20,69 40'

Uppf: Flink Jan E, Skara
Äg: Gustafsson Sofia & Olsson Daniel
Vit, blå vinkel och ärm, vit ärmrev; rosa

Ös Nathalie Edlund (Anders Berg)

FRONT PACE 2140:6 12,7AK 14,0K 13,6AM Total: 83 5-11-10 632.300

6 8,br.v.e The Best Madrik - 23: 19 1-1-2 13,8a 115.200 22: 16 0-2-3 12,7a 112.900
Kina B.B. e Super Arnie Jimmy A Åsberg G 5/10-6 1/2160 0 15,4g CC 47,94 25'

Jimmy A Åsberg H 28/10-6 5/1640 8 16,5 Cc 7,87 10'
Jenni H Åsberg Ro 10/11-4m 2/2180 0 19,3 cc 43,79 30'
Jenni H Åsberg Bs 8/12-7 4/2140 7 14,4a cc 101,71 25'
Ulf Eriksson Bs 20/12-4 1/2160 5 17,0 cc 18,24 30'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Åsberg Jimmy A, Hamrångefjärden
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

G Jenni H Åsberg (Jimmy A Åsberg)

DEFINITIF LAUNCHER 2140:7 *11,5AK 13,6M 13,4AM Total: 108 15-7-13 664.400

7 9,mbr.h.e Infinitif - 23: 19 3-1-1 12,6a 88.500 22: 20 2-1-2 11,7a 95.000
Josephine Launcher e Turbo Thrust Lina Lekander Ro 13/10-8 3/2180n d 15g CC 80,41 100'

Lina Lekander G 31/10-4 1/2140n 0 15,7a CC 53,05 25'
Mats E Djuse Rä 13/11-4 5/2140 3 13,9a CC 8,64 25'
Mats E Djuse G 21/11-6 5/1640 5 12,9a cc 14,79 35'
Lina Lekander Ro 5/12-4 4/2140 1 17,4a cc 1,55 10'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Pethrus Anders & Launcher AB
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

Rä Nicole Melberg (Leif Witasp)

DOMINO BRICK 2140:8 12,7AK 13,8K 13,5AM Total: 75 3-6-7 474.500

8 8,br.v.e Orlando Vici - 23: 9 0-0-1 14,1a 20.600 22: 18 0-0-0 12,7a 43.900
Ultra Brick e Super Arnie Per Lennartsson Ro 22/10-11 4/1640 5 14,3a cc 32,16 10'

Tilda Rosenberg H 28/10-4m 4/2160 3 17,7 cc 27,43 10'
Tilda Rosenberg Bs 17/11-3m 12/2140 0 17,8a cc 44,21 25'
Oskar J Andersson G 29/11-3 7/2140 7 15,7a cc 57,05 25'
Oskar J Andersson G 13/12-2 7/2160 6 16,6 cc 101,03 25'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart

G Tilda Rosenberg (Åsa Bäck)

HEMISPHERE (US) 2140:9 *12,7AM 14,3M Total: 60 10-3-7 582.519

9 6,br.v.e Father Patrick - 23: 20 1-1-4 13,5a 150.94522: 14 2-0-0 14,1a 85.800
Strawberry Wine e Kadabra Olle Alsén B 1/11-9 9/2140 0 16,1a cc 40,84 60'

Felicia Molin G 7/11-10 5/2640 2 14,8a CC 8,74 50'
Annie Skoglund Bs 17/11-3m 3/2140 3 16,6a cc 14,62 25'
Annie Skoglund B 30/11-1m 5/2180 1 16,0 cc ejsp 30'
Annie Skoglund Bs 16/12-12m 6/2160 3 16,9 cc 7,39 40'

Uppf: Diamond Creek Farm LLC, USA
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå

G Annie Skoglund (Olle Alsén)

ZEBULON PIKE 2140:10 13,8AM 14,1K Total: 86 2-3-2 297.863

10 9,br.v.e Zerberus - 23: 13 1-0-0 15,1a 31.100 22: 7 0-0-0 17,0a 12.000
M.T.Favorite Chip e Pine Chip Mats Remneby G 21/8-3 13/2140 0 15,4a CC 175,15 25'

Victor Remneby G 28/8-3 1/1640 0 15,2a cc 58,47 10'
Mats Remneby Ö 7/9-3 8/2100 0 16,6a Cc 70,85 10'
Mats Remneby G 23/9-5 2/2140 0 18,3a cc 55,84 10'
Lovisa Bernmark Ö 18/12-10 3/2160 8 19,8 cc 59,44 15'

Uppf: Westman Marcus, Göteborg
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Svart, ljusbruna stolpar och axelparti; sv

S Lovisa Bernmark (Mats Remneby)

CAPONE VOX 2140:11 *13,2AK 14,1M 13,8AM Total: 63 4-7-12 489.000

11 6,br.v.e The Bank - 23: 19 0-1-5 14,5a 91.600 22: 19 2-3-1 13,5a 159.500
Montana Vox e Calvin Capar Jenny A Björk Bs 18/8-5m 8/2140 d 10ag cc 35,36 25'

Agnes Jakobsson Bs 24/8-9 8/2140 6 14,5a CC 34,00 10'
Viktor Malmrot G 7/9-3 4/2160 2 14,1 Cc 55,41 25'
Agnes Jakobsson Ro 15/9-7 7/2140 d 10ag CC 55,87 30'
Krister Jakobsson Bs 10/10-4 1/2640 0 ua Cc 88,45 25'

Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun
Äg: Homna Trav HB (Jakobsson Krister)
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

Bs Agnes Larsson (Birgitta Eklund Jakobsson)

KING MR THEO 2140:12 *13,0AK *14,6M 14,4AM Total: 33 10-7-1 581.200

12 5,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 13 4-3-0 13,4a 206.80022: 11 6-2-0 13,0a 296.000
Kings Mette Marit e Micro Mesh Julia Andersson Vg 20/8-6m 7/2148 6 15,4g cc 10,09 75'

Julia Andersson S 30/8-5m 1/2140 4 14,8a cc 8,11 60'
Micael Stjernström Kr 8/9-6 3/1640 0 13,4a cc 10,93 30'
Julia Andersson Ö 30/11-3m 12/2100 4 16,4a cc 7,31 30'
Julia Andersson Bs 16/12-12m 8/2160 4 17,9g cc 5,10 40'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: Hedqvist Jesper & Hagström Victoria
Brun, orange axelparti; brun

Mp Julia Andersson (Jesper Hedqvist)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 14.39
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FINNS ATT KÖPA I TRAVBUTIKEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, körsven, 
tränare och skötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.082640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävle Stora Pris - STL Gulddivisionen, Försök 
2 i Meeting 2 (Final Solvalla 23 mars 2024)

XANTHIS COKTAIL 2640:1 11,0AM 13,9M 13,6AL Total: 85 18-15-10 1.883.800

1 9,br.v.e Andover Andover - 23: 13 4-4-1 12,1a 465.00022: 19 4-2-4 11,0a 440.500
Polly by Sib e Love You Henrik Svensson U 29/9-2 10/2140 1 13,5a cc 4,16 25'

Hanna Forslin H 15/10-7 5/2640 2 14,6a cc 4,27 50'
Rikard N Skoglund B 1/11-2 3/2640n 3 15,0a cc 8,33 100'
Hanna Forslin B 30/11-7 7/2140 1 14,1a cc 1,82 30'
Hanna Forslin Bs* 16/12-9 4/2140 4 12,9a cc 38,24 150'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Hanna Forslin)

DWAYNE ZET 2640:2 11,0AK *12,8M 13,8AL Total: 55 14-6-7 1.825.060

2 7,ljbr.v.e Muscle Massive - 23: 14 4-1-2 11,9a 216.431 22: 12 1-1-3 11,0a 226.000
Kleo Zet e Angus Hall Magnus A Djuse Bo* 7/10-10 7/2140 6 13,2a CC 16,71 150'

Mats E Djuse U 27/10-2 4/1640 1 13,4a CC 2,20 30'
Magnus A Djuse B* 11/11-7 1/2140 6 13,8a Cc 28,67 150'
Mats E Djuse B 30/11-7 10/2140 3 14,8a cc 3,31 30'
Magnus A Djuse Bs* 16/12-9 9/2140 7 13,1a cc 67,82 150'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

HARD TIMES (NO) 2640:3 10,7AK 12,7L 12,1AL Total: 143 7-11-10 4.032.221

3 9,mbr.h.e Coktail Jet - 23: 25 0-1-4 10,7a 342.50022: 25 0-2-2 11,3a 303.500
Tigerlily e Pine Chip Ola Åsebö B 1/11-2 1/2640n 5 15,1a cc 60,01 100'

Erik Adielsson B* 11/11-7 3/2140 5 13,7a Cc 67,68 150'
Rikard N Skoglund Bs 24/11-7 3/1640 2 11,3a Cc 28,43 50'
Ulf Ohlsson S* 2/12-7 10/2140 3 14,0a cc 63,05 150'
Ulf Ohlsson Bs* 16/12-9 10/2140 0 14,1a cc 42,29 150'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebø Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö)

ARAMIS AMOK 2640:4 11,9AK 13,8M 14,2AL Total: 125 13-12-9 912.200

4 10,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 17 1-0-0 12,4a 92.400 22: 19 1-0-0 12,8a 66.900
Olympia Amok e Coktail Jet Susanne Österberg Ro 12/8-4 3/2140 8 13,9a Cc 87,66 35'

Susanne Österberg L 20/8-5 3/2160n 5 15,0 cc 70,49 20'
Susanne Österberg L 27/8-3 9/2140 7 14,8a cc 15,13 10'
Susanne Österberg Bs* 9/9-5 6/2140 0 14,5 cc 158,69 125'
Susanne Österberg Ro 29/9-7 1/2640 0 14,9a Cc 103,12 60'

Uppf: Bermsjö Ulrich & Bjärbom Linda
Äg: Österberg Ingegerd, Grängesberg
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

UBIQUARIAN FACE 2640:5 09,8AK *12,1M 12,4AL Total: 78 6-9-11 2.270.250

5 7,br.h.e Joke Face - 23: 12 2-1-3 11,8a 265.000 22: 17 1-1-0 9,8a 175.000
Babsane Face e Look de Star Oskar Kylin Blom Vi 31/8-1 8/2620 1 13,1a CC 2,32 30'

Oskar Kylin Blom E* 16/9-4 8/2640 7 12,8a CC 39,91 150'
Emilia Leo Å 30/9-6m 6/2140 0 14,9a CC 3,61 250'
Oskar Kylin Blom S 11/10-9 1/2200 4 13,3 CC 11,14 150'
Oskar Kylin Blom G 26/10-2 7/1640 5 14,0 CC 3,70 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: OKB Stable AB & Reiser Hanna
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ORDER TO FLY 2640:6 *11,5AM *13,9L 12,3AL Total: 136 26-15-15 3.098.632

6 13,fux.h.e Order By Fax - 23: 13 1-1-0 12,9a 97.900 22: 7 1-0-0 12,8a 42.000
Too Fat to Fly e Flying Irishman Joakim Sternsjö Ö 5/10-7 8/2100 4 14,1a CC 20,36 10'

Joakim Sternsjö H 15/10-7 7/2640 7 15,6a Cc 90,91 50'
Joakim Sternsjö Rä 13/11-4 12/2140 6 14,7a Cc 44,70 25'
Joakim Sternsjö S* 2/12-7 9/2140 0 14,7a cc 108,68 150'
Per Lennartsson Bs* 16/12-9 8/2140 0 13,3a cc 189,07 150'

Uppf: Arvidsson Ann, Löberöd
Äg: Sternsjö Joakim, Hallstahammar
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson (Joakim Sternsjö)

VÄSTERBO GROSBOIS 2640:7 11,0AK 11,9K 12,8AL Total: 136 14-20-21 2.506.133

7 12,br.v.e Good As Gold - 23: 12 1-2-2 11,7a 102.369 22: 2 0-0-0 14,6a 14.000
Tatum Trot e Firm Tribute Malin Friman E 3/10-5 4/2140 6 13,0a Cc 51,79 60'

Rauno Pöllänen H 15/10-7 11/2640 3 15,0a Cc 61,58 50'
Malin Friman Ro 10/11-6 5/1660 4 12,6 Cc 44,85 30'
Malin Friman Bs 24/11-7 6/1640 5 11,7a cc 68,08 50'
Malin Friman S 13/12-6 2/2140 3 13,2a cc 95,50 100'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Friman Malin
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

* Rauno Pöllänen (Malin Friman)

SUPER ZANTOS 2640:8 10,9AK *13,0K 12,6AL Total: 259 20-29-28 2.501.150

8 13,br.v.e Mythical Lindy - 23: 25 0-3-1 11,0a 110.300 22: 13 0-1-2 13,2a 67.100
Sunbird Zophie e Zoogin Ante Lisell Ro 2/11-6 11/2140 2 14,2a cc 9,65 10'

Ante Lisell Rä 13/11-4 8/2140 5 14,3a cc 19,97 25'
Ante Lisell Bs 24/11-7 4/1640 4 11,5a cc 89,74 50'
Ante Lisell Bs 3/12-10 1/3200 0 15,9 cc 31,98 75'
Ante Lisell Bs* 16/12-9 12/2140 0 14,3a cc 307,98 150'

Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara
Äg: Lisell Tina, Rättvik
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 15.02
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, körsven, 
tränare och skötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.082640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävle Stora Pris - STL Gulddivisionen, Försök 
2 i Meeting 2 (Final Solvalla 23 mars 2024)

XANTHIS COKTAIL 2640:1 11,0AM 13,9M 13,6AL Total: 85 18-15-10 1.883.800

1 9,br.v.e Andover Andover - 23: 13 4-4-1 12,1a 465.00022: 19 4-2-4 11,0a 440.500
Polly by Sib e Love You Henrik Svensson U 29/9-2 10/2140 1 13,5a cc 4,16 25'

Hanna Forslin H 15/10-7 5/2640 2 14,6a cc 4,27 50'
Rikard N Skoglund B 1/11-2 3/2640n 3 15,0a cc 8,33 100'
Hanna Forslin B 30/11-7 7/2140 1 14,1a cc 1,82 30'
Hanna Forslin Bs* 16/12-9 4/2140 4 12,9a cc 38,24 150'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Hanna Forslin)

DWAYNE ZET 2640:2 11,0AK *12,8M 13,8AL Total: 55 14-6-7 1.825.060

2 7,ljbr.v.e Muscle Massive - 23: 14 4-1-2 11,9a 216.431 22: 12 1-1-3 11,0a 226.000
Kleo Zet e Angus Hall Magnus A Djuse Bo* 7/10-10 7/2140 6 13,2a CC 16,71 150'

Mats E Djuse U 27/10-2 4/1640 1 13,4a CC 2,20 30'
Magnus A Djuse B* 11/11-7 1/2140 6 13,8a Cc 28,67 150'
Mats E Djuse B 30/11-7 10/2140 3 14,8a cc 3,31 30'
Magnus A Djuse Bs* 16/12-9 9/2140 7 13,1a cc 67,82 150'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

HARD TIMES (NO) 2640:3 10,7AK 12,7L 12,1AL Total: 143 7-11-10 4.032.221

3 9,mbr.h.e Coktail Jet - 23: 25 0-1-4 10,7a 342.50022: 25 0-2-2 11,3a 303.500
Tigerlily e Pine Chip Ola Åsebö B 1/11-2 1/2640n 5 15,1a cc 60,01 100'

Erik Adielsson B* 11/11-7 3/2140 5 13,7a Cc 67,68 150'
Rikard N Skoglund Bs 24/11-7 3/1640 2 11,3a Cc 28,43 50'
Ulf Ohlsson S* 2/12-7 10/2140 3 14,0a cc 63,05 150'
Ulf Ohlsson Bs* 16/12-9 10/2140 0 14,1a cc 42,29 150'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebø Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö)

ARAMIS AMOK 2640:4 11,9AK 13,8M 14,2AL Total: 125 13-12-9 912.200

4 10,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 17 1-0-0 12,4a 92.400 22: 19 1-0-0 12,8a 66.900
Olympia Amok e Coktail Jet Susanne Österberg Ro 12/8-4 3/2140 8 13,9a Cc 87,66 35'

Susanne Österberg L 20/8-5 3/2160n 5 15,0 cc 70,49 20'
Susanne Österberg L 27/8-3 9/2140 7 14,8a cc 15,13 10'
Susanne Österberg Bs* 9/9-5 6/2140 0 14,5 cc 158,69 125'
Susanne Österberg Ro 29/9-7 1/2640 0 14,9a Cc 103,12 60'

Uppf: Bermsjö Ulrich & Bjärbom Linda
Äg: Österberg Ingegerd, Grängesberg
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

UBIQUARIAN FACE 2640:5 09,8AK *12,1M 12,4AL Total: 78 6-9-11 2.270.250

5 7,br.h.e Joke Face - 23: 12 2-1-3 11,8a 265.000 22: 17 1-1-0 9,8a 175.000
Babsane Face e Look de Star Oskar Kylin Blom Vi 31/8-1 8/2620 1 13,1a CC 2,32 30'

Oskar Kylin Blom E* 16/9-4 8/2640 7 12,8a CC 39,91 150'
Emilia Leo Å 30/9-6m 6/2140 0 14,9a CC 3,61 250'
Oskar Kylin Blom S 11/10-9 1/2200 4 13,3 CC 11,14 150'
Oskar Kylin Blom G 26/10-2 7/1640 5 14,0 CC 3,70 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: OKB Stable AB & Reiser Hanna
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ORDER TO FLY 2640:6 *11,5AM *13,9L 12,3AL Total: 136 26-15-15 3.098.632

6 13,fux.h.e Order By Fax - 23: 13 1-1-0 12,9a 97.900 22: 7 1-0-0 12,8a 42.000
Too Fat to Fly e Flying Irishman Joakim Sternsjö Ö 5/10-7 8/2100 4 14,1a CC 20,36 10'

Joakim Sternsjö H 15/10-7 7/2640 7 15,6a Cc 90,91 50'
Joakim Sternsjö Rä 13/11-4 12/2140 6 14,7a Cc 44,70 25'
Joakim Sternsjö S* 2/12-7 9/2140 0 14,7a cc 108,68 150'
Per Lennartsson Bs* 16/12-9 8/2140 0 13,3a cc 189,07 150'

Uppf: Arvidsson Ann, Löberöd
Äg: Sternsjö Joakim, Hallstahammar
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson (Joakim Sternsjö)

VÄSTERBO GROSBOIS 2640:7 11,0AK 11,9K 12,8AL Total: 136 14-20-21 2.506.133

7 12,br.v.e Good As Gold - 23: 12 1-2-2 11,7a 102.369 22: 2 0-0-0 14,6a 14.000
Tatum Trot e Firm Tribute Malin Friman E 3/10-5 4/2140 6 13,0a Cc 51,79 60'

Rauno Pöllänen H 15/10-7 11/2640 3 15,0a Cc 61,58 50'
Malin Friman Ro 10/11-6 5/1660 4 12,6 Cc 44,85 30'
Malin Friman Bs 24/11-7 6/1640 5 11,7a cc 68,08 50'
Malin Friman S 13/12-6 2/2140 3 13,2a cc 95,50 100'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Friman Malin
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

* Rauno Pöllänen (Malin Friman)

SUPER ZANTOS 2640:8 10,9AK *13,0K 12,6AL Total: 259 20-29-28 2.501.150

8 13,br.v.e Mythical Lindy - 23: 25 0-3-1 11,0a 110.300 22: 13 0-1-2 13,2a 67.100
Sunbird Zophie e Zoogin Ante Lisell Ro 2/11-6 11/2140 2 14,2a cc 9,65 10'

Ante Lisell Rä 13/11-4 8/2140 5 14,3a cc 19,97 25'
Ante Lisell Bs 24/11-7 4/1640 4 11,5a cc 89,74 50'
Ante Lisell Bs 3/12-10 1/3200 0 15,9 cc 31,98 75'
Ante Lisell Bs* 16/12-9 12/2140 0 14,3a cc 307,98 150'

Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara
Äg: Lisell Tina, Rättvik
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 15.02
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År	 Vinnare	 Ägare	 Körsven	 Tid
1942  	 Scotchman	 E Mossberg	 Ture Persson	 1.27,0
1943  	 Gaylante	 Stall Österäng	 Jonas Palm	 1.26,1
1944  	 Swing 40	 Stall Swing	 Erik Larsson	 1.25,6
1945 	 Bellcore	 Stall Enbo	 Harry Westergren	 1.26,0
1946  	 Scotchman	 Stall Hemnäs	 Oscar Mattsson	 1.28,4
1947  	 Hetty	 H Widén	 Gösta Nordin	 1.24,4	
1948  	 Lill Brodde	 Stall Volinde	 Karl Lindegård	 1.24,5
1949  	 Indigo	 Stall Kåge	 Erik Larsson	 1.25,5
1950  	 Isa Will	 A Ericsson	 Olof Persson	 1.24,5
1951  	 Field Man	 H Ahlström	 Gotthard Eriksson	 1.24,8
1952  	 Escarole	 Trehörningens Stuteri	 Karl Svensson	 1.28,8
1953  	 Frances Bulwark	 Väsby Stuteri	 Sören Nordin	 1.20,9	
1954  	 Cornet	 Stall A.W.H.	 Erik Larsson	 1.26,6
1955  	 Inställt
1956  	 Devilship	 Stall Saltvind	 Uno Swed	 1.24,3
1957  	 Dempsey	 Stall Segerhuva	 Stig Alexandersson	 1.25,3
1958  	 King Bunter	 Stall Grappo	 Birger Widell	 1.23,3	
1959  	 Cambridge	 Stall Cambridge	 Lars E Gren	 1.22,3
1960  	 Joli de Gouvix	 Stall Olympic	 Gösta Nordin	 1.23,8
1961  	 King Bunter	 Strall Grappo	 Uno Swed	 1.22,0
1962  	 Adept	 K Mattson	 Torsten Jonsson	 1.22,4
1963  	 Nagasaki	 G Olsson	 Knut Lindblom	 1.24,1	
1964  	 Espri	 Stall Frey	 Sven Karlsson	 1.19,9
1965  	 Vinda Whitney	 E & G Nilsson	 Sören Nordin	 1.20,8	
1966  	 Limit	 B Adolfsson	 Bert Adolfsson	 1.19,8
1967  	 Limit	 B Adolfsson	 Bert Adolfsson	 1.18,3
1968  	 Gallant Victory	 Stall Casablanca	 Håkan Wallner	 1.20,2
1969  	 Cirene Bunter	 Stall Tunis	 Olle Lindqvist	 1.18,8
1970  	 U.S.Arrogant	 Stall K.G.B.	 Berndt Lindstedt	 1.18,1
1971  	 Darren Hanover	 Stall Bergbo	 Jan Nordin	 1.18,1
1972  	 Noble Action	 Stall H.A.K. & Stall Idre	 Sören Nordin	 1.18,2
1973  	 Lornjett	 G Persson	 Berndt Lindstedt	 1.21,1
1974  	 Molnets Broder	 Stall Storvik	 Lars Axelsson	 1.17,8	
1975  	 Emter W.	 Stall Oden & Henriksberg	 Karl G Holgersson	 1.19,2a
1976  	 Keystone Sycamore	 Stall Hö	 Tommy Hanné	 1.17,4a
1977  	 Grande Frances	 Stall Oskar	 Ulf Thoresen	 1.17,0a
1978  	 Grande Frances	 Stall Oskar	 Ulf Thoresen	 1.16,3a
1979  	 Madison Avenue	 Stall Dana	 Uno Swed	 1.16,5a
1980  	 Ex Lee	 Stall Vi Två	 Dan Wegebrand	 1.19,2a
1981  	 Al Joe	 B Johansson	 Berth Johansson	 1.15,7a
1982  	 Dartster F.	 Stall Slån	 OIle Hedin	 1.16,1a
1983  	 Dalene Broline	 Stall Be-Be	 Torbjörn Jansson	 1.18,4a
1984  	 Gissle	 B Johansson	 Berth Johansson	 1.16,7a
1985  	 Pennington	 Stall Eng & Lasses Färg	 Stefan Söderqvist	 1.15,4a
1986  	 Batong	 Stall Pieder	 Stig H Johansson	 1.14,8a
1987  	 Indus	 Stall Roline & Hans	 Lars Lindberg	 1.17,5a
1988  	 Callit	 I Christiansson	 Karl O Johansson	 1.14,2a
1989  	 Mr Lucken	 Stall Sjöbris	 Örjan Kihlström	 1.14,4a
1990  	 Peace Corps	 Stall Pieder	 Stig H Johansson	 1.16,3a
1991  	 Queen L.	 Stall Ringen	 Stig H Johansson	 1.15,6a
1992  	 Queen L.	 Stall Ringen	 Stig H Johansson	 1.15,0a
1993  	 Park Avenue Kathy	 B Gustafsson	 Göran E Johansson	 1.13,9a
1994  	 Lady Snärt	 Stall Blomsbergs Gård	 Torbjörn Jansson	 1.15,4a
1995  	 Lady Snärt	 Stall Blomsbergs Gård	 Torbjörn Jansson	 1.14,7a
1996  	 His Majesty	 Stall Stand In	 Torbjörn Jansson	 1.14,0a
1997  	 Zoogin	 H Anderssons Åkeri AB	 Åke Svanstedt	 1.14,4a
1998  	 Yankee Lo	 Vent & Jord i Indal AB	 Lars Lindberg	 1.14,4a
1999  	 Scandal Play	 Gunnars Kiosk i Piteå	 Bo Eklöf	 1.19,6a
2000  	 Scandal Play	 Gunnars Kiosk i Piteå	 Bo Eklöf	 1.15,0a
2001  	 Styltan	 Stall Alibi	 Örjan Kihlström	 1.15,1a
2002  	 Baron Pepper	 Hankasalmen Hepolaakso	 Stig H Johansson	 1.14,6a
2003  	 Etain Royal	 Reima Kuisla Stable Oy	 Stig H Johansson	 1.14,6a
2004  	 Scarlet Knight	 Stall TZ & Lövis	 Stefan Melander	 1.12,5a
2005  	 Bellman Töll	 AB Paddan	 Ulf Ohlsson	 1.12,0a
2006  	 Picture Ås	 Stall Poncho	 Torbjörn Jansson	 1.11,3a
2007  	 Home Blåbjerg	 Stall Husaren m fl	 Johnny Takter 	 1.12,5a
2008  	 Commander Crowe	 Björn Nordstrand AB m.fl.	 Peter Ingves	 1.13,4a
2009	 Intoxicated	 EVAJO AB	 Örjan Kihlström	 1.11,6a
2010	 Local Conch	 Newmen Breed AB & Co	 Flemming Jensen	 1.13,8a
2011	 Alvena Pele	 Stall GT	 Per Lennartsson	 1.11,4a
2012	 Timetosaygoodbye	 Mälarvik Fastigheter AB, m fl	 Örjan Kihlström	 1.10,7a
2013	 Perfectly Enough	 Just about enough AB	 Erik Adielsson	 1.14,0a/3140
2014	 Amaru Boko	 Ta Rygg HB, Stockholm	 Robert Bergh	 1.15,9a/3140
2015	 Digital Ink	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Örjan Kihlström	 1.15,5a/3140
2016	 Narold Vox	 Jakobsson K & G, F:a Danielssons stall	 Ulf Eriksson	 1.14,6/3200
2017	 Zenit Brick	 Norrby Säteri AB, Tystberga	 Björn Goop	 1.13,6a/2640
2018	 Volstead	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Örjan Kihlström	 1.12,6a/2640
2019	 Milligan’s School	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Ulf Eriksson	 1.14,0a/3140
2020	 From The Mine	 Stall Grå HB, Umeå	 Magnus A Djuse	 1.12,2a/2140
2021	 Esprit Sisu	 Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB, Umeå	 Daniel Wäjersten	 1.12,7a/2640
2022	 Global Adventure	 Veckestrands El AB, m fl	 Erik Adielsson	 1.14,2a/2640

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV GÄVLE STORA PRIS

CHANSVÄRDERING 1-2-5-7
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 40.001 - 170.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
051230 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2022. 2140 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma.  
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 123.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lärlingslopp - Stolopp - Spårtrappa

TIMOTEJS MÄRTA 2140:1 15,7AM 16,1M Total: 13 0-1-2 91.500

1 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 13 0-1-2 15,7a 91.500 22: 0 0-0-0 
Timotejs Anne Mona e Enjoy Lavec Daniel Parling Ro 22/10-2 1/2140 4 15,9a cc 29,54 40'

Daniel Parling Ö 3/11-5 11/2100 5 16,0a cc 33,83 40'
Daniel Parling Mp 20/11-7 8/2140 4 18,3a cc 22,14 40'
Daniel Parling S 6/12-8 12/2140 0 15,8a cc 191,59 60'
Claes Sjöström S 20/12-5 4/2640n 0 22,4ag cc 54,40 60'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: TNR TRAV KB, Heby
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Ro Linus Lönn (Stellan Tidelius)

QUICKA 2140:2 *16,7M Total: 5 2-1-0 98.000

2 3,mbr.s.e Up and Quick - 23: 5 2-1-0 98.000 22: 0 0-0-0 
Magnesia e Magnetic Power Kajsa Frick Rä 31/7-7 4/2140 0 17,3 cc 54,34 40'

Jörgen Westholm Ro 13/10-2 3/2140 0 18,5g cc 6,41 40'
Jörgen Westholm Rä 6/11-2 9/2140 1 18,3 cC 8,20 25'
Jörgen Westholm S 22/11-2 4/2140 2 17,8 cC 10,65 60'
William Ekberg Ö 18/12-7 11/2140 1 16,7 cc 11,13 40'

Uppf: Stall Frena AB & Westholm Jörgen
Äg: Stall Frena AB, Västerås
Svart, vit/blå vinkel,tvärr.ärm; svart

S Victor S Sundgren (Jörgen Westholm)

SANDSJÖNS AMAZING 2140:3 16,2AM 15,5K Total: 12 1-1-1 101.900

3 3,mbr.s.e Tobin Kronos - 23: 12 1-1-1 16,2a 101.900 22: 0 0-0-0 
Sandsjöns Emmie e Zerberus Ulf Ohlsson D 24/9-7 4/2140 7 18,6g cc 11,05 40'

Daniel Wäjersten B 11/10-1 3/1640 6 15,5 cc 24,27 50'
Marcus Lilius B 24/10-5 10/2140 0 20,1ag cc 45,19 50'
Öystein Tjomsland B 6/12-2 2/2140 5 17,6a cc 8,40 40'
Ulf Ohlsson Bs 20/12-6 4/2140 1 16,6a cc 6,71 25'

Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Öystein Tjomsland)

GLOBAL EYE CANDY 2140:4 15,0AK 16,5M 15,4AM Total: 12 0-2-2 103.500

4 3,mbr.s.e Donato Hanover - 23: 11 0-2-2 15,0a 97.000 22: 1 0-0-0 6.500
Balett Sund e Muscles Yankee Fredrik Wallin G 12/10-4 4/1640 4 15,3a CC 21,06 40'

Björn Goop Ro 22/10-2 4/2140 2 15,4a CC 13,66 40'
Johan Brandel E 6/11-10 3/1640 2 15,2a CC 4,59 30'
Rikard N Skoglund G 21/11-4 2/1640 0 15,0a Cc 6,91 40'
Linus Lönn Ö 30/11-4 2/2140 7 18,8g cc 24,17 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Holm Martin, Uppsala
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel (Fredrik Wallin)

ENGA TROT 2140:5 15,8AM *16,7M Total: 17 1-1-2 107.900

5 5,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 23: 12 1-0-1 15,8a 73.500 22: 4 0-1-1 33.900
Cravin Chocolate e Chocolatier Oskar Kylin Blom Ro 9/10-2 6/2160 1 16,7 cc 13,77 30'

Oskar Kylin Blom Ro 27/10-6 2/2140 5 15,9a cc 8,13 30'
Marcus Lilius G 21/11-1 8/2160 0 18,3 cc 43,85 25'
Oskar Kylin Blom Bs 3/12-6 1/2140 0 20,2g cc 4,70 35'
Mattias Hansson Ro 11/12-1 3/2140 4 16,2a cc 51,11 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Öman Emelie, Urban, Susanne & Stööp H
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

G Zeb Jonasson (Emelie Öman)

FAT BOTTOMED GIRL (FI) 2140:6 13,6AK 16,6M 15,1AM Total: 17 2-0-0 112.200

6 4,mbr.s.e Executive Caviar - 23: 6 1-0-0 13,6a 26.000 22: 11 1-0-0 15,1a 86.200
Dust to Dust e Tap In Jean-Claude Pace G 30/6-5 12/2140 5 16,6a cc 47,27 25'

Jorma Kontio Ö 13/7-8 5/1609 7 13,6a cc 58,37 30'
Rikard N Skoglund E 28/7-2 4/2640 6 16,0a cc 59,72 30'
Tommi Kylliäinen Ve 23/8-8 2620 0 18,2a – – 59,10 -
Jean-Claude Pace S 13/12-2 3/1640 d 6ag cc 68,08 80'

Uppf: Konttinen Minna & Päivi
Äg: Silaste Tiina, Ekerö
Mgrön, svart axelparti och 2-del ärm; sva

S Jennie Ek (Jean-Claude Pace)

STARLA 2140:7 14,9AK 14,8K 16,2AM Total: 38 1-2-3 144.200

7 7,br.s.e Enjoy Lavec - 23: 17 0-1-2 15,1a 53.600 22: 14 1-1-1 14,9a 66.300
B.T.Victor e Viking Kronos Rikard N Skoglund S 27/9-2 1/2660 0 17,3 Cc 76,01 60'

Anders Eriksson E 17/10-9 5/2140 2 16,4a CC 6,01 10'
Andreas Lövdal S 1/11-2 4/2140 0 16,2a CC 108,19 60'
Jorma Kontio Ö 9/11-8 1/2160 6 17,2 cc 7,06 15'
Jorma Kontio E 28/11-4 2/2140 0 17,7 cc 49,61 30'

Uppf: Palm Annette, Kalmar
Äg: Njorum AB, Eskilstuna
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

E Elias Strandberg (Patrik Jacobsson)

STILL STORMIN' 2140:8 15,8AM 16,6M Total: 19 2-0-2 165.700

8 4,br.s.e Conway Hall - 23: 15 1-0-2 15,8a 101.200 22: 4 1-0-0 19,4a 64.500
Storm Surge e Muscle Hill Patrick Hedqvist Ö 5/10-4 5/2100 3 16,5a cc 3,16 10'

Patrick Hedqvist S 18/10-6 9/2140 3 15,8a cc 48,71 70'
Patrick Hedqvist E 24/10-5 7/2160 4 16,6 cc 42,15 30'
Magnus A Djuse S 8/11-5 5/2160 0 17,9 cc 18,65 60'
Patrick Hedqvist Ö 18/12-6 2/2100 6 17,4a cc 32,00 40'

Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: Hedqvist Hovslageri AB & Buskhe Håkan
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Patrick Hedqvist)

N.Y.VOILA (NO) 2140:9 14,9AK 16,7M 15,7AM Total: 14 1-3-1 120.300

9 4,sv.s.e Victor Gio - 23: 13 1-2-1 14,9a 100.300 22: 1 0-1-0 20.000
Camargue e Supergill Rikard N Skoglund Ro 22/10-6 9/1640 5 15,1a cc 41,93 40'

Rikard N Skoglund G 14/11-3 4/2140 4 16,5a cc 7,09 25'
Rikard N Skoglund Ro 24/11-4 1/1640 2 14,9a cc 4,53 30'
Mats E Djuse G 13/12-5 5/1640 1 15,3a cc 6,30 25'
Magnus A Djuse S 20/12-8 10/2140n 7 17,5a cc 48,45 80'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Broberg Micael, Rimbo
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

S Valentin Prevost (Micael Broberg)

MAZARIN BRODDA 2140:10 15,1AK 17,3M 15,7AM Total: 21 2-2-2 128.900

10 5,sv.s.e Infinitif - 23: 14 1-2-2 15,1a 75.900 22: 1 0-0-0 1.500
Marine Brodda e Ready Cash Lars-Åke Söderholm Ö 5/10-5 6/2100 2 16,8a cc 6,47 10'

Lars-Åke Söderholm E 17/10-8 5/2140 3 16,5a cc 2,25 10'
Kim Eriksson E 30/10-7 12/2140 3 16,7a cc 11,22 25'
Lars-Åke Söderholm E 4/12-6 4/2640 2 17,6a cc 9,53 25'
Lars-Åke Söderholm E 14/12-4 8/1640 0 15,4a cc 63,57 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Life Care Assistans(Skogstorp)AB, m fl
Vit, blått axelparti och hängslen; vit

E Tom Johansson (Lars-Åke Söderholm)

KENT'S GOODWILL 2140:11 *14,8AM *15,0M Total: 19 3-1-4 151.800

11 4,br.s.e Villiam - 23: 18 3-1-4 14,8a 150.30022: 1 0-0-0 1.500
Sophias Blush e Quite Easy U.S. Oskar Kylin Blom Bs 21/9-5 2/2160 3 16,5 CC 3,92 25'

Lucas H Vikström G 5/10-5 3/1640 3 14,8a CC 2,52 25'
Lucas H Vikström Ro 13/10-5 11/2140n 0 17,4a CC 10,24 40'
Oskar Kylin Blom S 25/10-8 8/2140 d uag CC 65,23 80'
Andreas Lövdal S 13/12-9 2/2140 0 16,0a cc 20,81 60'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & P-A Zäll AB
Svart, silver axelparti,röd/silver; sv

S Alice Engström (Andreas Lövdal)

VICTORY VENUS 2140:12 *13,7AK *15,0M 14,3AM Total: 11 3-0-3 166.000

12 4,br.s.e Readly Express - 23: 9 3-0-2 13,7a 147.500 22: 2 0-0-1 18.500
Raring to Go e From Above Agnes Larsson E 28/7-4 3/1640 1 13,7a cc 9,15 30'

Agnes Larsson E 15/8-3 1/2140 1 15,0 cc 3,43 25'
Erik Adielsson S 30/8-10 11/2140 5 14,3a cc 15,85 80'
Agnes Larsson Ro 15/9-10 5/1640 0 distg cc 10,83 50'
Agnes Larsson S 22/11-4 4/1640n 1 14,1a cc 5,23 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Victory Racing Stable
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

E Agnes Larsson (Svante Ericsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 15.25
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 40.001 - 170.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
051230 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2022. 2140 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma.  
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 123.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lärlingslopp - Stolopp - Spårtrappa

TIMOTEJS MÄRTA 2140:1 15,7AM 16,1M Total: 13 0-1-2 91.500

1 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 13 0-1-2 15,7a 91.500 22: 0 0-0-0 
Timotejs Anne Mona e Enjoy Lavec Daniel Parling Ro 22/10-2 1/2140 4 15,9a cc 29,54 40'

Daniel Parling Ö 3/11-5 11/2100 5 16,0a cc 33,83 40'
Daniel Parling Mp 20/11-7 8/2140 4 18,3a cc 22,14 40'
Daniel Parling S 6/12-8 12/2140 0 15,8a cc 191,59 60'
Claes Sjöström S 20/12-5 4/2640n 0 22,4ag cc 54,40 60'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: TNR TRAV KB, Heby
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Ro Linus Lönn (Stellan Tidelius)

QUICKA 2140:2 *16,7M Total: 5 2-1-0 98.000

2 3,mbr.s.e Up and Quick - 23: 5 2-1-0 98.000 22: 0 0-0-0 
Magnesia e Magnetic Power Kajsa Frick Rä 31/7-7 4/2140 0 17,3 cc 54,34 40'

Jörgen Westholm Ro 13/10-2 3/2140 0 18,5g cc 6,41 40'
Jörgen Westholm Rä 6/11-2 9/2140 1 18,3 cC 8,20 25'
Jörgen Westholm S 22/11-2 4/2140 2 17,8 cC 10,65 60'
William Ekberg Ö 18/12-7 11/2140 1 16,7 cc 11,13 40'

Uppf: Stall Frena AB & Westholm Jörgen
Äg: Stall Frena AB, Västerås
Svart, vit/blå vinkel,tvärr.ärm; svart

S Victor S Sundgren (Jörgen Westholm)

SANDSJÖNS AMAZING 2140:3 16,2AM 15,5K Total: 12 1-1-1 101.900

3 3,mbr.s.e Tobin Kronos - 23: 12 1-1-1 16,2a 101.900 22: 0 0-0-0 
Sandsjöns Emmie e Zerberus Ulf Ohlsson D 24/9-7 4/2140 7 18,6g cc 11,05 40'

Daniel Wäjersten B 11/10-1 3/1640 6 15,5 cc 24,27 50'
Marcus Lilius B 24/10-5 10/2140 0 20,1ag cc 45,19 50'
Öystein Tjomsland B 6/12-2 2/2140 5 17,6a cc 8,40 40'
Ulf Ohlsson Bs 20/12-6 4/2140 1 16,6a cc 6,71 25'

Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Öystein Tjomsland)

GLOBAL EYE CANDY 2140:4 15,0AK 16,5M 15,4AM Total: 12 0-2-2 103.500

4 3,mbr.s.e Donato Hanover - 23: 11 0-2-2 15,0a 97.000 22: 1 0-0-0 6.500
Balett Sund e Muscles Yankee Fredrik Wallin G 12/10-4 4/1640 4 15,3a CC 21,06 40'

Björn Goop Ro 22/10-2 4/2140 2 15,4a CC 13,66 40'
Johan Brandel E 6/11-10 3/1640 2 15,2a CC 4,59 30'
Rikard N Skoglund G 21/11-4 2/1640 0 15,0a Cc 6,91 40'
Linus Lönn Ö 30/11-4 2/2140 7 18,8g cc 24,17 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Holm Martin, Uppsala
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel (Fredrik Wallin)

ENGA TROT 2140:5 15,8AM *16,7M Total: 17 1-1-2 107.900

5 5,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 23: 12 1-0-1 15,8a 73.500 22: 4 0-1-1 33.900
Cravin Chocolate e Chocolatier Oskar Kylin Blom Ro 9/10-2 6/2160 1 16,7 cc 13,77 30'

Oskar Kylin Blom Ro 27/10-6 2/2140 5 15,9a cc 8,13 30'
Marcus Lilius G 21/11-1 8/2160 0 18,3 cc 43,85 25'
Oskar Kylin Blom Bs 3/12-6 1/2140 0 20,2g cc 4,70 35'
Mattias Hansson Ro 11/12-1 3/2140 4 16,2a cc 51,11 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Öman Emelie, Urban, Susanne & Stööp H
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

G Zeb Jonasson (Emelie Öman)

FAT BOTTOMED GIRL (FI) 2140:6 13,6AK 16,6M 15,1AM Total: 17 2-0-0 112.200

6 4,mbr.s.e Executive Caviar - 23: 6 1-0-0 13,6a 26.000 22: 11 1-0-0 15,1a 86.200
Dust to Dust e Tap In Jean-Claude Pace G 30/6-5 12/2140 5 16,6a cc 47,27 25'

Jorma Kontio Ö 13/7-8 5/1609 7 13,6a cc 58,37 30'
Rikard N Skoglund E 28/7-2 4/2640 6 16,0a cc 59,72 30'
Tommi Kylliäinen Ve 23/8-8 2620 0 18,2a – – 59,10 -
Jean-Claude Pace S 13/12-2 3/1640 d 6ag cc 68,08 80'

Uppf: Konttinen Minna & Päivi
Äg: Silaste Tiina, Ekerö
Mgrön, svart axelparti och 2-del ärm; sva

S Jennie Ek (Jean-Claude Pace)

STARLA 2140:7 14,9AK 14,8K 16,2AM Total: 38 1-2-3 144.200

7 7,br.s.e Enjoy Lavec - 23: 17 0-1-2 15,1a 53.600 22: 14 1-1-1 14,9a 66.300
B.T.Victor e Viking Kronos Rikard N Skoglund S 27/9-2 1/2660 0 17,3 Cc 76,01 60'

Anders Eriksson E 17/10-9 5/2140 2 16,4a CC 6,01 10'
Andreas Lövdal S 1/11-2 4/2140 0 16,2a CC 108,19 60'
Jorma Kontio Ö 9/11-8 1/2160 6 17,2 cc 7,06 15'
Jorma Kontio E 28/11-4 2/2140 0 17,7 cc 49,61 30'

Uppf: Palm Annette, Kalmar
Äg: Njorum AB, Eskilstuna
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

E Elias Strandberg (Patrik Jacobsson)

STILL STORMIN' 2140:8 15,8AM 16,6M Total: 19 2-0-2 165.700

8 4,br.s.e Conway Hall - 23: 15 1-0-2 15,8a 101.200 22: 4 1-0-0 19,4a 64.500
Storm Surge e Muscle Hill Patrick Hedqvist Ö 5/10-4 5/2100 3 16,5a cc 3,16 10'

Patrick Hedqvist S 18/10-6 9/2140 3 15,8a cc 48,71 70'
Patrick Hedqvist E 24/10-5 7/2160 4 16,6 cc 42,15 30'
Magnus A Djuse S 8/11-5 5/2160 0 17,9 cc 18,65 60'
Patrick Hedqvist Ö 18/12-6 2/2100 6 17,4a cc 32,00 40'

Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: Hedqvist Hovslageri AB & Buskhe Håkan
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Patrick Hedqvist)

N.Y.VOILA (NO) 2140:9 14,9AK 16,7M 15,7AM Total: 14 1-3-1 120.300

9 4,sv.s.e Victor Gio - 23: 13 1-2-1 14,9a 100.300 22: 1 0-1-0 20.000
Camargue e Supergill Rikard N Skoglund Ro 22/10-6 9/1640 5 15,1a cc 41,93 40'

Rikard N Skoglund G 14/11-3 4/2140 4 16,5a cc 7,09 25'
Rikard N Skoglund Ro 24/11-4 1/1640 2 14,9a cc 4,53 30'
Mats E Djuse G 13/12-5 5/1640 1 15,3a cc 6,30 25'
Magnus A Djuse S 20/12-8 10/2140n 7 17,5a cc 48,45 80'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Broberg Micael, Rimbo
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

S Valentin Prevost (Micael Broberg)

MAZARIN BRODDA 2140:10 15,1AK 17,3M 15,7AM Total: 21 2-2-2 128.900

10 5,sv.s.e Infinitif - 23: 14 1-2-2 15,1a 75.900 22: 1 0-0-0 1.500
Marine Brodda e Ready Cash Lars-Åke Söderholm Ö 5/10-5 6/2100 2 16,8a cc 6,47 10'

Lars-Åke Söderholm E 17/10-8 5/2140 3 16,5a cc 2,25 10'
Kim Eriksson E 30/10-7 12/2140 3 16,7a cc 11,22 25'
Lars-Åke Söderholm E 4/12-6 4/2640 2 17,6a cc 9,53 25'
Lars-Åke Söderholm E 14/12-4 8/1640 0 15,4a cc 63,57 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Life Care Assistans(Skogstorp)AB, m fl
Vit, blått axelparti och hängslen; vit

E Tom Johansson (Lars-Åke Söderholm)

KENT'S GOODWILL 2140:11 *14,8AM *15,0M Total: 19 3-1-4 151.800

11 4,br.s.e Villiam - 23: 18 3-1-4 14,8a 150.30022: 1 0-0-0 1.500
Sophias Blush e Quite Easy U.S. Oskar Kylin Blom Bs 21/9-5 2/2160 3 16,5 CC 3,92 25'

Lucas H Vikström G 5/10-5 3/1640 3 14,8a CC 2,52 25'
Lucas H Vikström Ro 13/10-5 11/2140n 0 17,4a CC 10,24 40'
Oskar Kylin Blom S 25/10-8 8/2140 d uag CC 65,23 80'
Andreas Lövdal S 13/12-9 2/2140 0 16,0a cc 20,81 60'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & P-A Zäll AB
Svart, silver axelparti,röd/silver; sv

S Alice Engström (Andreas Lövdal)

VICTORY VENUS 2140:12 *13,7AK *15,0M 14,3AM Total: 11 3-0-3 166.000

12 4,br.s.e Readly Express - 23: 9 3-0-2 13,7a 147.500 22: 2 0-0-1 18.500
Raring to Go e From Above Agnes Larsson E 28/7-4 3/1640 1 13,7a cc 9,15 30'

Agnes Larsson E 15/8-3 1/2140 1 15,0 cc 3,43 25'
Erik Adielsson S 30/8-10 11/2140 5 14,3a cc 15,85 80'
Agnes Larsson Ro 15/9-10 5/1640 0 distg cc 10,83 50'
Agnes Larsson S 22/11-4 4/1640n 1 14,1a cc 5,23 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Victory Racing Stable
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

E Agnes Larsson (Svante Ericsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 15.25
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Västerbo Stuteri 2023Västerbo Stuteri 2023 
Seminera med fryst - färskt - busfärskt!
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

4 4 hingstar på Västerbo 2023hingstar på Västerbo 2023
Mister J.P. - Beer Summit - Classic Photo - Cash Okay
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

Cash OkayCash Okay  
Ready Cash-son med egna meriter – kulltopp! 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Un Amour d’HaufourUn Amour d’Haufour  
Love You-son med avelsframgångar i Sverige 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - kolla segerprocenten
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - vilken pangstart i aveln - åxå
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - far till segerstaplare
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic PhotoClassic Photo - far till 167 hästar under 2:00 (1.14,6) 
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic Photo Classic Photo 
- 5 avkommor har tjänat över 10 miljoner 
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer Summit Beer Summit 
Redan far till 2 miljonärer!
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer SummitBeer Summit 
30 avkommor tjänat 8,6 miljoner
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 100.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051230 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 200.001 kr, 40 m vid 400.001 kr
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
154.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.532640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travskolan Gävletravet

GAS N'GOLD 2640:1 16,3M 15,2AK 19,5L Total: 23 4-0-3 182.600

1 5,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 7 0-0-1 17,5 31.800 22: 6 1-0-0 17,2 53.800
Goldie Crown e Lindy's Crown Vincent Eliasson Ös 9/2-3 2/2140 7 18,1 cc 31,08 25'

Vincent Eliasson Ös 28/2-6 2/2660 4 19,5 cc 49,88 30'
Vincent Eliasson H 28/10-5 4/2160 4 17,5 cc 41,07 10'
Vincent Eliasson U 1/12-3 12/2140v 4 17,9a cc 24,13 25'
Tamara Skutnabb B 18/12-2 5/1640 3 15,2a cc 6,46 30'

Uppf: Johansson Caroline, Hallstahammar
Äg: Westling Viktoria & Eliasson Vincent
Vit, svart ärm; röd

B Tamara Skutnabb

EGON VENDIL 2640:2 15,9M 12,8AK Total: 11 1-1-2 186.150

2 3,svbr.v.e Broadway Hall - 23: 8 0-1-2 15,9 145.250 22: 3 1-0-0 18,1 40.900
Sunshine Rivner e Maharajah Oskar Kylin Blom Ro 15/9-9 3/2140 3 14,1a CC 31,75 100'

Oskar Kylin Blom S 1/10-3 6/2640 0 15,5a CC 33,60 200'
Oskar Kylin Blom Bs 20/10-7 11/2140 5 13,3a CC 57,85 110'
Oskar Kylin Blom S 8/11-2 2/2140 5 14,6a CC 4,53 60'
Oskar Kylin Blom Ö 18/12-9 10/1609 6 14,5a cc 23,36 150'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

FIND MY WAY HOME 2640:3 16,3M 15,5AM Total: 18 3-0-3 160.600

3 4,svbr.h.e Pato - 23: 11 3-0-1 16,4 115.600 22: 7 0-0-2 16,3 45.000
Thirb Jam e Carl Otto Per Lennartsson Rä 6/10-8 11/2140n 4 15,9a cc 4,74 30'

Tomas Pettersson Ro 13/10-8 2/2140n 4 16,4 cc 17,69 100'
Per Lennartsson Ro 24/11-5 7/2140 0 17,1a cc 15,14 30'
Per Lennartsson Ro 1/12-5 10/2140 4 17,1a cc 11,04 30'
Petter Lundberg Ro 11/12-1 1/2140 1 15,8a cc 20,09 30'

Uppf: Hisved Eva & Joakim
Äg: Hisved Eva & Joakim
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Joakim Hisved)

ZIROSHI 2640:4 16,7M 13,6AM Total: 30 4-1-0 181.000

4 4,br.s.e Southwind Frank - 23: 18 3-1-0 16,7 114.500 22: 12 1-0-0 17,1 66.500
Miss Wall Star e From Above Rikard N Skoglund S 27/9-8 6/2140 5 13,6a Cc 53,45 80'

Marcus Lilius Rä 6/10-2 3/2640n 0 distag Cc 3,83 25'
Nathalie Blom G 19/10-4 6/2140n 2 15,9a Cc 7,24 25'
Oskar Kylin Blom S 1/11-2 10/2140 5 15,7ag Cc 25,74 60'
Fredrik Plassen G 7/12-6 3/2140 d 12ag cc 12,59 35'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

HELENA FAGRA 2660:1 15,3K 12,9AM 15,6L Total: 53 7-6-3 382.900

5 6,ljbr.s.e Love You - 23: 21 3-2-1 15,3 132.200 22: 20 2-2-2 15,6 114.300
Lissie's Lassie e Comets Tail Stefan Edin D 1/10-6 1/2140 2 15,8 cc 17,64 20'

Jill Ivarsson U 14/10-8 9/1640n 3 15,3 cc 3,04 10'
Stefan Edin B 1/11-8 4/2140 0 18,7 cc 65,67 40'
Örjan Kihlström B 11/11-4 1/2160 0 18,0 cc 12,26 35'
Stefan Edin B 18/12-3 5/2660 7 17,7 cc 71,15 30'

Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Zandra Vidén)

MELLBY HERO 2660:2 15,1M 13,0AK 16,1L Total: 50 3-7-6 379.600

6 7,br.v.e Donato Hanover - 23: 15 0-1-4 15,1 84.000 22: 9 0-1-0 16,4 32.000
Mellby Venus e Viking Kronos Björn Haglund B 11/11-4 2/2160 0 16,1 cc 62,80 35'

Björn Haglund Bs 17/11-9 2/2160 3 17,0 cc 13,96 10'
Björn Haglund Ös 2/12-8 1/2160 4 17,5 cc 13,63 35'
Björn Haglund Bs 8/12-3 4/2160 6 16,0 cc 102,37 25'
Björn Haglund Bs 20/12-3 5/2160 4 16,7 cc 24,38 25'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Arnesson Ann-Charlotte & Haglund Björn
Svart, vita axelklaffar och 2-del ärm; sva

Bs Björn Haglund (Ann-Charlotte Arnesson)

AMOUR DIMANCHE 2660:3 15,7M 14,2AM 15,8L Total: 37 3-3-4 284.300

7 6,ljbr.v.e Un Amour d'Haufor - 23: 11 0-2-0 15,8 72.900 22: 7 1-0-1 16,6 51.200
Good Friday e Good As Gold William Ekberg S 17/5-4 9/2640 2 15,0a CC 37,76 60'

Jorma Kontio S 26/5-6 2/3160 7 15,8 cc 48,37 100'
William Ekberg Ro 9/6-6 10/2640 d 8ag cC 103,40 30'
Peter Synnerfelt G 26/7-7 8/2140 0 17,3ag cC 49,08 25'
William Ekberg Ro 13/10-6 5/2640n 0 19,6a cc 48,51 40'

Uppf: Sols Malin, Möklinta
Äg: Synnerfeldt Peter & Sols Malin
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Peter Synnerfelt)

CAMPARI 2660:4 15,8M 12,9AK *16,4L Total: 68 7-3-3 377.700

8 7,br.v.e Love You - 23: 23 3-2-1 15,8 126.300 22: 13 2-0-1 16,4 114.100
First Vinni e Pine Chip Olle Alsén Ro 22/10-8 5/2160 0 16,3 cc 82,53 40'

Mats Holmstedt S 1/11-6 4/2140 0 16,4ag cc 32,89 60'
Agnes Larsson B 11/11-1m 1/2140 3 17,3ag cc 10,04 35'
Kent P Gustavsson E 9/12-3 7/2140 1 16,4a cc 2,17 10'
William Ekberg S 20/12-3 8/2140n 9 17,0ag cc 49,56 60'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Erik Svensson)

STARSTRUCKED 2660:5 14,4L 14,2AM Total: 55 3-6-5 362.300

9 6,fux.s.e S.J.'s Caviar - 23: 21 2-2-1 14,4 169.900 22: 12 1-2-2 16,0 131.900
Venus du Loisir e Qualmio de Vandel Hans R Strömberg Ro 13/10-8 2/2160n 0 17,5g cc 19,66 100'

Mats E Djuse Rä 6/11-8 8/2160 3 16,5 cc 3,58 10'
Kaj Widell Ro 16/11-2 1/2660 6 16,4 cc 9,93 30'
Mats E Djuse G 21/11-7 1/3180 2 15,7 cc 4,55 40'
Mats E Djuse S 2/12-8 1/3160 5 15,5 cc 70,24 220'

Uppf: Siuvatti Vanja & Westholm Jörgen
Äg: Bengt Wedin HB, Danderyd
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Rä Mats E Djuse (Hans R Strömberg)

IVAR PACE 2660:6 13,7M 12,8AK Total: 24 2-4-1 283.400

10 5,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 2 1-0-0 16,5 15.000 22: 12 1-1-1 13,7 166.900
Cover Look e Pine Chip Olle Alsén G 9/22-5 9/1640 7 13,2a cc 22,07 25'

Olle Alsén H 10/22-6 4/2140 4 16,3 CC 3,11 20'
Olle Alsén G 5/10-k 1/2140 k 18,7 – – gdk -
Olle Alsén Ro 24/11-6 7/2140 6 17,1 cc 42,93 30'
Tomas Pettersson G 13/12-8 1/2160 1 16,5 cc 4,02 10'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

DEE GODFATHER 2660:7 *15,1M 12,9AM *15,9L Total: 20 4-2-1 360.500

11 4,ljbr.h.e Father Patrick - 23: 15 2-1-1 15,3 225.500 22: 5 2-1-0 15,1 135.000
Diva Dream e Taurus Dream Markus B Svedberg J 22/8-6 10/2640 0 uag CC 88,59 200'

Markus B Svedberg E 10/10-8 2/2140 1 14,5a Cc 4,10 30'
Simon Helm S 25/10-7 5/2140 4 14,2a Cc 13,61 80'
Markus B Svedberg E 18/11-7 3/3140 0 16,2 Cc 16,32 100'
Markus B Svedberg Ö 30/11-8 12/2609 7 16,5ag Cc 2,59 30'

Uppf: Svedberg Race & Invest AB & Vesali D
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HOMELAND PELLINI 2680:1 14,4M 12,7AK 15,8L Total: 66 7-8-7 576.900

12 7,mbr.v.e Muscle Massive - 23: 21 3-0-1 14,4 168.100 22: 13 1-3-2 105.400
Priceless Pellini e Varenne Peter Eriksson Bs 3/11-7 5/2160n d 8g cc 33,36 30'

Peter Eriksson Bs 17/11-8 5/2180 d 12g cc 17,37 50'
Peter Eriksson Bs 24/11-9 8/2640 0 15,7a cc 67,00 40'
Peter Eriksson B 6/12-9 3/2140 3 14,2a cc 79,93 60'
Peter Eriksson B 18/12-4 7/2140 5 15,2a cc 60,67 30'

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

T.MIDI 2680:2 14,2M 12,5AM 16,4L Total: 101 4-8-7 565.700

13 6,br.v.e Yarrah Boko - 23: 25 1-2-4 14,2 118.200 22: 23 1-2-1 15,6 103.700
Leia Way e Diamond Way Kent P Gustavsson S 18/10-10 1/1640 0 12,7a cc 96,64 80'

Olle Alsén Bs 3/11-7 2/2160n 5 16,9 cc 60,68 30'
Kent P Gustavsson Ö 9/11-8 6/2180 2 15,8 cc 7,53 15'
Kent P Gustavsson Ö 23/11-4 3/2100n 4 16,0a cc 31,23 30'
Kent P Gustavsson S 6/12-9 5/1640 0 13,9a cc 78,82 80'

Uppf: Swartling Carin & Stina
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, vita sidofält; svart

S Robert Skoglund (Erik Svensson)

PERPETUATE (US) 2680:3 15,0L 11,3AK Total: 40 6-4-6 697.615

14 6,br.v.e Kadabra - 23: 7 0-1-0 15,0 29.500 22: 3 0-0-1 16.000
Victory Bouquet e Balanced Image Ola Samuelsson Ti 4/6-5 10/1609 2 11,3a cc 3,70 10'

Stefan Persson J 11/7-2 8/2140 0 14,5a Cc 32,98 150'
Ola Samuelsson Vg 24/9-5 3/2148 5 14,9a Cc 1,87 10'
Ola Samuelsson Vg 24/9-11 2/2188 4 15,6 Cc 8,98 10'
Ola Samuelsson Kr 13/10-6 4/1640n 8 15,1ag Cc 4,53 10'

Uppf: Stewart Steve H & Ala-Seppälä Martti
Äg: Ålund Jan A & Thomas
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Thomas Åhlund)

WILDA KNIGHT 2680:4 13,0M 12,5AK 15,5L Total: 52 6-8-5 772.750

15 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 19 2-2-2 13,0 164.950 22: 14 3-0-2 15,5 280.400
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin G 12/10-9 11/2140 5 13,8a CC 20,43 40'

Felicia Molin G 26/10-8 8/2140 8 13,8ag CC 103,92 100'
Agnes Larsson Ro 10/11-4m 4/2180 5 16,6g cc 6,68 30'
Jimmy Dahlman Rä 26/11-10 8/1640 7 13,9a cc 29,71 35'
Felicia Molin Ro 15/12-6 3/2640 5 15,4a cc 34,59 40'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Jimmy Dahlman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 15.47
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 100.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051230 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 200.001 kr, 40 m vid 400.001 kr
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
154.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.532640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travskolan Gävletravet

GAS N'GOLD 2640:1 16,3M 15,2AK 19,5L Total: 23 4-0-3 182.600

1 5,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 7 0-0-1 17,5 31.800 22: 6 1-0-0 17,2 53.800
Goldie Crown e Lindy's Crown Vincent Eliasson Ös 9/2-3 2/2140 7 18,1 cc 31,08 25'

Vincent Eliasson Ös 28/2-6 2/2660 4 19,5 cc 49,88 30'
Vincent Eliasson H 28/10-5 4/2160 4 17,5 cc 41,07 10'
Vincent Eliasson U 1/12-3 12/2140v 4 17,9a cc 24,13 25'
Tamara Skutnabb B 18/12-2 5/1640 3 15,2a cc 6,46 30'

Uppf: Johansson Caroline, Hallstahammar
Äg: Westling Viktoria & Eliasson Vincent
Vit, svart ärm; röd

B Tamara Skutnabb

EGON VENDIL 2640:2 15,9M 12,8AK Total: 11 1-1-2 186.150

2 3,svbr.v.e Broadway Hall - 23: 8 0-1-2 15,9 145.250 22: 3 1-0-0 18,1 40.900
Sunshine Rivner e Maharajah Oskar Kylin Blom Ro 15/9-9 3/2140 3 14,1a CC 31,75 100'

Oskar Kylin Blom S 1/10-3 6/2640 0 15,5a CC 33,60 200'
Oskar Kylin Blom Bs 20/10-7 11/2140 5 13,3a CC 57,85 110'
Oskar Kylin Blom S 8/11-2 2/2140 5 14,6a CC 4,53 60'
Oskar Kylin Blom Ö 18/12-9 10/1609 6 14,5a cc 23,36 150'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

FIND MY WAY HOME 2640:3 16,3M 15,5AM Total: 18 3-0-3 160.600

3 4,svbr.h.e Pato - 23: 11 3-0-1 16,4 115.600 22: 7 0-0-2 16,3 45.000
Thirb Jam e Carl Otto Per Lennartsson Rä 6/10-8 11/2140n 4 15,9a cc 4,74 30'

Tomas Pettersson Ro 13/10-8 2/2140n 4 16,4 cc 17,69 100'
Per Lennartsson Ro 24/11-5 7/2140 0 17,1a cc 15,14 30'
Per Lennartsson Ro 1/12-5 10/2140 4 17,1a cc 11,04 30'
Petter Lundberg Ro 11/12-1 1/2140 1 15,8a cc 20,09 30'

Uppf: Hisved Eva & Joakim
Äg: Hisved Eva & Joakim
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Joakim Hisved)

ZIROSHI 2640:4 16,7M 13,6AM Total: 30 4-1-0 181.000

4 4,br.s.e Southwind Frank - 23: 18 3-1-0 16,7 114.500 22: 12 1-0-0 17,1 66.500
Miss Wall Star e From Above Rikard N Skoglund S 27/9-8 6/2140 5 13,6a Cc 53,45 80'

Marcus Lilius Rä 6/10-2 3/2640n 0 distag Cc 3,83 25'
Nathalie Blom G 19/10-4 6/2140n 2 15,9a Cc 7,24 25'
Oskar Kylin Blom S 1/11-2 10/2140 5 15,7ag Cc 25,74 60'
Fredrik Plassen G 7/12-6 3/2140 d 12ag cc 12,59 35'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

HELENA FAGRA 2660:1 15,3K 12,9AM 15,6L Total: 53 7-6-3 382.900

5 6,ljbr.s.e Love You - 23: 21 3-2-1 15,3 132.200 22: 20 2-2-2 15,6 114.300
Lissie's Lassie e Comets Tail Stefan Edin D 1/10-6 1/2140 2 15,8 cc 17,64 20'

Jill Ivarsson U 14/10-8 9/1640n 3 15,3 cc 3,04 10'
Stefan Edin B 1/11-8 4/2140 0 18,7 cc 65,67 40'
Örjan Kihlström B 11/11-4 1/2160 0 18,0 cc 12,26 35'
Stefan Edin B 18/12-3 5/2660 7 17,7 cc 71,15 30'

Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Zandra Vidén)

MELLBY HERO 2660:2 15,1M 13,0AK 16,1L Total: 50 3-7-6 379.600

6 7,br.v.e Donato Hanover - 23: 15 0-1-4 15,1 84.000 22: 9 0-1-0 16,4 32.000
Mellby Venus e Viking Kronos Björn Haglund B 11/11-4 2/2160 0 16,1 cc 62,80 35'

Björn Haglund Bs 17/11-9 2/2160 3 17,0 cc 13,96 10'
Björn Haglund Ös 2/12-8 1/2160 4 17,5 cc 13,63 35'
Björn Haglund Bs 8/12-3 4/2160 6 16,0 cc 102,37 25'
Björn Haglund Bs 20/12-3 5/2160 4 16,7 cc 24,38 25'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Arnesson Ann-Charlotte & Haglund Björn
Svart, vita axelklaffar och 2-del ärm; sva

Bs Björn Haglund (Ann-Charlotte Arnesson)

AMOUR DIMANCHE 2660:3 15,7M 14,2AM 15,8L Total: 37 3-3-4 284.300

7 6,ljbr.v.e Un Amour d'Haufor - 23: 11 0-2-0 15,8 72.900 22: 7 1-0-1 16,6 51.200
Good Friday e Good As Gold William Ekberg S 17/5-4 9/2640 2 15,0a CC 37,76 60'

Jorma Kontio S 26/5-6 2/3160 7 15,8 cc 48,37 100'
William Ekberg Ro 9/6-6 10/2640 d 8ag cC 103,40 30'
Peter Synnerfelt G 26/7-7 8/2140 0 17,3ag cC 49,08 25'
William Ekberg Ro 13/10-6 5/2640n 0 19,6a cc 48,51 40'

Uppf: Sols Malin, Möklinta
Äg: Synnerfeldt Peter & Sols Malin
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Peter Synnerfelt)

CAMPARI 2660:4 15,8M 12,9AK *16,4L Total: 68 7-3-3 377.700

8 7,br.v.e Love You - 23: 23 3-2-1 15,8 126.300 22: 13 2-0-1 16,4 114.100
First Vinni e Pine Chip Olle Alsén Ro 22/10-8 5/2160 0 16,3 cc 82,53 40'

Mats Holmstedt S 1/11-6 4/2140 0 16,4ag cc 32,89 60'
Agnes Larsson B 11/11-1m 1/2140 3 17,3ag cc 10,04 35'
Kent P Gustavsson E 9/12-3 7/2140 1 16,4a cc 2,17 10'
William Ekberg S 20/12-3 8/2140n 9 17,0ag cc 49,56 60'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Erik Svensson)

STARSTRUCKED 2660:5 14,4L 14,2AM Total: 55 3-6-5 362.300

9 6,fux.s.e S.J.'s Caviar - 23: 21 2-2-1 14,4 169.900 22: 12 1-2-2 16,0 131.900
Venus du Loisir e Qualmio de Vandel Hans R Strömberg Ro 13/10-8 2/2160n 0 17,5g cc 19,66 100'

Mats E Djuse Rä 6/11-8 8/2160 3 16,5 cc 3,58 10'
Kaj Widell Ro 16/11-2 1/2660 6 16,4 cc 9,93 30'
Mats E Djuse G 21/11-7 1/3180 2 15,7 cc 4,55 40'
Mats E Djuse S 2/12-8 1/3160 5 15,5 cc 70,24 220'

Uppf: Siuvatti Vanja & Westholm Jörgen
Äg: Bengt Wedin HB, Danderyd
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Rä Mats E Djuse (Hans R Strömberg)

IVAR PACE 2660:6 13,7M 12,8AK Total: 24 2-4-1 283.400

10 5,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 2 1-0-0 16,5 15.000 22: 12 1-1-1 13,7 166.900
Cover Look e Pine Chip Olle Alsén G 9/22-5 9/1640 7 13,2a cc 22,07 25'

Olle Alsén H 10/22-6 4/2140 4 16,3 CC 3,11 20'
Olle Alsén G 5/10-k 1/2140 k 18,7 – – gdk -
Olle Alsén Ro 24/11-6 7/2140 6 17,1 cc 42,93 30'
Tomas Pettersson G 13/12-8 1/2160 1 16,5 cc 4,02 10'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

DEE GODFATHER 2660:7 *15,1M 12,9AM *15,9L Total: 20 4-2-1 360.500

11 4,ljbr.h.e Father Patrick - 23: 15 2-1-1 15,3 225.500 22: 5 2-1-0 15,1 135.000
Diva Dream e Taurus Dream Markus B Svedberg J 22/8-6 10/2640 0 uag CC 88,59 200'

Markus B Svedberg E 10/10-8 2/2140 1 14,5a Cc 4,10 30'
Simon Helm S 25/10-7 5/2140 4 14,2a Cc 13,61 80'
Markus B Svedberg E 18/11-7 3/3140 0 16,2 Cc 16,32 100'
Markus B Svedberg Ö 30/11-8 12/2609 7 16,5ag Cc 2,59 30'

Uppf: Svedberg Race & Invest AB & Vesali D
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HOMELAND PELLINI 2680:1 14,4M 12,7AK 15,8L Total: 66 7-8-7 576.900

12 7,mbr.v.e Muscle Massive - 23: 21 3-0-1 14,4 168.100 22: 13 1-3-2 105.400
Priceless Pellini e Varenne Peter Eriksson Bs 3/11-7 5/2160n d 8g cc 33,36 30'

Peter Eriksson Bs 17/11-8 5/2180 d 12g cc 17,37 50'
Peter Eriksson Bs 24/11-9 8/2640 0 15,7a cc 67,00 40'
Peter Eriksson B 6/12-9 3/2140 3 14,2a cc 79,93 60'
Peter Eriksson B 18/12-4 7/2140 5 15,2a cc 60,67 30'

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

T.MIDI 2680:2 14,2M 12,5AM 16,4L Total: 101 4-8-7 565.700

13 6,br.v.e Yarrah Boko - 23: 25 1-2-4 14,2 118.200 22: 23 1-2-1 15,6 103.700
Leia Way e Diamond Way Kent P Gustavsson S 18/10-10 1/1640 0 12,7a cc 96,64 80'

Olle Alsén Bs 3/11-7 2/2160n 5 16,9 cc 60,68 30'
Kent P Gustavsson Ö 9/11-8 6/2180 2 15,8 cc 7,53 15'
Kent P Gustavsson Ö 23/11-4 3/2100n 4 16,0a cc 31,23 30'
Kent P Gustavsson S 6/12-9 5/1640 0 13,9a cc 78,82 80'

Uppf: Swartling Carin & Stina
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, vita sidofält; svart

S Robert Skoglund (Erik Svensson)

PERPETUATE (US) 2680:3 15,0L 11,3AK Total: 40 6-4-6 697.615

14 6,br.v.e Kadabra - 23: 7 0-1-0 15,0 29.500 22: 3 0-0-1 16.000
Victory Bouquet e Balanced Image Ola Samuelsson Ti 4/6-5 10/1609 2 11,3a cc 3,70 10'

Stefan Persson J 11/7-2 8/2140 0 14,5a Cc 32,98 150'
Ola Samuelsson Vg 24/9-5 3/2148 5 14,9a Cc 1,87 10'
Ola Samuelsson Vg 24/9-11 2/2188 4 15,6 Cc 8,98 10'
Ola Samuelsson Kr 13/10-6 4/1640n 8 15,1ag Cc 4,53 10'

Uppf: Stewart Steve H & Ala-Seppälä Martti
Äg: Ålund Jan A & Thomas
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Thomas Åhlund)

WILDA KNIGHT 2680:4 13,0M 12,5AK 15,5L Total: 52 6-8-5 772.750

15 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 19 2-2-2 13,0 164.950 22: 14 3-0-2 15,5 280.400
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin G 12/10-9 11/2140 5 13,8a CC 20,43 40'

Felicia Molin G 26/10-8 8/2140 8 13,8ag CC 103,92 100'
Agnes Larsson Ro 10/11-4m 4/2180 5 16,6g cc 6,68 30'
Jimmy Dahlman Rä 26/11-10 8/1640 7 13,9a cc 29,71 35'
Felicia Molin Ro 15/12-6 3/2640 5 15,4a cc 34,59 40'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Jimmy Dahlman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 15.47
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GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V75® OCH V4® DIGITALT
Idag kan ni köpa andelar till dagens V4- och V75-omgång på Gävletravet. 
Våra spelexperter Jan-Erik Gustafsson och Sonny Olsson komponerar systemen. 
Det går att köpa andelar fram till första start av spelformerna. V4-spelet klockan 
14.45 och V75-systemet klockan 16.20.
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system.

TRAVSKOLAN – SE ANNONS SIDAN 17
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POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
SOLVALLA TISDAG 26 DECEMBER
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

	 Kör i lopp	 Bana	 2023		  %	 tkr	 2022		  %
Alsén, Olle	 4,6,8,9,10,12	 G	 315	 31-34-31	 10	 2915	 250	 8-30-20	 3
Andersson, Jimmy H	 11	 BS	 158	 15-11-21	 9	 1251	 148	 14-12-18	 9
Andersson, Julia	 1	 MP	 80	 11-15-10	 14	 890	 82	 13-9-6	 16
Andersson, Oskar J	 11	 E	 355	 45-40-45	 13	 4910	 395	 58-54-36	 15
Arnesson, Ann-Charlotte	 1	 BS	 27	 0-5-3	 0	 185	 46	 8-3-4	 17
Asplund, Frida	 12	 G	 59	 3-5-3	 5	 238	 55	 3-2-5	 5
Bernmark, Lovisa	 1	 E	 52	 6-7-4	 12	 384	 8	 0-0-0	 0
Blom, Nathalie	 8	 RÄ	 326	 24-29-31	 7	 2464	 224	 11-21-21	 5
Brandel, Johan	 3	 G	 70	 1-5-10	 1	 285	 59	 1-2-4	 2
Dahlman, Jimmy	 12	 G	 146	 11-16-9	 8	 834	 103	 8-8-4	 8
Djuse, Magnus A	 2,5,7,9,10,11	 S	 1488	 277-211-170	 19	 48649	 1399	 255-187-154	 18
Djuse, Mats E	 4,5,6,7,8,11	 H	 1692	 255-217-183	 15	 32900	 1665	 210-187-169	 13
Edlund, Nathalie	 1	 ÖS	 40	 3-2-5	 8	 237	 28	 2-3-2	 7
Ek, Jennie	 3	 S	 25	 3-1-2	 12	 353	 38	 2-4-4	 5
Engström, Alice	 3	 S	 15	 0-1-0	 0	 38	 23	 4-1-0	 17
Eriksson, Jörgen S	 10	 E	 199	 22-28-25	 11	 2601	 260	 40-40-31	 15
Eriksson, Peter	 4,6	 BS	 432	 25-36-34	 6	 2901	 450	 29-30-43	 6
Eriksson, Ulf	 6	 BS	 109	 9-8-9	 8	 912	 171	 13-15-15	 8
Forss, Mika	 7,9,10,11	 S	 976	 107-112-107	 11	 15980	 963	 109-122-102	 11
Fransson, Fredrik	 8	 BS	 96	 9-9-9	 9	 648	 65	 1-3-8	 2
Frick, Kajsa	 5,8,9	 RÄ	 378	 18-28-23	 5	 2345	 438	 15-45-38	 3
Gorski, Kenneth	 6	 L	 108	 7-7-7	 6	 697	 194	 9-14-17	 5
Haglund, Björn	 4	 BS	 47	 1-4-7	 2	 226	 34	 1-2-2	 3
Hammarström, Niclas	 3	 S	 298	 29-32-27	 10	 2262	 101	 10-7-7	 10
Hansson, Mattias	 5,12	 G	 107	 7-6-4	 7	 691	 81	 2-8-6	 2
Ivanov, Jevgeni	 7,12	 S	 155	 22-12-13	 14	 899	 199	 21-24-13	 11
Jansson, Tomas	 12	 G	 6	 0-0-0	 0	 20	 0	 0-0-0	 0
Johansson, Madelene	 6,8	 G	 69	 6-7-5	 9	 538	 62	 3-5-6	 5
Johansson, Tom	 3	 E	 67	 15-11-1	 22	 837	 29	 4-4-4	 14
Jonasson, Zeb	 3	 S	 136	 10-9-17	 7	 1630	 241	 25-26-23	 10
Jonsson, Magnus O	 8	 B	 145	 8-11-21	 6	 767	 150	 11-7-17	 7
Karlsson, Lars-Erik	 6	 BS	 69	 3-3-6	 4	 392	 53	 3-1-2	 6
Kihlström, Örjan	 4,6,7,8,9,11	 S	 995	 197-121-106	 20	 45549	 1124	 235-148-135	 21
Kolgjini, Adrian	 9	 J	 440	 72-55-46	 16	 13401	 499	 69-49-56	 14
Kontio, Jorma	 5,7,10,11,12	 S	 1103	 122-122-98	 11	 15878	 1314	 198-115-135	 15
Kylin Blom, Oskar	 2,4,5,6,7,8,9,10,11,12	 G	 796	 78-99-76	 10	 8914	 763	 81-103-67	 11
Larsson, Agnes	 1,3	 E	 161	 23-16-20	 14	 1706	 82	 11-13-7	 13
Lennartsson, Per	 2,5,6,7,9,10,11	 E	 554	 60-57-58	 11	 8348	 450	 38-43-44	 8
Leo, Emilia	 1	 RO	 353	 57-49-44	 16	 4625	 428	 56-63-41	 13
Lilius, Marcus	 3,4	 H	 644	 51-63-65	 8	 5945	 332	 37-24-36	 11
Lisell, Ante	 2	 RÄ	 42	 1-3-3	 2	 169	 56	 0-4-4	 0
Lönn, Linus	 3	 G	 144	 12-10-14	 8	 1371	 263	 17-18-19	 6
Lövdal, Andreas	 11	 S	 331	 43-31-31	 13	 3904	 388	 55-40-35	 14
Mahony, Paw	 9,10	 ÅR	 144	 18-15-10	 13	 1625	 214	 18-24-21	 8
Melberg, Nicole	 1	 S	 57	 3-8-6	 5	 396	 48	 5-4-5	 10
Molin, Felicia	 4,10	 G	 132	 10-13-11	 8	 862	 149	 8-10-16	 5
Norman, Peter G	 5	 S	 201	 15-20-19	 7	 2194	 207	 15-33-25	 7
Ohlsson, Ulf	 2,4,5,6,7,10,11,12	 S	 1725	 228-189-184	 13	 25944	 1890	 241-217-195	 13
Persson, Jennifer	 1	 S	 148	 19-17-17	 13	 1051	 132	 18-13-16	 14
Pettersson, Tomas	 4,6	 BS	 696	 70-79-70	 10	 6897	 747	 64-87-112	 9
Prevost, Valentin	 3	 G	 142	 14-18-18	 10	 971	 106	 14-10-13	 13
Pöllänen, Rauno	 2,8,10	 B	 139	 8-5-8	 6	 657	 135	 10-13-16	 7
Reiser, Joakim	 8	 BS	 88	 5-3-6	 6	 560	 91	 5-6-9	 5
Rosenberg, Tilda	 1	 G	 7	 0-0-1	 0	 18	 0	 0-0-0	 0
Röste, Stig Jarle	 8	 H	 35	 1-4-3	 3	 155	 37	 2-7-2	 5
Sjöström, Claes	 4,5,7,10,12	 S	 738	 101-82-80	 14	 11856	 944	 128-112-106	 14
Skoglund, Annie	 1	 G	 8	 1-1-2	 13	 69	 9	 0-0-0	 0
Skoglund, Rikard N	 2,4,5,6,7,8,9,10	 S	 1020	 126-129-90	 12	 16973	 1211	 130-141-109	 11
Skoglund, Robert	 4,6	 B	 218	 30-31-19	 14	 2173	 143	 8-8-11	 6
Skutnabb, Tamara	 1,4	 B	 145	 11-17-14	 8	 951	 167	 9-23-13	 5
Solberg, Tom Erik	 8	 *
Strandberg, Elias	 3,5	 G	 135	 10-14-10	 7	 1406	 198	 21-26-22	 11
Sundgren, Victor S	 3	 S	 65	 7-5-8	 11	 374	 35	 3-4-2	 9
Svedberg, Markus B	 4,10	 E	 284	 50-33-35	 18	 5315	 276	 40-43-32	 14
Svedlund, Kevin	 9,11	 G	 236	 11-10-22	 5	 1232	 227	 26-18-26	 11
Wallberg, Håkan	 9	 G	 76	 5-8-5	 7	 367	 109	 8-3-5	 7
Westholm, Jörgen	 6,8,10,12	 S	 394	 42-48-41	 11	 6597	 562	 87-70-75	 15
Widell, Kaj	 7,12	 S	 435	 24-21-34	 6	 2995	 426	 16-28-35	 4
Åsberg, Jenni H	 1	 BS	 91	 7-6-12	 8	 595	 127	 8-17-18	 6
Österberg, Susanne	 2	 RO	 34	 1-2-3	 3	 234	 49	 1-2-2	 2

Dagens kuskar per den 22 decemberKUSKSTATISTIK
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SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Av Mathias Gustafsson (V75) & Sonny Olsson (V4)Mathias Gustafsson (V75) & Sonny Olsson (V4)

V75® förslag
Avd-1: 5,12 (7-2)
Avd-2: 1,9,13 (10-5)
Avd-3: 1,2,3,4,6,9,10 (7-5)
Avd-4: 10,14 (9-11)
Avd-5: 2 Danao Degli Dei (6-7)
Avd-6: 3,8,9,12,14,15 (1-7)
Avd-7: 2,3,5,6,12 (1-4)

Rader 2 520 
Kostnad 1 260 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 15 Future Sox
DD-2: 2,3,5,6,12
Kombinationer 5 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 1,2,3,4,6,9,10 (7-5)
Avd-2: 10,14 (9-11)
Avd-3: 2 Danao Degli Dei (6-7)
Avd-4: 3,8,9,12,14,15 (1-7)
Avd-5: 2,3,5,6,12 (1-4)
Rader 420 Kostnad 420 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 2,3,4,9,12 (5-7)
Avd-2: 1,2,5,7 (3-6)
Avd-3: 2,3,4,5,8,9,10,12 (1-11)
Avd-4: 11 Dee Godfather (2-9)
Rader 160 Kostnad 320 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 2,3,8,12
LD-2: 11 Dee Godfather
Kombinationer 4 st
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1
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max to-
tal: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, 
hästskötare och körsven.

START 16.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass I, Försök 2 i Meeting 1 
(Final Solvalla 3 februari 2024)

BOYCOTT 2140:1 14,2M 14,1AM Total: 58 6-5-7 417.950

1 7,mbr.v.e Maharajah - 23: 15 0-0-2 14,4 62.250 22: 15 2-1-0 14,2 73.300
Big Blue Kitten e Pine Chip Kevin Svedlund H 3/10-3 2/2140 3 15,1 cc 22,15 25'

Frida Asplund G 12/10-5 7/2140 6 15,8a cc 19,89 50'
Claes Sjöström S 1/11-4 5/2680 0 16,6 cc 108,63 60'
Kevin Svedlund Bs 8/12-3 1/2160 4 15,8 cc 54,49 25'
Mattias Hansson G 13/12-2 1/2160 8 16,8g cc 48,09 25'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Parling Joel & Anders, Odelros Anders
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Anders Parling)

MAJESTIC UP 2140:2 14,0M 11,6AK Total: 22 3-4-3 350.500

2 6,br.v.e Maharajah - 23: 8 0-1-1 55.000 22: 1 0-0-0 1.500
April Up e Rotation Elias Strandberg G 26/10-10 15/2140 2 15,2a cc 44,42 30'

Elias Strandberg S 8/11-6 4/2140 4 14,3a cc 32,37 60'
Elias Strandberg G 21/11-9 3/2140 d uag cc 28,56 35'
Marcus Lilius G 29/11-1 10/2140 7 17,0a cc 7,31 25'
Marcus Lilius G 7/12-9 10/2140 4 15,2a cc 59,59 35'

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Norin Lena, Åshammar
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

G Elias Strandberg (Lena Norin)

FRECKLESS 2140:3 14,2K 13,4AK 14,8M Total: 51 6-4-7 357.000

3 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 14 0-1-0 34.200 22: 4 0-0-0 6.000
Franchesca e Ganymede Daniel Hansson E 17/10-6 7/2140 0 18,4a cc 78,66 10'

Daniel Hansson Ro 2/11-5 5/2140 4 15,8a cc 55,69 10'
Daniel Hansson Ro 24/11-9 11/2140 0 18,0a cc 74,59 10'
Daniel Hansson Ro 5/12-3 3/2140 2 15,9a cc 20,68 10'
Daniel Hansson G 13/12-4 4/1640 4 14,8a cc 49,01 25'

Uppf: Eriksson Karin, Norberg
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Daniel Hansson)

GALLIANO BRICK 2140:4 14,2M *13,6AM Total: 51 2-5-6 430.400

4 5,br.v.e Orlando Vici - 23: 22 1-2-0 14,3 174.200 22: 18 1-1-4 14,2 138.700
Yatzy Brick e Make it Happen Roy Atle Ruud Nilsen S 11/10-6 1/2140 2 14,6a Cc 19,21 60'

Kim Eriksson Ö 26/10-2 6/2609 7 15,2a Cc 15,11 30'
Marcus Lilius Ro 10/11-8 11/2140 5 14,1a cc 11,93 60'
Peter G Norman G 21/11-7 3/3180 6 16,4 cc 10,31 40'
Simon Helm S 20/12-3 12/2140n 6 16,7a cc 34,69 60'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Gate 68 AB, Sollentuna
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

BOTTNAS JUSTIN 2140:5 15,8M 12,3AK Total: 20 4-1-6 393.000

5 4,br.v.e Brillantissime - 23: 14 2-1-4 15,8 257.000 22: 6 2-0-2 16,9 136.000
Epok Sund e Cantab Hall Petter Lundberg Ro 29/9-9 10/1640 2 12,5a cc 52,29 60'

Jorma Kontio S 25/10-7 7/2140 3 14,1a cc 51,50 80'
Jorma Kontio S 15/11-8 12/1640 0 13,8a cc 16,77 80'
Jorma Kontio G 7/12-9 3/2140 1 14,7a cc 2,65 35'
Jorma Kontio Bs* 16/12-5 11/1640 5 12,3a cc 29,24 110'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Jorma Kontio (Björn Röcklinger)

FILUREN 2140:6 16,3M 13,9AM Total: 84 2-4-7 283.202

6 11,sv.v.e Syrinxian - 23: 14 0-0-2 18,1 43.000 22: 16 0-2-0 17,3 35.700
Parintina e Tap In Mats Remneby G 23/9-3 11/2140 3 15,8a CC 18,64 10'

Mats Remneby E 17/10-5 8/2140 8 16,5a cc 36,66 10'
Mats Remneby G 21/11-10 12/2140 0 18,5a cc 46,94 10'
Lovisa Bernmark E 4/12-3 1/2140 5 16,5a cc 63,26 50'
Linda Shmsohn Ö 18/12-4 1/2100 5 16,9a cc 53,15 40'

Uppf: Cadax Elektronik AB, Bro
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mats Remneby)

DINO CREAM 2140:7 14,0M 12,3AM Total: 26 5-4-4 376.610

7 5,br.s.e Creatine - 23: 9 3-0-1 14,0 134.310 22: 7 0-3-1 15,5 84.500
Persos Amarula e Super Arnie Lucas H Vikström S 14/10-4 2/2140 0 13,2a CC 23,77 100'

Oskar Kylin Blom Bj 4/11-11 2100 7 12,3a – – 52,97 -
Oskar Kylin Blom G 21/11-9 9/2140 4 14,4a Cc 5,46 35'
Oskar Kylin Blom G 29/11-1 6/2140 1 15,7a cc 1,90 25'
Oskar Kylin Blom G 7/12-9 7/2140 3 15,1a cc 7,22 35'

Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge
Äg: Dinohyppus AB, Borlänge
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ICICLE AM 2140:8 14,5M *12,6AK Total: 30 7-2-5 492.700

8 5,sv.s.e Raja Mirchi - 23: 16 5-1-2 14,5 320.200 22: 10 2-1-1 134.500
Pin Kronos e Cantab Hall Michelle Larsson H 15/10-5 6/2140 3 15,4a CC 13,97 70'

Rikard N Skoglund Ro 27/10-8 3/1640 1 12,6a CC 4,09 40'
Felicia Molin Ro 10/11-8 5/2140 1 13,5a cc 3,11 60'
Marcus Lilius B 22/11-4 7/2140 1 15,2a cc 1,81 30'
Ulf Ohlsson Bs* 16/12-5 6/1640 8 13,2a cc 11,21 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Lars Hallberg)

ZALLY GEL 2140:9 13,0K 13,5AM 13,8M Total: 40 5-5-8 492.400

9 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 15 2-3-2 13,0 182.900 22: 14 1-2-1 13,8 159.500
Lady Mirabelle e Jag de Bellouet Nicole Melberg Ro 27/10-3m 9/2140 3 15,3a cc 29,19 30'

Kajsa Frick Ro 10/11-6 1/1640 2 13,0 Cc 34,77 30'
Kajsa Frick Rä 26/11-10 6/1640 4 13,7a cc 14,34 35'
Kajsa Frick S 6/12-9 7/1640 7 13,8a cc 47,42 80'
Nicole Melberg Bs 16/12-12m 10/2160 1 16,7 cc 15,49 40'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

EDFOREVER 2140:10 15,4M 12,8AK Total: 35 4-8-5 439.600

10 5,br.v.e Muscle Massive - 23: 12 2-0-3 15,6 146.600 22: 16 2-4-2 15,4 199.500
Spirit of the Day e Amigo Hall Martin Malmqvist Vi 26/10-3 9/2120 4 15,9a cc 14,33 30'

Ulf Ohlsson Vi 2/11-1 8/2140 3 16,5 cc 18,18 30'
Petter Karlsson E 18/11-2 12/2140 6 14,3a cc 104,89 50'
Petter Karlsson Ö 7/12-1 4/2100 1 16,0a cc 4,37 25'
Valentin Prevost S 20/12-3 9/2140n 1 16,3a cc 23,74 60'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Lehrberg Jonny & Cederqvist Linda
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Jonny Lehrberg)

LIKE A MONSTER 2140:11 13,5M 13,6AM Total: 44 5-7-3 456.700

11 6,br.v.e Monster Drive - 23: 10 1-2-1 13,5 108.300 22: 16 1-2-0 14,7 108.400
Nelli Minx e Lindy Lane Per Lennartsson E 5/9-4 1/2140 2 13,5 cc 19,98 30'

Magnus A Djuse F* 23/9-5 4/2140 d ug cc 39,10 110'
Per Lennartsson Rä 6/10-6 3/2160n 2 13,9 cc 4,36 30'
Per Lennartsson Ro 27/10-7 9/2640 0 16,1 cc 9,65 40'
Per Lennartsson E 6/11-8 2/2160 5 14,2 cc 41,92 40'

Uppf: Årman Jeanet & Johansson Lars-Åke
Äg: Ollas Marie & Gudmunds Elvy
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Rä Per Lennartsson (Jan Ollas)

WINTERBURN 2140:12 *17,7M *14,2AM Total: 11 10-1-0 469.500

12 5,br.v.e Ready Cash - 23: 4 3-1-0 192.500 22: 7 7-0-0 17,7 277.000
Eileen Boko e Muscle Hill Magnus A Djuse Ö 12/22-8 13/2609 1 14,7a cc 2,67 100'

Magnus A Djuse Ro 5/2-10 10/2140 1 14,2a cc 1,22 40'
Magnus A Djuse S 12/4-7 1/2640 1 14,4a cc 1,99 80'
Magnus A Djuse S 3/5-6 7/2640 1 14,3ag cc 1,32 60'
Magnus A Djuse Bs 10/10-4 11/2640 2 14,5a cc 1,31 25'

Uppf: Theorema Scand. AB & FASAB Mark AB
Äg: Stall Arsenal AB, Glimåkra
*Mörkblå, röda diagonala ränder; röd

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 16.14

startlistor.indd   Custom V 4startlistor.indd   Custom V 4 2023-12-22   15:292023-12-22   15:29

CHANSVÄRDERING 5-12-7-2
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max to-
tal: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, 
hästskötare och körsven.

START 16.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass I, Försök 2 i Meeting 1 
(Final Solvalla 3 februari 2024)

BOYCOTT 2140:1 14,2M 14,1AM Total: 58 6-5-7 417.950

1 7,mbr.v.e Maharajah - 23: 15 0-0-2 14,4 62.250 22: 15 2-1-0 14,2 73.300
Big Blue Kitten e Pine Chip Kevin Svedlund H 3/10-3 2/2140 3 15,1 cc 22,15 25'

Frida Asplund G 12/10-5 7/2140 6 15,8a cc 19,89 50'
Claes Sjöström S 1/11-4 5/2680 0 16,6 cc 108,63 60'
Kevin Svedlund Bs 8/12-3 1/2160 4 15,8 cc 54,49 25'
Mattias Hansson G 13/12-2 1/2160 8 16,8g cc 48,09 25'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Parling Joel & Anders, Odelros Anders
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Anders Parling)

MAJESTIC UP 2140:2 14,0M 11,6AK Total: 22 3-4-3 350.500

2 6,br.v.e Maharajah - 23: 8 0-1-1 55.000 22: 1 0-0-0 1.500
April Up e Rotation Elias Strandberg G 26/10-10 15/2140 2 15,2a cc 44,42 30'

Elias Strandberg S 8/11-6 4/2140 4 14,3a cc 32,37 60'
Elias Strandberg G 21/11-9 3/2140 d uag cc 28,56 35'
Marcus Lilius G 29/11-1 10/2140 7 17,0a cc 7,31 25'
Marcus Lilius G 7/12-9 10/2140 4 15,2a cc 59,59 35'

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Norin Lena, Åshammar
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

G Elias Strandberg (Lena Norin)

FRECKLESS 2140:3 14,2K 13,4AK 14,8M Total: 51 6-4-7 357.000

3 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 14 0-1-0 34.200 22: 4 0-0-0 6.000
Franchesca e Ganymede Daniel Hansson E 17/10-6 7/2140 0 18,4a cc 78,66 10'

Daniel Hansson Ro 2/11-5 5/2140 4 15,8a cc 55,69 10'
Daniel Hansson Ro 24/11-9 11/2140 0 18,0a cc 74,59 10'
Daniel Hansson Ro 5/12-3 3/2140 2 15,9a cc 20,68 10'
Daniel Hansson G 13/12-4 4/1640 4 14,8a cc 49,01 25'

Uppf: Eriksson Karin, Norberg
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Daniel Hansson)

GALLIANO BRICK 2140:4 14,2M *13,6AM Total: 51 2-5-6 430.400

4 5,br.v.e Orlando Vici - 23: 22 1-2-0 14,3 174.200 22: 18 1-1-4 14,2 138.700
Yatzy Brick e Make it Happen Roy Atle Ruud Nilsen S 11/10-6 1/2140 2 14,6a Cc 19,21 60'

Kim Eriksson Ö 26/10-2 6/2609 7 15,2a Cc 15,11 30'
Marcus Lilius Ro 10/11-8 11/2140 5 14,1a cc 11,93 60'
Peter G Norman G 21/11-7 3/3180 6 16,4 cc 10,31 40'
Simon Helm S 20/12-3 12/2140n 6 16,7a cc 34,69 60'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Gate 68 AB, Sollentuna
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

BOTTNAS JUSTIN 2140:5 15,8M 12,3AK Total: 20 4-1-6 393.000

5 4,br.v.e Brillantissime - 23: 14 2-1-4 15,8 257.000 22: 6 2-0-2 16,9 136.000
Epok Sund e Cantab Hall Petter Lundberg Ro 29/9-9 10/1640 2 12,5a cc 52,29 60'

Jorma Kontio S 25/10-7 7/2140 3 14,1a cc 51,50 80'
Jorma Kontio S 15/11-8 12/1640 0 13,8a cc 16,77 80'
Jorma Kontio G 7/12-9 3/2140 1 14,7a cc 2,65 35'
Jorma Kontio Bs* 16/12-5 11/1640 5 12,3a cc 29,24 110'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Jorma Kontio (Björn Röcklinger)

FILUREN 2140:6 16,3M 13,9AM Total: 84 2-4-7 283.202

6 11,sv.v.e Syrinxian - 23: 14 0-0-2 18,1 43.000 22: 16 0-2-0 17,3 35.700
Parintina e Tap In Mats Remneby G 23/9-3 11/2140 3 15,8a CC 18,64 10'

Mats Remneby E 17/10-5 8/2140 8 16,5a cc 36,66 10'
Mats Remneby G 21/11-10 12/2140 0 18,5a cc 46,94 10'
Lovisa Bernmark E 4/12-3 1/2140 5 16,5a cc 63,26 50'
Linda Shmsohn Ö 18/12-4 1/2100 5 16,9a cc 53,15 40'

Uppf: Cadax Elektronik AB, Bro
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mats Remneby)

DINO CREAM 2140:7 14,0M 12,3AM Total: 26 5-4-4 376.610

7 5,br.s.e Creatine - 23: 9 3-0-1 14,0 134.310 22: 7 0-3-1 15,5 84.500
Persos Amarula e Super Arnie Lucas H Vikström S 14/10-4 2/2140 0 13,2a CC 23,77 100'

Oskar Kylin Blom Bj 4/11-11 2100 7 12,3a – – 52,97 -
Oskar Kylin Blom G 21/11-9 9/2140 4 14,4a Cc 5,46 35'
Oskar Kylin Blom G 29/11-1 6/2140 1 15,7a cc 1,90 25'
Oskar Kylin Blom G 7/12-9 7/2140 3 15,1a cc 7,22 35'

Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge
Äg: Dinohyppus AB, Borlänge
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ICICLE AM 2140:8 14,5M *12,6AK Total: 30 7-2-5 492.700

8 5,sv.s.e Raja Mirchi - 23: 16 5-1-2 14,5 320.200 22: 10 2-1-1 134.500
Pin Kronos e Cantab Hall Michelle Larsson H 15/10-5 6/2140 3 15,4a CC 13,97 70'

Rikard N Skoglund Ro 27/10-8 3/1640 1 12,6a CC 4,09 40'
Felicia Molin Ro 10/11-8 5/2140 1 13,5a cc 3,11 60'
Marcus Lilius B 22/11-4 7/2140 1 15,2a cc 1,81 30'
Ulf Ohlsson Bs* 16/12-5 6/1640 8 13,2a cc 11,21 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Lars Hallberg)

ZALLY GEL 2140:9 13,0K 13,5AM 13,8M Total: 40 5-5-8 492.400

9 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 15 2-3-2 13,0 182.900 22: 14 1-2-1 13,8 159.500
Lady Mirabelle e Jag de Bellouet Nicole Melberg Ro 27/10-3m 9/2140 3 15,3a cc 29,19 30'

Kajsa Frick Ro 10/11-6 1/1640 2 13,0 Cc 34,77 30'
Kajsa Frick Rä 26/11-10 6/1640 4 13,7a cc 14,34 35'
Kajsa Frick S 6/12-9 7/1640 7 13,8a cc 47,42 80'
Nicole Melberg Bs 16/12-12m 10/2160 1 16,7 cc 15,49 40'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

EDFOREVER 2140:10 15,4M 12,8AK Total: 35 4-8-5 439.600

10 5,br.v.e Muscle Massive - 23: 12 2-0-3 15,6 146.600 22: 16 2-4-2 15,4 199.500
Spirit of the Day e Amigo Hall Martin Malmqvist Vi 26/10-3 9/2120 4 15,9a cc 14,33 30'

Ulf Ohlsson Vi 2/11-1 8/2140 3 16,5 cc 18,18 30'
Petter Karlsson E 18/11-2 12/2140 6 14,3a cc 104,89 50'
Petter Karlsson Ö 7/12-1 4/2100 1 16,0a cc 4,37 25'
Valentin Prevost S 20/12-3 9/2140n 1 16,3a cc 23,74 60'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Lehrberg Jonny & Cederqvist Linda
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Jonny Lehrberg)

LIKE A MONSTER 2140:11 13,5M 13,6AM Total: 44 5-7-3 456.700

11 6,br.v.e Monster Drive - 23: 10 1-2-1 13,5 108.300 22: 16 1-2-0 14,7 108.400
Nelli Minx e Lindy Lane Per Lennartsson E 5/9-4 1/2140 2 13,5 cc 19,98 30'

Magnus A Djuse F* 23/9-5 4/2140 d ug cc 39,10 110'
Per Lennartsson Rä 6/10-6 3/2160n 2 13,9 cc 4,36 30'
Per Lennartsson Ro 27/10-7 9/2640 0 16,1 cc 9,65 40'
Per Lennartsson E 6/11-8 2/2160 5 14,2 cc 41,92 40'

Uppf: Årman Jeanet & Johansson Lars-Åke
Äg: Ollas Marie & Gudmunds Elvy
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Rä Per Lennartsson (Jan Ollas)

WINTERBURN 2140:12 *17,7M *14,2AM Total: 11 10-1-0 469.500

12 5,br.v.e Ready Cash - 23: 4 3-1-0 192.500 22: 7 7-0-0 17,7 277.000
Eileen Boko e Muscle Hill Magnus A Djuse Ö 12/22-8 13/2609 1 14,7a cc 2,67 100'

Magnus A Djuse Ro 5/2-10 10/2140 1 14,2a cc 1,22 40'
Magnus A Djuse S 12/4-7 1/2640 1 14,4a cc 1,99 80'
Magnus A Djuse S 3/5-6 7/2640 1 14,3ag cc 1,32 60'
Magnus A Djuse Bs 10/10-4 11/2640 2 14,5a cc 1,31 25'

Uppf: Theorema Scand. AB & FASAB Mark AB
Äg: Stall Arsenal AB, Glimåkra
*Mörkblå, röda diagonala ränder; röd

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 16.14
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GÄVLETRAVET ÖNSKAR VÅRA HEMMAHÄSTAR 
INOM V75-OMGÅNGEN ETT EXTRA LYCKA TILL!
Lopp 5 - V75-1: 1 Boycott (Anders Parling), 2 Majestic Up (Lena Norin), 3 Freckless (Daniel 
Hansson), 7 Dino Cream (Oskar Kylin Blom).

Lopp 6 - V75-2: 2 Grådö Bo (Robert Wilhelmsson), 15 Mino Tabac (Olle Alsén).

Lopp 7 – E3 Revanschen ston V75-3: 10 Blast Pad (Fredrik Wallin).

Lopp 8 – V75-4: 4 Klack Alva (Robert Wilhelmsson), 10 Dån Klara (Olle Alsén).

Lopp 9 - V75-5: 1 Alert Kronos (Håkan Wallberg), 5 Victory Topline (Anna Näsman Lindberg),  
7 Kash Keeper (Oskar Kylin Blom), 9 Feel the Benefit (Fredrik Wallin), 12 Jaguar C.Boko (Olle Alsén).

Lopp 10 – V75-6: 1 Bonnie Wibb (Fredrik Wallin), 2 M.T.Rambling Rose (Olle Alsén), 6 G.K.Xit 
(Felicia Molin), 8 For Real (Fredrik Wallin), 14 M.T.Ravishing (Oskar Kylin Blom).

Lopp 11 – V75-7: 4 In Your Time (Kevin Svedlund), 12 Leo the Lion (Oskar Kylin Blom).

ÖVERNATTNINGAR
Ni som önskar övernatta med er häst ska senast torsdag kl. 16.00 
meddela detta till Inskrivningschef Anette Swanberg på 070-433 17 96 eller 
till Sportkontoret på 026-66 22 00. Resesällskap som ej startar prioriteras 
inte, men vi försöker hjälpa till om det går. ”Ej-hästar” är inte tillåtna på 
stora banan under våra V75-dagar. Tack på förhand!

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54 
På stallbacken i stall 17

Johnny Norring 070-568 33 55 
Vid smedjan ca 230m kvar till mål 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 750.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 465.001 kr Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla 
tävlande. Prispengar max total: 267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris 
till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven.

START 16.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Kallblodsdivisionen - Försök 1 i Meeting 
1 (Final Solänget 10 juli)

HOLMS PEGASUS 2140:1 26,0M 24,5AM Total: 27 2-4-6 456.472

1 4,svbr.v.e B.W.Modde - 23: 14 0-4-3 26,0 268.97222: 13 2-0-3 28,6 187.500
Karlängs Prima e Karlängs Elden Tomas Pettersson B 28/9-7 1/2160 2 26,0 Cc 7,51 100'

Tomas Pettersson H 15/10-3 1/2140 5 27,5g Cc 20,57 50'
Tomas Pettersson G 26/10-4 3/1660 3 26,3g cc 24,88 100'
Ove A Lindqvist U 10/11-5 4/2180 2 28,2g Cc 15,58 100'
Tomas Pettersson G 21/11-3 5/1640 0 26,8a Cc 3,92 35'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

H Tomas Pettersson (Alf Nordh)

GRÅDÖ BO 2140:2 26,7K *24,7AK 27,7M Total: 53 6-5-9 371.300

2 8,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 23: 18 2-2-5 26,7 139.700 22: 12 0-3-1 28,5 65.700
Hagatösen e Järvsöfaks Rikard N Skoglund Bs 24/8-2 4/1640 1 24,7a cc 3,49 25'

Robert Wilhelmsson G 5/10-3 12/2640 0 29,3ag cc 5,41 25'
Robert Wilhelmsson B 24/10-2 5/2660 3 29,7 cc 17,16 30'
Madelene Johansson G 29/11-2 1/2140 2 27,7a cc 14,88 25'
Madelene Johansson B 12/12-4 12/2140 6 29,0a cc 14,51 30'

Uppf: Strid Martin, Hedemora
Äg: Strid Per Åke, Hedemora
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

MÅLBO URBIN 2140:3 26,9M 25,1AM Total: 41 8-5-7 459.600

3 6,svbr.v.e Mino - 23: 14 1-4-2 26,9 150.900 22: 13 5-0-4 28,7 203.000
Dag Sindy e Åsajerven Jörgen Westholm G 7/9-2 4/2140 2 27,3a Cc 4,41 30'

Torbjörn Jansson Ro 29/9-8 6/2640 5 27,4 Cc 38,18 60'
Magnus A Djuse Ro 22/10-7 9/2640 4 28,6a Cc 12,23 40'
Ulf Eriksson Bs 3/11-9 3/2140n 3 27,5 Cc 65,26 50'
Ulf Eriksson Ro 16/11-3 10/2640 3 28,0 Cc 14,68 30'

Uppf: Björklund Niclas, Heby
Äg: Stall Målbo
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Niclas Björklund)

KLACK VIDAR 2140:4 25,0M 26,0AM Total: 39 5-3-5 429.900

4 6,mbr.v.e Klack Jo - 23: 15 3-2-1 25,0 246.800 22: 16 2-1-3 28,0 144.700
Klack Maya e Moe Odin Mats E Djuse B 28/9-9 5/2640 4 27,3a cc 5,53 50'

Oskar Kylin Blom Ro 22/10-7 3/2640 5 28,7a cc 5,41 40'
Joakim Reiser Bs 3/11-9 4/2140n 0 28,6 cc 37,02 50'
Joakim Reiser Bs 17/11-7 4/2180 4 28,2 cc 10,78 50'
Oskar Kylin Blom Ro 1/12-6 1/2660 1 28,3 cc 3,49 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

GRUDE TRYGVE (NO) 2140:5 *26,6K *25,7AK 27,1M Total: 18 13-1-1 336.201

5 4,sv.h.e Moe Odin - 23: 17 12-1-1 26,6 319.438 22: 1 1-0-0 32,6 16.763
Almina e Alm Viktor Öystein Tjomsland B 12/9-5 2/2140 1 28,2 cc 1,57 50'

Öystein Tjomsland B 28/9-7 2/2140 4 27,1 Cc 1,95 100'
Torbjörn Jansson B 11/10-2 12/2140 0 29,6ag cc 7,85 30'
Ulf Ohlsson G 21/11-3 2/1640 1 25,7a Cc 6,64 35'
Ulf Ohlsson B 18/12-1 11/1640 1 27,6 cc 1,84 30'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Asap KB, Halmstad
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

TROLLBACKENS OTUR 2140:6 27,8K 25,2AK 28,1M Total: 56 4-8-6 385.100

6 7,fux.v.e Håkon Jo - 23: 27 1-5-2 27,9 201.800 22: 16 2-3-3 27,8 137.300
Trollbackens Tuva e Tand Troll Peter Eriksson F 16/10-5 5/2160 5 28,1 cc 23,23 50'

Peter Eriksson Bo 29/10-4 3/2140 3 29,5a cc 7,40 35'
Jenny A Björk Bs 3/11-6m 1/2180n d ug cc 11,74 25'
Peter Eriksson Bs 17/11-7 1/2180 0 30,4g cc 49,56 50'
Peter Eriksson Bs 20/12-2 3/1640 4 27,9 cc 27,55 25'

Uppf: Nordin Emelie, Ljustorp
Äg: Olsson Alvar, Torpshammar
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

MODIG RIPA 2140:7 26,3K 24,9AK 27,3M Total: 82 6-8-7 460.925

7 7,sv.v.e Månprinsen A.M. - 23: 21 2-2-3 26,3 157.800 22: 14 0-1-0 27,3 58.150
Tjötta Rappa e Tekno Odin Robert Kärrman U 11/8-6 4/2140n 0 28,8a cc 61,08 50'

Robert Kärrman D 27/8-9 1/2180 7 30,7g cc 6,53 10'
Mats E Djuse Ös 16/11-5 7/2140 6 29,1a cc 61,71 40'
Tilda Gottås Ös 2/12-2m 2/2160 1 31,1 cc 2,72 10'
Mats E Djuse Ös 21/12-10 1/2180 4 28,1 cc 18,81 40'

Uppf: Sönsteby Truls & Olsson Monica
Äg: Gottås Tilda, Frösön
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ös Rikard N Skoglund (Tilda Gottås)

PER JO 2140:8 *25,8K 26,6AM 28,7M Total: 40 4-3-8 323.400

8 7,mbr.v.e Klack Jo - 23: 15 3-3-1 25,8 198.500 22: 10 0-0-1 28,9 27.200
Trollvalla e Troll Jahn Daniel Wäjersten Sk 24/6-7 7/1640 0 28,5a CC 2,67 50'

Robert Skoglund U 11/8-8 5/2160n d 10g cc 19,37 75'
Robert Skoglund B 25/8-10 10/2140 2 26,6a cC 23,89 30'
Robert Skoglund H 3/9-8 4/1640 5 27,0 cC 2,02 10'
Robert Skoglund B 18/12-1 1/1640 2 27,7 cc 6,64 30'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Grafström Benny, Sundsvall
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

KLEPPBEST* (NO) 2140:9 25,3K 25,8AK 27,0M Total: 36 8-8-0 451.092

9 5,br.v.e Tekno Odin - 23: 15 1-4-0 25,3 190.215 22: 14 4-1-0 27,0 151.917
Lodda e Lome Elden Jimmy Jonsson U 11/8-6 3/2140n d uag cc 3,82 50'

Öystein Tjomsland B 12/9-9 5/1640 5 25,8a cc 4,24 50'
Öystein Tjomsland B 28/9-9 9/2640 7 27,8a cc 3,50 50'
Mats E Djuse G 29/11-2 3/2140 7 28,4ag cc 4,10 25'
Öystein Tjomsland B 12/12-4 4/2140 2 27,4a cc 3,95 30'

Uppf: Gundersen Christine, Norge
Äg: Guttormsen Rune & Tone Fauske
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Öystein Tjomsland)

L.Q.WIDDE 2160:1 22,7K 23,8AK *24,7M Total: 20 13-3-1 647.484

10 8,br.v.e B.W.Modde - 23: 3 0-1-0 25,9 33.400 22: 7 5-0-1 22,7 359.084
Qvadrina e Qvadrigo Jörgen Westholm Ös* 6/22-6 3/2140n 8 27,3g CC 3,50 220'

Jörgen Westholm Rä 22/6-k 1/2180 k 31,7 – – gdk -
Mika Forss G 26/10-9 2/1640 2 23,8a CC 3,07 50'
Jörgen Westholm B* 11/11-6 1/2160 0 25,9 CC 4,30 200'
Oskar Kylin Blom Ro 11/12-6 4/2160 5 29,0 cc 5,53 30'

Uppf: Boström Linette, Hudiksvall
Äg: Team Westholm AB & Wallin Karl-Göran
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

VESSLE MOEN 2160:2 25,8M 24,7AK Total: 76 6-3-9 523.400

11 8,mbr.h.e Moe Odin - 23: 16 1-1-3 26,0 117.300 22: 18 2-1-1 25,8 175.300
Vessle Jahna e Troll Jahn Ulf Ohlsson Ro 22/10-7 7/2640 3 28,6a cc 21,13 40'

Tomas Pettersson Ro 10/11-2 4/1640 5 24,7a cc 11,16 40'
Tomas Pettersson Ro 16/11-3 4/2640 5 28,0 cc 33,36 30'
Ulf Ohlsson G 29/11-2 7/2140 3 27,7a cc 9,10 25'
Mats E Djuse Ro 11/12-6 3/2140 2 28,0 cc 8,97 30'

Uppf: Rusk Märet, Brunflo
Äg: Rusk Märet & Feitkenhauer Sven
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Wiktor Kylin-Blom)

MUSTANG 2160:3 25,6L 24,1AK 26,8M Total: 46 4-1-4 502.200

12 7,mbr.v.e Horgen Tore - 23: 15 1-1-0 26,3 67.700 22: 4 0-0-0 6.000
Rålia e Järvsöfaks Nathalie Blom H 3/10-7 7/2140 2 27,6 cc 8,84 25'

Lars-Erik Karlsson Ro 22/10-7 10/2640 0 28,8a cc 16,37 40'
Lars-Erik Karlsson Bs 3/11-9 8/2140n 7 28,1 cc 86,47 50'
Lars-Erik Karlsson G 29/11-2 2/2140 4 27,8a cc 19,00 25'
Lars-Erik Karlsson B 12/12-4 2/2140 8 29,1ag cc 14,32 30'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Karlsson Lars-Erik & Höök Leif
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

SOL STORM 2160:4 26,0M *24,1AM Total: 47 13-4-2 620.700

13 6,gbr.v.e Smedheim Solan - 23: 19 5-1-0 26,0 293.30022: 16 4-1-0 27,4 172.300
Solpärla e Moe Odin Hanna Forslin Ro 29/8-2 4/2140 4 24,8a cc 2,06 30'

Ulf Ohlsson Ös 13/10-9 7/2140 0 27,1a cc 2,15 50'
Hanna Forslin G 26/10-9 6/1640 0 25,2a cc 8,87 50'
Ulf Ohlsson Bs 3/11-9 1/2160n 8 27,6 cc 13,18 50'
Hanna Forslin B 12/12-4 8/2140 1 27,4a cc 6,36 30'

Uppf: Larsson Irja, Lit
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

H Per Lennartsson (Hanna Forslin)

OSS CAN 2160:5 24,2M 22,2AK Total: 46 11-4-5 660.952

14 7,sv.h.e Odin Tabac - 23: 9 1-0-1 24,2 158.000 22: 12 4-2-2 24,6 237.300
Raska Can e Klack Jo Kenneth Gorski L 18/7-3 3/2140 1 26,1 cc 2,84 60'

Kenneth Gorski Bs* 9/9-8 1/2140 3 24,2 cc 7,09 200'
Kenneth Gorski Bs 2/10-7 7/1640 0 26,4a cc 8,38 60'
Kenneth Gorski G 26/10-9 7/1640 7 24,6a cc 25,55 50'
Kenneth Gorski Ro 11/12-6 1/2160 6 29,5 cc 7,34 30'

Uppf: Pakola Kai & Canneryd Helena
Äg: Canneryd Helena, Nora
Röd/vit, tvärrandig, röda ärmar; vit

L Kenneth Gorski (Lovisa Canneryd)

MINO TABAC 2160:6 26,2K 25,8AM 26,3M Total: 63 2-8-8 511.500

15 6,mbr.v.e Mino - 23: 14 0-2-1 26,3 72.900 22: 18 0-2-3 26,2 176.300
Julia Tabac e Leik Kvik Olle Alsén Rä 10/7-8 4/2660 0 27,4g cc 91,33 50'

Olle Alsén L 18/7-3 1/2140 0 27,5g cc 77,00 60'
Annie Skoglund Bs 3/11-6m 3/2180n 2 30,1 cc 35,64 25'
Olle Alsén Ro 16/11-3 6/2640 7 28,1 cc 26,20 30'
Olle Alsén B 12/12-4 5/2140 7 29,1a cc 26,19 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 16.36
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 750.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 465.001 kr Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla 
tävlande. Prispengar max total: 267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris 
till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven.

START 16.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Kallblodsdivisionen - Försök 1 i Meeting 
1 (Final Solänget 10 juli)

HOLMS PEGASUS 2140:1 26,0M 24,5AM Total: 27 2-4-6 456.472

1 4,svbr.v.e B.W.Modde - 23: 14 0-4-3 26,0 268.97222: 13 2-0-3 28,6 187.500
Karlängs Prima e Karlängs Elden Tomas Pettersson B 28/9-7 1/2160 2 26,0 Cc 7,51 100'

Tomas Pettersson H 15/10-3 1/2140 5 27,5g Cc 20,57 50'
Tomas Pettersson G 26/10-4 3/1660 3 26,3g cc 24,88 100'
Ove A Lindqvist U 10/11-5 4/2180 2 28,2g Cc 15,58 100'
Tomas Pettersson G 21/11-3 5/1640 0 26,8a Cc 3,92 35'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

H Tomas Pettersson (Alf Nordh)

GRÅDÖ BO 2140:2 26,7K *24,7AK 27,7M Total: 53 6-5-9 371.300

2 8,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 23: 18 2-2-5 26,7 139.700 22: 12 0-3-1 28,5 65.700
Hagatösen e Järvsöfaks Rikard N Skoglund Bs 24/8-2 4/1640 1 24,7a cc 3,49 25'

Robert Wilhelmsson G 5/10-3 12/2640 0 29,3ag cc 5,41 25'
Robert Wilhelmsson B 24/10-2 5/2660 3 29,7 cc 17,16 30'
Madelene Johansson G 29/11-2 1/2140 2 27,7a cc 14,88 25'
Madelene Johansson B 12/12-4 12/2140 6 29,0a cc 14,51 30'

Uppf: Strid Martin, Hedemora
Äg: Strid Per Åke, Hedemora
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

MÅLBO URBIN 2140:3 26,9M 25,1AM Total: 41 8-5-7 459.600

3 6,svbr.v.e Mino - 23: 14 1-4-2 26,9 150.900 22: 13 5-0-4 28,7 203.000
Dag Sindy e Åsajerven Jörgen Westholm G 7/9-2 4/2140 2 27,3a Cc 4,41 30'

Torbjörn Jansson Ro 29/9-8 6/2640 5 27,4 Cc 38,18 60'
Magnus A Djuse Ro 22/10-7 9/2640 4 28,6a Cc 12,23 40'
Ulf Eriksson Bs 3/11-9 3/2140n 3 27,5 Cc 65,26 50'
Ulf Eriksson Ro 16/11-3 10/2640 3 28,0 Cc 14,68 30'

Uppf: Björklund Niclas, Heby
Äg: Stall Målbo
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Niclas Björklund)

KLACK VIDAR 2140:4 25,0M 26,0AM Total: 39 5-3-5 429.900

4 6,mbr.v.e Klack Jo - 23: 15 3-2-1 25,0 246.800 22: 16 2-1-3 28,0 144.700
Klack Maya e Moe Odin Mats E Djuse B 28/9-9 5/2640 4 27,3a cc 5,53 50'

Oskar Kylin Blom Ro 22/10-7 3/2640 5 28,7a cc 5,41 40'
Joakim Reiser Bs 3/11-9 4/2140n 0 28,6 cc 37,02 50'
Joakim Reiser Bs 17/11-7 4/2180 4 28,2 cc 10,78 50'
Oskar Kylin Blom Ro 1/12-6 1/2660 1 28,3 cc 3,49 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

GRUDE TRYGVE (NO) 2140:5 *26,6K *25,7AK 27,1M Total: 18 13-1-1 336.201

5 4,sv.h.e Moe Odin - 23: 17 12-1-1 26,6 319.438 22: 1 1-0-0 32,6 16.763
Almina e Alm Viktor Öystein Tjomsland B 12/9-5 2/2140 1 28,2 cc 1,57 50'

Öystein Tjomsland B 28/9-7 2/2140 4 27,1 Cc 1,95 100'
Torbjörn Jansson B 11/10-2 12/2140 0 29,6ag cc 7,85 30'
Ulf Ohlsson G 21/11-3 2/1640 1 25,7a Cc 6,64 35'
Ulf Ohlsson B 18/12-1 11/1640 1 27,6 cc 1,84 30'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Asap KB, Halmstad
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

TROLLBACKENS OTUR 2140:6 27,8K 25,2AK 28,1M Total: 56 4-8-6 385.100

6 7,fux.v.e Håkon Jo - 23: 27 1-5-2 27,9 201.800 22: 16 2-3-3 27,8 137.300
Trollbackens Tuva e Tand Troll Peter Eriksson F 16/10-5 5/2160 5 28,1 cc 23,23 50'

Peter Eriksson Bo 29/10-4 3/2140 3 29,5a cc 7,40 35'
Jenny A Björk Bs 3/11-6m 1/2180n d ug cc 11,74 25'
Peter Eriksson Bs 17/11-7 1/2180 0 30,4g cc 49,56 50'
Peter Eriksson Bs 20/12-2 3/1640 4 27,9 cc 27,55 25'

Uppf: Nordin Emelie, Ljustorp
Äg: Olsson Alvar, Torpshammar
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

MODIG RIPA 2140:7 26,3K 24,9AK 27,3M Total: 82 6-8-7 460.925

7 7,sv.v.e Månprinsen A.M. - 23: 21 2-2-3 26,3 157.800 22: 14 0-1-0 27,3 58.150
Tjötta Rappa e Tekno Odin Robert Kärrman U 11/8-6 4/2140n 0 28,8a cc 61,08 50'

Robert Kärrman D 27/8-9 1/2180 7 30,7g cc 6,53 10'
Mats E Djuse Ös 16/11-5 7/2140 6 29,1a cc 61,71 40'
Tilda Gottås Ös 2/12-2m 2/2160 1 31,1 cc 2,72 10'
Mats E Djuse Ös 21/12-10 1/2180 4 28,1 cc 18,81 40'

Uppf: Sönsteby Truls & Olsson Monica
Äg: Gottås Tilda, Frösön
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ös Rikard N Skoglund (Tilda Gottås)

PER JO 2140:8 *25,8K 26,6AM 28,7M Total: 40 4-3-8 323.400

8 7,mbr.v.e Klack Jo - 23: 15 3-3-1 25,8 198.500 22: 10 0-0-1 28,9 27.200
Trollvalla e Troll Jahn Daniel Wäjersten Sk 24/6-7 7/1640 0 28,5a CC 2,67 50'

Robert Skoglund U 11/8-8 5/2160n d 10g cc 19,37 75'
Robert Skoglund B 25/8-10 10/2140 2 26,6a cC 23,89 30'
Robert Skoglund H 3/9-8 4/1640 5 27,0 cC 2,02 10'
Robert Skoglund B 18/12-1 1/1640 2 27,7 cc 6,64 30'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Grafström Benny, Sundsvall
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

KLEPPBEST* (NO) 2140:9 25,3K 25,8AK 27,0M Total: 36 8-8-0 451.092

9 5,br.v.e Tekno Odin - 23: 15 1-4-0 25,3 190.215 22: 14 4-1-0 27,0 151.917
Lodda e Lome Elden Jimmy Jonsson U 11/8-6 3/2140n d uag cc 3,82 50'

Öystein Tjomsland B 12/9-9 5/1640 5 25,8a cc 4,24 50'
Öystein Tjomsland B 28/9-9 9/2640 7 27,8a cc 3,50 50'
Mats E Djuse G 29/11-2 3/2140 7 28,4ag cc 4,10 25'
Öystein Tjomsland B 12/12-4 4/2140 2 27,4a cc 3,95 30'

Uppf: Gundersen Christine, Norge
Äg: Guttormsen Rune & Tone Fauske
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Öystein Tjomsland)

L.Q.WIDDE 2160:1 22,7K 23,8AK *24,7M Total: 20 13-3-1 647.484

10 8,br.v.e B.W.Modde - 23: 3 0-1-0 25,9 33.400 22: 7 5-0-1 22,7 359.084
Qvadrina e Qvadrigo Jörgen Westholm Ös* 6/22-6 3/2140n 8 27,3g CC 3,50 220'

Jörgen Westholm Rä 22/6-k 1/2180 k 31,7 – – gdk -
Mika Forss G 26/10-9 2/1640 2 23,8a CC 3,07 50'
Jörgen Westholm B* 11/11-6 1/2160 0 25,9 CC 4,30 200'
Oskar Kylin Blom Ro 11/12-6 4/2160 5 29,0 cc 5,53 30'

Uppf: Boström Linette, Hudiksvall
Äg: Team Westholm AB & Wallin Karl-Göran
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

VESSLE MOEN 2160:2 25,8M 24,7AK Total: 76 6-3-9 523.400

11 8,mbr.h.e Moe Odin - 23: 16 1-1-3 26,0 117.300 22: 18 2-1-1 25,8 175.300
Vessle Jahna e Troll Jahn Ulf Ohlsson Ro 22/10-7 7/2640 3 28,6a cc 21,13 40'

Tomas Pettersson Ro 10/11-2 4/1640 5 24,7a cc 11,16 40'
Tomas Pettersson Ro 16/11-3 4/2640 5 28,0 cc 33,36 30'
Ulf Ohlsson G 29/11-2 7/2140 3 27,7a cc 9,10 25'
Mats E Djuse Ro 11/12-6 3/2140 2 28,0 cc 8,97 30'

Uppf: Rusk Märet, Brunflo
Äg: Rusk Märet & Feitkenhauer Sven
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Wiktor Kylin-Blom)

MUSTANG 2160:3 25,6L 24,1AK 26,8M Total: 46 4-1-4 502.200

12 7,mbr.v.e Horgen Tore - 23: 15 1-1-0 26,3 67.700 22: 4 0-0-0 6.000
Rålia e Järvsöfaks Nathalie Blom H 3/10-7 7/2140 2 27,6 cc 8,84 25'

Lars-Erik Karlsson Ro 22/10-7 10/2640 0 28,8a cc 16,37 40'
Lars-Erik Karlsson Bs 3/11-9 8/2140n 7 28,1 cc 86,47 50'
Lars-Erik Karlsson G 29/11-2 2/2140 4 27,8a cc 19,00 25'
Lars-Erik Karlsson B 12/12-4 2/2140 8 29,1ag cc 14,32 30'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Karlsson Lars-Erik & Höök Leif
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

SOL STORM 2160:4 26,0M *24,1AM Total: 47 13-4-2 620.700

13 6,gbr.v.e Smedheim Solan - 23: 19 5-1-0 26,0 293.30022: 16 4-1-0 27,4 172.300
Solpärla e Moe Odin Hanna Forslin Ro 29/8-2 4/2140 4 24,8a cc 2,06 30'

Ulf Ohlsson Ös 13/10-9 7/2140 0 27,1a cc 2,15 50'
Hanna Forslin G 26/10-9 6/1640 0 25,2a cc 8,87 50'
Ulf Ohlsson Bs 3/11-9 1/2160n 8 27,6 cc 13,18 50'
Hanna Forslin B 12/12-4 8/2140 1 27,4a cc 6,36 30'

Uppf: Larsson Irja, Lit
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

H Per Lennartsson (Hanna Forslin)

OSS CAN 2160:5 24,2M 22,2AK Total: 46 11-4-5 660.952

14 7,sv.h.e Odin Tabac - 23: 9 1-0-1 24,2 158.000 22: 12 4-2-2 24,6 237.300
Raska Can e Klack Jo Kenneth Gorski L 18/7-3 3/2140 1 26,1 cc 2,84 60'

Kenneth Gorski Bs* 9/9-8 1/2140 3 24,2 cc 7,09 200'
Kenneth Gorski Bs 2/10-7 7/1640 0 26,4a cc 8,38 60'
Kenneth Gorski G 26/10-9 7/1640 7 24,6a cc 25,55 50'
Kenneth Gorski Ro 11/12-6 1/2160 6 29,5 cc 7,34 30'

Uppf: Pakola Kai & Canneryd Helena
Äg: Canneryd Helena, Nora
Röd/vit, tvärrandig, röda ärmar; vit

L Kenneth Gorski (Lovisa Canneryd)

MINO TABAC 2160:6 26,2K 25,8AM 26,3M Total: 63 2-8-8 511.500

15 6,mbr.v.e Mino - 23: 14 0-2-1 26,3 72.900 22: 18 0-2-3 26,2 176.300
Julia Tabac e Leik Kvik Olle Alsén Rä 10/7-8 4/2660 0 27,4g cc 91,33 50'

Olle Alsén L 18/7-3 1/2140 0 27,5g cc 77,00 60'
Annie Skoglund Bs 3/11-6m 3/2180n 2 30,1 cc 35,64 25'
Olle Alsén Ro 16/11-3 6/2640 7 28,1 cc 26,20 30'
Olle Alsén B 12/12-4 5/2140 7 29,1a cc 26,19 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 16.36
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Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Revanschen - Ston

FRUSTRATION 2140:1 11,6AK *17,4K 13,0AM Total: 17 3-5-2 2.013.000

1 3,mbr.s.e Fourth Dimension - 23: 10 1-2-1 11,6a 603.000 22: 7 2-3-1 13,0a 1.410.000
Overworked e Viking Kronos Mats E Djuse S 1/10-9 2/2140 3 13,0a CC 5,27 150'

Magnus A Djuse Ax 17/10-7 8/2140 2 13,9a CC 4,53 110'
Magnus A Djuse S 5/11-8 3/2140 5 13,5a CC 6,32 200'
Mattias Djuse S 22/11-7 2/2140n 4 16,4a CC 8,96 200'
Magnus A Djuse Ö 18/12-9 3/1609 2 13,8a cc 1,93 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Urban Nielsen AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

MARY WADD 2140:2 *14,3AM 18,7M Total: 15 2-1-1 156.500

2 3,svbr.s.e Executive Caviar - 23: 14 2-1-1 14,3a 155.000 22: 1 0-0-0 1.500
Alliss Wadd e Maharajah Claes Sjöström S 11/10-3 9/2140 6 15,8a Cc 73,73 60'

Claes Sjöström S 25/10-4 5/2140 d 7ag Cc 71,96 60'
Jennifer Persson Bs 3/11-3 4/1640n 1 14,5a Cc 4,53 30'
Mika Forss Ro 10/11-3 8/2140 1 14,3a Cc 8,54 40'
Mika Forss S 29/11-8 9/2140 6 14,6a Cc 18,74 80'

Uppf: Eriksson Yngve, Bromma
Äg: Zoccer HB, Hässelby
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jennifer Persson)

NOTRE DAME BOKO 2140:3 13,7AM 16,0M Total: 8 2-2-2 186.500

3 3,br.s.e Face Time Bourbon - 23: 8 2-2-2 13,7a 186.500 22: 0 0-0-0 
Doris Hoss e Muscles Yankee Ulf Ohlsson G 7/9-4 12/2140 2 14,6a cc 9,26 40'

Ulf Ohlsson E 16/9-12 7/2140 3 14,4a cc 13,11 40'
Ulf Ohlsson S 27/9-8 5/2140 6 13,7a cc 3,27 80'
Ulf Ohlsson Bs 20/10-8 7/2140 8 15,6a cc 21,50 110'
Björn Goop S 13/12-9 1/2140 1 15,1a cc 3,13 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Garant
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

SELECTIVE CALLING 2140:4 15,5AM *16,7M Total: 5 2-0-1 156.000

4 3,br.s.e Nuncio - 23: 5 2-0-1 15,5a 156.000 22: 0 0-0-0 
Full Authority e Scarlet Knight Per Lennartsson S 25/10-1 2/2140 6 16,4a cc 58,47 60'

Per Lennartsson S 1/11-1 7/2140 1 16,7 cc 6,84 60'
Per Lennartsson F 19/11-3 4/2140 3 15,9a cc 1,53 40'
Per Lennartsson S 6/12-8 7/2140 4 15,5a cc 45,36 60'
Per Lennartsson S 20/12-9 2/2140n 1 17,7a cc 5,44 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

J.J.SNOWSTORM (EE) 2140:5 14,5AK 15,0AM Total: 14 6-3-0 143.427

5 3,mbr.s.e Victor Gio - 23: 11 4-2-0 14,5a 131.439 22: 3 2-1-0 21,9a 11.988
Ocean Topkip e Eilean Donon Mika Forss E 10/10-6 11/2140 2 15,0a cc 2,21 30'

Mika Forss S 25/10-2 7/2140 6 15,0a cc 7,08 60'
Mika Forss G 21/11-4 9/1640 6 14,5a cc 11,66 40'
Jelena Fironova Ee 25/11-2 2100 1 17,2a – – - -
Jelena Fironova B 6/12-4 2/2140 5 16,4a cc 12,92 50'

Uppf: J.J. Stable Oü, Estland
Äg: Fironova Jelena, Estland
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Jevgeni Ivanov)

A TEASER 2140:6 *10,9AK *17,8M 13,4AM Total: 19 5-2-2 1.818.500

6 3,svbr.s.e Flocki d'Aurcy - 23: 17 4-2-2 10,9a 1.792.00022: 2 1-0-0 26.500
Escada Arvells e Ganymede Magnus A Djuse S 1/10-4 9/2140 2 14,0a cC 3,86 150'

Erik Adielsson S 14/10-10 6/2140 d 10ag cC 22,66 1500'
Erik Adielsson S 5/11-8 12/2140 3 13,4a cc 28,22 200'
Erik Adielsson E 18/11-10 10/2140 d uag cC 25,83 800'
Magnus A Djuse S 13/12-7 8/2140 d 9ag cc 6,74 100'

Uppf: Hästshopen i Östersund AB
Äg: Hästshopen i Östersund AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

QUINAN TOOMA 2140:7 13,8AM 17,9M Total: 15 1-1-3 213.000

7 3,br.s.e Donato Hanover - 23: 15 1-1-3 13,8a 213.000 22: 0 0-0-0 
Flicka Tooma e Windsong's Legacy Mika Forss S 20/9-9 1/2140 7 13,8a CC 76,04 60'

Mika Forss S 1/10-9 11/2140 0 13,8a CC 114,18 150'
Jorma Kontio S 5/11-6 8/2140 0 14,0a Cc 197,98 200'
Jevgeni Ivanov G 21/11-4 4/1640 2 14,1a Cc 13,85 40'
Jevgeni Ivanov B 6/12-4 6/2140 1 16,0a cc 5,09 50'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

DANCEINTHEDARK F. 2140:8 15,5AM 15,3M Total: 11 0-3-3 130.000

8 3,br.s.e Raja Mirchi - 23: 11 0-3-3 15,5a 130.00022: 0 0-0-0 
Modesty Blaise F. e Revenue Erik Adielsson S 18/10-4 4/2140 8 22,5g cc 7,06 60'

Erik Adielsson S 1/11-3 10/2140 3 16,1a cc 13,56 60'
Katrin K Frick Ro 16/11-1 3/2140 2 15,6a cc 11,16 40'
Jorma Kontio Ro 1/12-2 9/1640 7 15,7a cc 7,44 40'
Mika Forss S 20/12-9 12/2140n 2 17,8a cc 60,20 60'

Uppf: Falk Göran, HB Stall Vinninge&Burman H
Äg: Alm Jan & Jonsson Matilda
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Rä Kaj Widell (Katrin K Frick)

WAYPOINT SEQUENCE 2140:9 14,1AM *14,5M Total: 16 1-2-2 293.000

9 3,br.s.e Uncle Lasse - 23: 16 1-2-2 14,1a 293.00022: 0 0-0-0 
Integrated e Scarlet Knight Rikard N Skoglund S 11/10-3 4/2140 5 15,7a cc 18,41 60'

Rikard N Skoglund S 25/10-2 1/2140 2 14,5a CC 6,36 60'
Rikard N Skoglund S 8/11-9 5/2140 1 14,5 Cc 11,63 80'
Rikard N Skoglund S 22/11-7 6/2140n 3 16,3a Cc 35,07 200'
Björn Goop S 13/12-7 7/2140 3 14,4a cc 34,59 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Rikard N Skoglund (Stefan Melander)

BLAST PAD 2140:10 *13,3AK 15,3M 13,7AM Total: 14 3-1-2 346.000

10 3,br.s.e Uncle Lasse - 23: 14 3-1-2 13,3a 346.00022: 0 0-0-0 
Keypad e Scarlet Knight Jorma Kontio Bs 2/10-10 9/2140 0 15,7a Cc 5,69 100'

Rikard N Skoglund Ro 27/10-4 1/2140 1 14,4ag Cc 6,26 40'
Rikard N Skoglund S 8/11-4 12/2140 2 14,4a Cc 5,60 60'
Rikard N Skoglund J 25/11-4 10/2140 0 14,2ag Cc 31,75 400'
Claes Sjöström Ö 18/12-9 9/1609 1 13,3a cc 8,75 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Tixi In Car Oy, Finland
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Wallin)

OUTBOARD DISPLAY 2140:11 15,0AM 15,2M Total: 11 1-1-0 110.000

11 3,ljbr.s.e Scarlet Knight - 23: 11 1-1-0 15,0a 110.000 22: 0 0-0-0 
Bell Bottom Blues e Muscles Yankee Örjan Kihlström S 1/11-3 9/2140 0 17,2a Cc 3,98 60'

Magnus A Djuse F 13/11-2 3/2140 4 15,0a Cc 26,34 40'
Carl Johan Jepson F 19/11-3 5/2140 1 15,7a Cc 3,85 40'
Claes Sjöström S 6/12-8 8/2140 0 16,5a cc 51,79 60'
Rikard N Skoglund S 20/12-9 4/2140n 0 uag cc 16,16 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

SOLO TRAVELER 2140:12 14,6AM 15,5M Total: 9 0-2-1 131.500

12 3,br.s.e Nuncio - 23: 9 0-2-1 14,6a 131.500 22: 0 0-0-0 
Bacio e Muscle Hill Per Lennartsson G 7/9-4 6/2140 8 15,0a cc 43,60 40'

Björn Goop S 25/10-2 2/2140 3 14,7a cc 19,72 60'
Örjan Kihlström S 8/11-4 6/2140 5 14,7a cc 21,47 60'
Jorma Kontio S 22/11-7 3/2140n 6 16,4a cc 92,31 200'
Jorma Kontio S 20/12-8 6/2140n 5 17,3a cc 23,95 80'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Jorma Kontio (Stefan Melander)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 16.59
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CHANSVÄRDERING 6-10-1-4
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Revanschen - Ston

FRUSTRATION 2140:1 11,6AK *17,4K 13,0AM Total: 17 3-5-2 2.013.000

1 3,mbr.s.e Fourth Dimension - 23: 10 1-2-1 11,6a 603.000 22: 7 2-3-1 13,0a 1.410.000
Overworked e Viking Kronos Mats E Djuse S 1/10-9 2/2140 3 13,0a CC 5,27 150'

Magnus A Djuse Ax 17/10-7 8/2140 2 13,9a CC 4,53 110'
Magnus A Djuse S 5/11-8 3/2140 5 13,5a CC 6,32 200'
Mattias Djuse S 22/11-7 2/2140n 4 16,4a CC 8,96 200'
Magnus A Djuse Ö 18/12-9 3/1609 2 13,8a cc 1,93 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Urban Nielsen AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

MARY WADD 2140:2 *14,3AM 18,7M Total: 15 2-1-1 156.500

2 3,svbr.s.e Executive Caviar - 23: 14 2-1-1 14,3a 155.000 22: 1 0-0-0 1.500
Alliss Wadd e Maharajah Claes Sjöström S 11/10-3 9/2140 6 15,8a Cc 73,73 60'

Claes Sjöström S 25/10-4 5/2140 d 7ag Cc 71,96 60'
Jennifer Persson Bs 3/11-3 4/1640n 1 14,5a Cc 4,53 30'
Mika Forss Ro 10/11-3 8/2140 1 14,3a Cc 8,54 40'
Mika Forss S 29/11-8 9/2140 6 14,6a Cc 18,74 80'

Uppf: Eriksson Yngve, Bromma
Äg: Zoccer HB, Hässelby
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jennifer Persson)

NOTRE DAME BOKO 2140:3 13,7AM 16,0M Total: 8 2-2-2 186.500

3 3,br.s.e Face Time Bourbon - 23: 8 2-2-2 13,7a 186.500 22: 0 0-0-0 
Doris Hoss e Muscles Yankee Ulf Ohlsson G 7/9-4 12/2140 2 14,6a cc 9,26 40'

Ulf Ohlsson E 16/9-12 7/2140 3 14,4a cc 13,11 40'
Ulf Ohlsson S 27/9-8 5/2140 6 13,7a cc 3,27 80'
Ulf Ohlsson Bs 20/10-8 7/2140 8 15,6a cc 21,50 110'
Björn Goop S 13/12-9 1/2140 1 15,1a cc 3,13 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Garant
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

SELECTIVE CALLING 2140:4 15,5AM *16,7M Total: 5 2-0-1 156.000

4 3,br.s.e Nuncio - 23: 5 2-0-1 15,5a 156.000 22: 0 0-0-0 
Full Authority e Scarlet Knight Per Lennartsson S 25/10-1 2/2140 6 16,4a cc 58,47 60'

Per Lennartsson S 1/11-1 7/2140 1 16,7 cc 6,84 60'
Per Lennartsson F 19/11-3 4/2140 3 15,9a cc 1,53 40'
Per Lennartsson S 6/12-8 7/2140 4 15,5a cc 45,36 60'
Per Lennartsson S 20/12-9 2/2140n 1 17,7a cc 5,44 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

J.J.SNOWSTORM (EE) 2140:5 14,5AK 15,0AM Total: 14 6-3-0 143.427

5 3,mbr.s.e Victor Gio - 23: 11 4-2-0 14,5a 131.439 22: 3 2-1-0 21,9a 11.988
Ocean Topkip e Eilean Donon Mika Forss E 10/10-6 11/2140 2 15,0a cc 2,21 30'

Mika Forss S 25/10-2 7/2140 6 15,0a cc 7,08 60'
Mika Forss G 21/11-4 9/1640 6 14,5a cc 11,66 40'
Jelena Fironova Ee 25/11-2 2100 1 17,2a – – - -
Jelena Fironova B 6/12-4 2/2140 5 16,4a cc 12,92 50'

Uppf: J.J. Stable Oü, Estland
Äg: Fironova Jelena, Estland
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Jevgeni Ivanov)

A TEASER 2140:6 *10,9AK *17,8M 13,4AM Total: 19 5-2-2 1.818.500

6 3,svbr.s.e Flocki d'Aurcy - 23: 17 4-2-2 10,9a 1.792.00022: 2 1-0-0 26.500
Escada Arvells e Ganymede Magnus A Djuse S 1/10-4 9/2140 2 14,0a cC 3,86 150'

Erik Adielsson S 14/10-10 6/2140 d 10ag cC 22,66 1500'
Erik Adielsson S 5/11-8 12/2140 3 13,4a cc 28,22 200'
Erik Adielsson E 18/11-10 10/2140 d uag cC 25,83 800'
Magnus A Djuse S 13/12-7 8/2140 d 9ag cc 6,74 100'

Uppf: Hästshopen i Östersund AB
Äg: Hästshopen i Östersund AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

QUINAN TOOMA 2140:7 13,8AM 17,9M Total: 15 1-1-3 213.000

7 3,br.s.e Donato Hanover - 23: 15 1-1-3 13,8a 213.000 22: 0 0-0-0 
Flicka Tooma e Windsong's Legacy Mika Forss S 20/9-9 1/2140 7 13,8a CC 76,04 60'

Mika Forss S 1/10-9 11/2140 0 13,8a CC 114,18 150'
Jorma Kontio S 5/11-6 8/2140 0 14,0a Cc 197,98 200'
Jevgeni Ivanov G 21/11-4 4/1640 2 14,1a Cc 13,85 40'
Jevgeni Ivanov B 6/12-4 6/2140 1 16,0a cc 5,09 50'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

DANCEINTHEDARK F. 2140:8 15,5AM 15,3M Total: 11 0-3-3 130.000

8 3,br.s.e Raja Mirchi - 23: 11 0-3-3 15,5a 130.00022: 0 0-0-0 
Modesty Blaise F. e Revenue Erik Adielsson S 18/10-4 4/2140 8 22,5g cc 7,06 60'

Erik Adielsson S 1/11-3 10/2140 3 16,1a cc 13,56 60'
Katrin K Frick Ro 16/11-1 3/2140 2 15,6a cc 11,16 40'
Jorma Kontio Ro 1/12-2 9/1640 7 15,7a cc 7,44 40'
Mika Forss S 20/12-9 12/2140n 2 17,8a cc 60,20 60'

Uppf: Falk Göran, HB Stall Vinninge&Burman H
Äg: Alm Jan & Jonsson Matilda
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Rä Kaj Widell (Katrin K Frick)

WAYPOINT SEQUENCE 2140:9 14,1AM *14,5M Total: 16 1-2-2 293.000

9 3,br.s.e Uncle Lasse - 23: 16 1-2-2 14,1a 293.00022: 0 0-0-0 
Integrated e Scarlet Knight Rikard N Skoglund S 11/10-3 4/2140 5 15,7a cc 18,41 60'

Rikard N Skoglund S 25/10-2 1/2140 2 14,5a CC 6,36 60'
Rikard N Skoglund S 8/11-9 5/2140 1 14,5 Cc 11,63 80'
Rikard N Skoglund S 22/11-7 6/2140n 3 16,3a Cc 35,07 200'
Björn Goop S 13/12-7 7/2140 3 14,4a cc 34,59 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Rikard N Skoglund (Stefan Melander)

BLAST PAD 2140:10 *13,3AK 15,3M 13,7AM Total: 14 3-1-2 346.000

10 3,br.s.e Uncle Lasse - 23: 14 3-1-2 13,3a 346.00022: 0 0-0-0 
Keypad e Scarlet Knight Jorma Kontio Bs 2/10-10 9/2140 0 15,7a Cc 5,69 100'

Rikard N Skoglund Ro 27/10-4 1/2140 1 14,4ag Cc 6,26 40'
Rikard N Skoglund S 8/11-4 12/2140 2 14,4a Cc 5,60 60'
Rikard N Skoglund J 25/11-4 10/2140 0 14,2ag Cc 31,75 400'
Claes Sjöström Ö 18/12-9 9/1609 1 13,3a cc 8,75 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Tixi In Car Oy, Finland
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Wallin)

OUTBOARD DISPLAY 2140:11 15,0AM 15,2M Total: 11 1-1-0 110.000

11 3,ljbr.s.e Scarlet Knight - 23: 11 1-1-0 15,0a 110.000 22: 0 0-0-0 
Bell Bottom Blues e Muscles Yankee Örjan Kihlström S 1/11-3 9/2140 0 17,2a Cc 3,98 60'

Magnus A Djuse F 13/11-2 3/2140 4 15,0a Cc 26,34 40'
Carl Johan Jepson F 19/11-3 5/2140 1 15,7a Cc 3,85 40'
Claes Sjöström S 6/12-8 8/2140 0 16,5a cc 51,79 60'
Rikard N Skoglund S 20/12-9 4/2140n 0 uag cc 16,16 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

SOLO TRAVELER 2140:12 14,6AM 15,5M Total: 9 0-2-1 131.500

12 3,br.s.e Nuncio - 23: 9 0-2-1 14,6a 131.500 22: 0 0-0-0 
Bacio e Muscle Hill Per Lennartsson G 7/9-4 6/2140 8 15,0a cc 43,60 40'

Björn Goop S 25/10-2 2/2140 3 14,7a cc 19,72 60'
Örjan Kihlström S 8/11-4 6/2140 5 14,7a cc 21,47 60'
Jorma Kontio S 22/11-7 3/2140n 6 16,4a cc 92,31 200'
Jorma Kontio S 20/12-8 6/2140n 5 17,3a cc 23,95 80'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Jorma Kontio (Stefan Melander)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 16.59
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 2.600.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051230 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 340.001 kr, 40 m vid 545.001 kr, 60 m vid 875.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

DEVILJAS RONJA 2140:1 29,6K 28,6AM *30,6M Total: 43 2-4-4 227.800

1 6,br.s.e Wiking Blesen - 23: 11 2-0-1 29,6 81.600 22: 10 0-0-1 31,7 34.900
Brislo e Slogum Björn Rikard N Skoglund G 19/10-2 6/1640n 1 28,8a cc 8,51 25'

Rikard N Skoglund G 31/10-6 1/2160n d 6g cc 5,17 25'
Fredrik Fransson B 11/11-3 2/1640 3 29,2ag cc 5,23 35'
Fredrik Fransson B 22/11-3 3/2140 4 30,8 cc 11,28 30'
Tomas Pettersson Ro 15/12-2 1/1660 7 29,6 cc 16,43 40'

Uppf: Cardin Teresa, Boliden
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)

VÄSKINGE INEZ 2140:2 *26,1K 26,6AK 27,2M Total: 46 4-8-3 338.800

2 8,mbr.s.e Stjerne Faks - 23: 17 1-3-0 26,1 123.600 22: 11 0-1-1 28,1 51.500
Väskinge Maya e Moe Odin Nathalie Blom H 19/9-3 2/1640 1 26,1 cc 56,86 20'

Nathalie Blom B 28/9-5 2/1660 4 27,1 cC 9,31 50'
Nathalie Blom G 21/11-3 3/1640 6 26,6a cc 27,89 35'
Nathalie Blom Rä 26/11-5 2/2160 4 30,0 cc 35,36 35'
Nathalie Blom Bs 3/12-2 11/2140 6 29,9a cc 26,07 35'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Blom Bibbi, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

GULI SMILLA 2140:3 28,5K 27,9AM 28,9M Total: 45 2-3-5 257.600

3 5,br.s.e Smedsbo Faksen - 23: 17 1-1-2 28,9 106.900 22: 18 0-1-3 28,5 82.400
Ternemy e Elding Kajsa Frick Ro 9/10-3 7/1640 3 28,3a cc 14,30 30'

Kajsa Frick Ro 13/10-7 1/2140n 4 28,9 cc 39,04 100'
Kajsa Frick Rä 26/11-5 4/2140 d 4g cc 20,08 35'
Kajsa Frick Ro 1/12-6 2/2640 3 29,7 cc 19,98 40'
Kajsa Frick G 13/12-6 1/2140 2 30,0a cc 9,92 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Kajsa Frick AB & Engstrand Börje
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

KLACK ALVA 2160:1 25,8M 27,6AM Total: 79 3-8-4 421.200

4 8,svbr.s.e Tekno Odin - 23: 13 0-1-1 26,9 65.000 22: 0 0-0-0 
Klack Ella e Elding Madelene Johansson H 3/10-7 2/2140 3 27,6 cc 31,21 25'

Madelene Johansson Ös 13/10-6 2/2180 2 27,7 cc 38,03 40'
Robert Wilhelmsson G 26/10-3 6/2140 d 9g cc 25,49 50'
Madelene Johansson B 22/11-3 1/2180 6 29,4 cc 8,16 30'
Madelene Johansson Bs 16/12-4 6/2140 d 14g cc 35,53 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

SOLSTJÄRNA A.C. 2160:2 27,8M 25,9AK Total: 58 6-4-6 388.300

5 7,mbr.s.e Solör Stegg - 23: 14 0-3-1 28,3 113.300 22: 20 2-1-3 27,8 126.400
Rutan e Svall Ivar Ove A Lindqvist U 29/8-7 4/1640 4 25,9a cc 20,47 40'

Mats E Djuse Bs 20/10-3 8/1640 0 26,5a cc 28,36 40'
Stefan Edin Ös 7/11-5 5/2140 6 29,9a cc 34,88 25'
Rauno Pöllänen B 22/11-3 6/2160 5 30,0 cc 32,77 30'
Per Linderoth Bs 16/12-4 7/2140 4 28,3 cc 75,82 100'

Uppf: Rosengren Anders & Carina
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

B Rauno Pöllänen (Britt-Marie Häggkvist)

KLACK SIGRID 2160:3 26,8M 25,7AK Total: 40 2-4-3 360.500

6 6,ljbr.s.e Horgen Tore - 23: 13 0-1-1 27,1 49.100 22: 11 0-1-1 26,8 93.900
Klack Vittra e Moe Odin Joakim Reiser Bs 18/8-9 3/2160 d ug cc 111,60 100'

John Östman U 29/8-7 3/1640 3 25,7a cc 21,13 40'
Joakim Reiser B 11/10-7 5/2160 0 34,4g cc 98,94 100'
Oskar Kylin Blom Bs 20/10-3 11/1640 0 26,6a cc 31,74 40'
Marcus Lilius B 22/11-3 2/2160 d 12g cc 13,74 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

KLACK TILLA 2160:4 27,3M 26,2AK Total: 41 5-6-3 423.200

7 5,mbr.s.e Klack Jo - 23: 15 1-2-2 27,3 191.400 22: 16 3-1-1 28,8 128.300
Klack Maya e Moe Odin Mats E Djuse Bs 18/8-9 5/2160 0 28,4g cc 45,61 100'

Hanna Reiser H 3/9-1 6/2140 2 27,4a cc ejsp 20'
Mats E Djuse B 28/9-5 8/1660 0 30,2g cc 22,92 50'
Oskar Florhed B 11/10-7 4/2160 1 28,1 cc 82,73 100'
Oskar Kylin Blom Bs 16/12-4 9/2140 0 29,6g cc 15,44 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

RONJA N.N. 2160:5 *25,0M 27,3AK Total: 77 7-11-8 502.500

8 8,br.s.e Snygg - 23: 14 0-2-1 26,1 49.500 22: 14 1-3-1 25,0 119.000
Åkre Fackla e Järvsöfaks Stig Jarle Röste B 7/10-4 8/1660 0 31,6g cc 65,60 30'

Stig Jarle Röste H 15/10-6 8/1640 6 27,3a cc 128,11 50'
Stig Jarle Röste Ös 21/10-8 6/1640 2 27,5ag cc 2,32 10'
Stig Jarle Röste Ös 7/11-5 3/2140 0 32,4ag cc 8,40 25'
Stig Jarle Röste B 22/11-3 2/2180 3 28,9 cc 11,86 30'

Uppf: Löfstrand Maria, Gnarp
Äg: Löfstrand Maria, Gnarp
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

BORK TINDRA (NO) 2160:6 26,2M 25,9AK Total: 28 7-1-3 355.800

9 6,gbr.s.e Bork Odin - 23: 15 2-0-2 26,2 173.500 22: 12 4-1-1 29,9 152.300
Nebbenes Faxa e Röder Magnus A Djuse Ro 15/9-8 4/2160 6 26,2 CC 10,86 50'

Björn Goop Bs 20/10-3 10/1640 6 25,9a CC 4,08 40'
Ulf Eriksson U 10/11-9 1/2140 3 29,8 CC 6,40 100'
Ulf Eriksson Bs 3/12-2 7/2140 0 32,8ag cc 3,25 35'
William Ekberg Bs 16/12-4 5/2140 6 28,4g cc 24,51 100'

Uppf: Nilsen Kjell Arne, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

DÅN KLARA 2160:7 26,2M *24,5AK Total: 27 9-3-2 523.400

10 5,mbr.s.e Klack Jo - 23: 17 8-2-1 26,2 454.500 22: 6 0-1-1 31,6 37.400
Skogsbo Stella e Svall Ivar Olle Alsén Bs 20/10-3 5/1640 1 24,5a cc 2,98 40'

Olle Alsén Bs 3/11-9 2/2140n 2 27,5 cc 13,07 50'
Olle Alsén B* 11/11-6 3/2140 3 26,2 cc 13,28 200'
Olle Alsén G 29/11-2 12/2140 1 27,5a cc 3,02 25'
Tomas Pettersson Bs 16/12-4 4/2140 1 27,7 cc 1,79 100'

Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp
Äg: Dånpilen KB, Söderhamn
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SUSÅ Ö.K. (NO) 2180:1 26,3M 27,0AM Total: 21 2-3-3 750.696

11 4,sv.s.e Moe Odin - 23: 13 0-2-2 26,3 158.285 22: 8 2-1-1 31,9 592.411
Truså Ö.K. e Alm Viktor Åsbjörn Tengsareid Ös 4/8-9 8/2140 d uag cc 34,46 600'

Åsbjörn Tengsareid Bj 24/8-7 2100 2 27,4a – – 8,06 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 9/9-8 2100 d ag – – 30,50 -
Magnus Teien Gundersen Br 30/9-3 2100 4 26,3 – – 37,60 -
Åsbjörn Tengsareid Mo 21/10-9 1640 d ag – – 18,70 -

Uppf: Öksnevad Bernt, Norge
Äg: Stall MonsterTrav.se
Guld, svart lodr.fält, axelp. och ärm; sva

Bs Fredrik Fransson

KLACK NOVA 2180:2 24,5K 24,6AK 25,3M Total: 97 5-8-9 846.900

12 9,svbr.s.e Järvsöviking - 23: 13 0-0-1 26,5 57.500 22: 11 1-2-0 25,3 136.100
Klack Stjärna e Elding Joakim Reiser Ös 15/9-7 3/2160 d 12g CC 80,90 35'

Joakim Reiser B 28/9-6 7/2140 7 26,7a cc 94,01 50'
Hanna Reiser G 26/10-3 1/2160 3 26,5 CC 80,82 50'
Joakim Reiser U 10/11-9 1/2180 4 28,2 cc 65,57 100'
Hanna Reiser Bs 24/11-10 4/1640 4 24,6a cc 17,95 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB & Reiser Hanna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Joakim Reiser)

PYCKOLINA 2180:3 23,6K 24,0AK 25,0M Total: 56 12-5-8 857.200

13 9,ljbr.s.e Ulvsås Zico - 23: 10 1-0-2 24,5 109.800 22: 14 2-1-3 23,6 212.900
Pyraksa e Järvsöfaks Magnus O Jonsson B 25/4-4 5/1640n 4 24,6a cc 15,69 30'

Magnus O Jonsson Sä 21/5-8 1/1660 4 25,6 cc 8,16 75'
Magnus O Jonsson S 26/5-8 7/640 0 itag cC 44,01 100'
Martin Lundahl Bs 2/6-6 8/2140 0 31,5a cc 24,99 40'
Martin Lundahl Hg 14/7-6 4/1680 8 26,2 cc 12,27 25'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson (Martin Lundahl)

TANGEN TONE* (NO) 2200:1 24,4M 24,0AK Total: 29 4-8-6 1.119.539

14 5,br.s.e Bork Odin - 23: 12 2-4-0 24,4 481.94222: 7 0-1-4 26,1 242.553
Tangen Tina e Elding Tom Erik Solberg Bj 20/9-5 2160n 2 26,0g – – 7,06 -

Tom Erik Solberg Br 30/9-5 2160 1 24,8 – – 6,50 -
Tom Erik Solberg Bj 7/10-3 2100 1 25,0a – – 1,60 -
Tom Erik Solberg Sö 28/10-3 1660n 4 24,7g – – 2,90 -
Tom Erik Solberg Bj 16/12-3 2180 2 25,8 – – 12,90 -

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: N.Munkhaugen Holding AS, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

ALFA LINA 2200:2 22,8K *23,6AK 23,2M Total: 67 10-11-11 1.985.406

15 7,sv.s.e Klack Jo - 23: 20 2-1-5 23,1 238.800 22: 16 2-1-2 22,8 188.300
Alfia e Elding Lars-Erik Karlsson Bs 9/9-4 10/2140 7 25,6a cc 23,86 250'

Nathalie Blom B 22/9-6 2/2180 3 24,4 cc 9,80 50'
Nathalie Blom G 26/10-3 3/2180 7 26,6 cc 19,11 50'
Jan-Olov Åberg Bs 17/11-7 1/2220 6 26,9 cc 8,78 50'
Johanna Stark Bs 24/11-10 5/1640 2 24,4a cc 6,56 40'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Lars-Erik Karlsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 17.21
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 2.600.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051230 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 340.001 kr, 40 m vid 545.001 kr, 60 m vid 875.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

DEVILJAS RONJA 2140:1 29,6K 28,6AM *30,6M Total: 43 2-4-4 227.800

1 6,br.s.e Wiking Blesen - 23: 11 2-0-1 29,6 81.600 22: 10 0-0-1 31,7 34.900
Brislo e Slogum Björn Rikard N Skoglund G 19/10-2 6/1640n 1 28,8a cc 8,51 25'

Rikard N Skoglund G 31/10-6 1/2160n d 6g cc 5,17 25'
Fredrik Fransson B 11/11-3 2/1640 3 29,2ag cc 5,23 35'
Fredrik Fransson B 22/11-3 3/2140 4 30,8 cc 11,28 30'
Tomas Pettersson Ro 15/12-2 1/1660 7 29,6 cc 16,43 40'

Uppf: Cardin Teresa, Boliden
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)

VÄSKINGE INEZ 2140:2 *26,1K 26,6AK 27,2M Total: 46 4-8-3 338.800

2 8,mbr.s.e Stjerne Faks - 23: 17 1-3-0 26,1 123.600 22: 11 0-1-1 28,1 51.500
Väskinge Maya e Moe Odin Nathalie Blom H 19/9-3 2/1640 1 26,1 cc 56,86 20'

Nathalie Blom B 28/9-5 2/1660 4 27,1 cC 9,31 50'
Nathalie Blom G 21/11-3 3/1640 6 26,6a cc 27,89 35'
Nathalie Blom Rä 26/11-5 2/2160 4 30,0 cc 35,36 35'
Nathalie Blom Bs 3/12-2 11/2140 6 29,9a cc 26,07 35'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Blom Bibbi, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

GULI SMILLA 2140:3 28,5K 27,9AM 28,9M Total: 45 2-3-5 257.600

3 5,br.s.e Smedsbo Faksen - 23: 17 1-1-2 28,9 106.900 22: 18 0-1-3 28,5 82.400
Ternemy e Elding Kajsa Frick Ro 9/10-3 7/1640 3 28,3a cc 14,30 30'

Kajsa Frick Ro 13/10-7 1/2140n 4 28,9 cc 39,04 100'
Kajsa Frick Rä 26/11-5 4/2140 d 4g cc 20,08 35'
Kajsa Frick Ro 1/12-6 2/2640 3 29,7 cc 19,98 40'
Kajsa Frick G 13/12-6 1/2140 2 30,0a cc 9,92 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Kajsa Frick AB & Engstrand Börje
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

KLACK ALVA 2160:1 25,8M 27,6AM Total: 79 3-8-4 421.200

4 8,svbr.s.e Tekno Odin - 23: 13 0-1-1 26,9 65.000 22: 0 0-0-0 
Klack Ella e Elding Madelene Johansson H 3/10-7 2/2140 3 27,6 cc 31,21 25'

Madelene Johansson Ös 13/10-6 2/2180 2 27,7 cc 38,03 40'
Robert Wilhelmsson G 26/10-3 6/2140 d 9g cc 25,49 50'
Madelene Johansson B 22/11-3 1/2180 6 29,4 cc 8,16 30'
Madelene Johansson Bs 16/12-4 6/2140 d 14g cc 35,53 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

SOLSTJÄRNA A.C. 2160:2 27,8M 25,9AK Total: 58 6-4-6 388.300

5 7,mbr.s.e Solör Stegg - 23: 14 0-3-1 28,3 113.300 22: 20 2-1-3 27,8 126.400
Rutan e Svall Ivar Ove A Lindqvist U 29/8-7 4/1640 4 25,9a cc 20,47 40'

Mats E Djuse Bs 20/10-3 8/1640 0 26,5a cc 28,36 40'
Stefan Edin Ös 7/11-5 5/2140 6 29,9a cc 34,88 25'
Rauno Pöllänen B 22/11-3 6/2160 5 30,0 cc 32,77 30'
Per Linderoth Bs 16/12-4 7/2140 4 28,3 cc 75,82 100'

Uppf: Rosengren Anders & Carina
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

B Rauno Pöllänen (Britt-Marie Häggkvist)

KLACK SIGRID 2160:3 26,8M 25,7AK Total: 40 2-4-3 360.500

6 6,ljbr.s.e Horgen Tore - 23: 13 0-1-1 27,1 49.100 22: 11 0-1-1 26,8 93.900
Klack Vittra e Moe Odin Joakim Reiser Bs 18/8-9 3/2160 d ug cc 111,60 100'

John Östman U 29/8-7 3/1640 3 25,7a cc 21,13 40'
Joakim Reiser B 11/10-7 5/2160 0 34,4g cc 98,94 100'
Oskar Kylin Blom Bs 20/10-3 11/1640 0 26,6a cc 31,74 40'
Marcus Lilius B 22/11-3 2/2160 d 12g cc 13,74 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

KLACK TILLA 2160:4 27,3M 26,2AK Total: 41 5-6-3 423.200

7 5,mbr.s.e Klack Jo - 23: 15 1-2-2 27,3 191.400 22: 16 3-1-1 28,8 128.300
Klack Maya e Moe Odin Mats E Djuse Bs 18/8-9 5/2160 0 28,4g cc 45,61 100'

Hanna Reiser H 3/9-1 6/2140 2 27,4a cc ejsp 20'
Mats E Djuse B 28/9-5 8/1660 0 30,2g cc 22,92 50'
Oskar Florhed B 11/10-7 4/2160 1 28,1 cc 82,73 100'
Oskar Kylin Blom Bs 16/12-4 9/2140 0 29,6g cc 15,44 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

RONJA N.N. 2160:5 *25,0M 27,3AK Total: 77 7-11-8 502.500

8 8,br.s.e Snygg - 23: 14 0-2-1 26,1 49.500 22: 14 1-3-1 25,0 119.000
Åkre Fackla e Järvsöfaks Stig Jarle Röste B 7/10-4 8/1660 0 31,6g cc 65,60 30'

Stig Jarle Röste H 15/10-6 8/1640 6 27,3a cc 128,11 50'
Stig Jarle Röste Ös 21/10-8 6/1640 2 27,5ag cc 2,32 10'
Stig Jarle Röste Ös 7/11-5 3/2140 0 32,4ag cc 8,40 25'
Stig Jarle Röste B 22/11-3 2/2180 3 28,9 cc 11,86 30'

Uppf: Löfstrand Maria, Gnarp
Äg: Löfstrand Maria, Gnarp
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

BORK TINDRA (NO) 2160:6 26,2M 25,9AK Total: 28 7-1-3 355.800

9 6,gbr.s.e Bork Odin - 23: 15 2-0-2 26,2 173.500 22: 12 4-1-1 29,9 152.300
Nebbenes Faxa e Röder Magnus A Djuse Ro 15/9-8 4/2160 6 26,2 CC 10,86 50'

Björn Goop Bs 20/10-3 10/1640 6 25,9a CC 4,08 40'
Ulf Eriksson U 10/11-9 1/2140 3 29,8 CC 6,40 100'
Ulf Eriksson Bs 3/12-2 7/2140 0 32,8ag cc 3,25 35'
William Ekberg Bs 16/12-4 5/2140 6 28,4g cc 24,51 100'

Uppf: Nilsen Kjell Arne, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

DÅN KLARA 2160:7 26,2M *24,5AK Total: 27 9-3-2 523.400

10 5,mbr.s.e Klack Jo - 23: 17 8-2-1 26,2 454.500 22: 6 0-1-1 31,6 37.400
Skogsbo Stella e Svall Ivar Olle Alsén Bs 20/10-3 5/1640 1 24,5a cc 2,98 40'

Olle Alsén Bs 3/11-9 2/2140n 2 27,5 cc 13,07 50'
Olle Alsén B* 11/11-6 3/2140 3 26,2 cc 13,28 200'
Olle Alsén G 29/11-2 12/2140 1 27,5a cc 3,02 25'
Tomas Pettersson Bs 16/12-4 4/2140 1 27,7 cc 1,79 100'

Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp
Äg: Dånpilen KB, Söderhamn
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SUSÅ Ö.K. (NO) 2180:1 26,3M 27,0AM Total: 21 2-3-3 750.696

11 4,sv.s.e Moe Odin - 23: 13 0-2-2 26,3 158.285 22: 8 2-1-1 31,9 592.411
Truså Ö.K. e Alm Viktor Åsbjörn Tengsareid Ös 4/8-9 8/2140 d uag cc 34,46 600'

Åsbjörn Tengsareid Bj 24/8-7 2100 2 27,4a – – 8,06 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 9/9-8 2100 d ag – – 30,50 -
Magnus Teien Gundersen Br 30/9-3 2100 4 26,3 – – 37,60 -
Åsbjörn Tengsareid Mo 21/10-9 1640 d ag – – 18,70 -

Uppf: Öksnevad Bernt, Norge
Äg: Stall MonsterTrav.se
Guld, svart lodr.fält, axelp. och ärm; sva

Bs Fredrik Fransson

KLACK NOVA 2180:2 24,5K 24,6AK 25,3M Total: 97 5-8-9 846.900

12 9,svbr.s.e Järvsöviking - 23: 13 0-0-1 26,5 57.500 22: 11 1-2-0 25,3 136.100
Klack Stjärna e Elding Joakim Reiser Ös 15/9-7 3/2160 d 12g CC 80,90 35'

Joakim Reiser B 28/9-6 7/2140 7 26,7a cc 94,01 50'
Hanna Reiser G 26/10-3 1/2160 3 26,5 CC 80,82 50'
Joakim Reiser U 10/11-9 1/2180 4 28,2 cc 65,57 100'
Hanna Reiser Bs 24/11-10 4/1640 4 24,6a cc 17,95 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB & Reiser Hanna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Joakim Reiser)

PYCKOLINA 2180:3 23,6K 24,0AK 25,0M Total: 56 12-5-8 857.200

13 9,ljbr.s.e Ulvsås Zico - 23: 10 1-0-2 24,5 109.800 22: 14 2-1-3 23,6 212.900
Pyraksa e Järvsöfaks Magnus O Jonsson B 25/4-4 5/1640n 4 24,6a cc 15,69 30'

Magnus O Jonsson Sä 21/5-8 1/1660 4 25,6 cc 8,16 75'
Magnus O Jonsson S 26/5-8 7/640 0 itag cC 44,01 100'
Martin Lundahl Bs 2/6-6 8/2140 0 31,5a cc 24,99 40'
Martin Lundahl Hg 14/7-6 4/1680 8 26,2 cc 12,27 25'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson (Martin Lundahl)

TANGEN TONE* (NO) 2200:1 24,4M 24,0AK Total: 29 4-8-6 1.119.539

14 5,br.s.e Bork Odin - 23: 12 2-4-0 24,4 481.94222: 7 0-1-4 26,1 242.553
Tangen Tina e Elding Tom Erik Solberg Bj 20/9-5 2160n 2 26,0g – – 7,06 -

Tom Erik Solberg Br 30/9-5 2160 1 24,8 – – 6,50 -
Tom Erik Solberg Bj 7/10-3 2100 1 25,0a – – 1,60 -
Tom Erik Solberg Sö 28/10-3 1660n 4 24,7g – – 2,90 -
Tom Erik Solberg Bj 16/12-3 2180 2 25,8 – – 12,90 -

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: N.Munkhaugen Holding AS, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

ALFA LINA 2200:2 22,8K *23,6AK 23,2M Total: 67 10-11-11 1.985.406

15 7,sv.s.e Klack Jo - 23: 20 2-1-5 23,1 238.800 22: 16 2-1-2 22,8 188.300
Alfia e Elding Lars-Erik Karlsson Bs 9/9-4 10/2140 7 25,6a cc 23,86 250'

Nathalie Blom B 22/9-6 2/2180 3 24,4 cc 9,80 50'
Nathalie Blom G 26/10-3 3/2180 7 26,6 cc 19,11 50'
Jan-Olov Åberg Bs 17/11-7 1/2220 6 26,9 cc 8,78 50'
Johanna Stark Bs 24/11-10 5/1640 2 24,4a cc 6,56 40'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Lars-Erik Karlsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 17.21
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STÖD DIN LOKALA PRODUCENT!

VI ORDNAR ÖLPROVNINGAR
för både privatpersoner och företag.

Kontakta oss gärna för mer info!
kontakt@geflebockens.se

TACK & BOCK!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max to-
tal: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, 
hästskötare och körsven.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle - STL Bronsdivisionen, 
Försök 2 i Meeting 1 (Final Solvalla 3 febru-
ari 2024)

ALERT KRONOS 1640:1 *11,5AK 13,9M Total: 39 12-4-4 789.000

1 7,br.v.e Trixton - 23: 11 2-1-3 11,7a 109.000 22: 10 4-0-0 11,5a 260.500
Nimble Kronos e Viking Kronos Håkan Wallberg G 21/8-4 5/2140 2 12,7a CC 7,98 25'

Daniel Wäjersten G 7/9-6 6/1640 0 12,6a CC 23,89 50'
Håkan Wallberg H 19/9-4 9/2140 1 15,1 cc 20,38 25'
Håkan Wallberg B 7/10-8 6/1640 3 13,1a Cc 8,60 30'
Håkan Wallberg G 26/10-2 5/1640 0 14,1 cc 31,07 50'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Wallberg Håkan & Brannerydh Peter
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

DANAO DEGLI DEI* (IT) 1640:2 *10,4AK Total: 23 12-2-0 713.959

2 4,br.h.e Mago d'Amore - 23: 14 6-2-0 10,4a 514.74422: 9 6-0-0 12,6a 199.215
Orleans O.M. e S.J.'s Caviar Alessandro Gocciadoro Ax 21/7-14 1/1140 2 ita Cc 1,51 100'

Alessandro Gocciadoro B* 26/8-10 9/1640 4 11,7a CC 4,76 110'
Mika Forss E* 16/9-9 8/1640 1 11,6a Cc 13,89 110'
Alessandro Gocciadoro Bj 4/11-8 1609 0 12,2a – – 10,37 -
Adrian Kolgjini Å* 9/12-9 2/1640 1 11,3a cc 7,06 110'

Uppf: Soc. Agr. Degli Dei SRL, Italien
Äg: Scuderia Verner SRL m fl, Italien
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

WILL I AM 1640:3 11,9AK 14,0L Total: 70 4-13-11 809.900

3 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 16 0-2-2 13,4a 99.700 22: 13 1-4-2 11,9a 140.900
Mollie's Photo e S.J.'s Photo Kajsa Frick Rä 6/11-7 4/2140 5 14,8a Cc 14,26 25'

Kajsa Frick Ro 16/11-4 5/2140 3 14,6a Cc 22,36 30'
Kajsa Frick Bs 24/11-9 4/2640 3 15,2a Cc 30,54 40'
Kaj Widell F 4/12-8 5/2140 2 14,9a cc 10,42 40'
Carl Philip Lindblom S 20/12-6 5/2140n 7 16,9a cc 7,93 80'

Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Smashville
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick (Leif Witasp)

WEATHER CHART 1640:4 12,0AK *12,5K Total: 39 7-6-2 675.800

4 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 14 2-1-0 13,3a 119.900 22: 12 3-2-0 12,0a 342.900
Ski to the Max e Conway Hall Claes Sjöström S 11/10-10 12/2140 0 13,4a cc 145,88 80'

Mika Forss E 6/11-8 5/2160 1 13,7 CC 56,97 40'
Claes Sjöström E 17/11-9 2/2160 d 9g CC 7,15 40'
Mika Forss E 4/12-4 3/1640 2 13,4a cc 3,50 30'
Jorma Kontio Bs* 16/12-10 6/2640 0 15,9 cc 36,89 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Team JP AB (Persson Jennifer), Sigtuna
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Jennifer Persson)

VICTORY TOPLINE 1640:5 *10,8AK 13,6M Total: 55 10-3-6 837.745

5 9,br.v.e The Best Madrik - 23: 17 1-0-3 13,2a 80.045 22: 6 0-0-0 12,9a 25.500
Elin Topline e Viking's Way Jan-Axel Näsman Bs 9/11-3 4/2140 3 16,0a Cc 19,50 10'

Tomas Pettersson G 21/11-6 4/1640 0 15,5a cc 29,80 35'
Kevin Svedlund G 29/11-4 12/2140 6 15,6a cc 63,64 25'
Jan-Axel Näsman Ro 5/12-4 9/2140 3 17,8a cc 6,99 10'
Kevin Svedlund G 13/12-8 4/2180 3 16,0 cc 8,76 10'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund (Anna Näsman Lindberg)

ONE CRISTAL 1640:6 12,6AM *14,5M 13,4AK Total: 26 4-4-6 669.400

6 4,br.v.e One too Many - 23: 9 3-1-1 13,9a 236.900 22: 17 1-3-5 12,6a 432.500
Iris Tooma e Mr Pine Chip Per Lennartsson Bs 9/9-3 7/2140 5 13,9a CC 5,64 40'

Per Lennartsson Bs 2/10-8 6/2140 3 14,3a CC 24,83 100'
Ulf Eriksson Bs 17/11-8 1/2180 1 14,8 cc 3,23 50'
Rikard N Skoglund Bs 24/11-9 9/2640 2 14,4a cc 3,42 40'
Per Lennartsson Bs* 16/12-10 11/2640 6 15,7 cc 5,89 110'

Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra
Äg: Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

KASH KEEPER 1640:7 11,2AK *14,2M Total: 27 6-8-2 729.900

7 5,svbr.h.e Uncle Lasse - 23: 9 0-5-0 11,2a 222.500 22: 9 3-2-1 12,2a 338.400
Eliza Keeper e Credit Winner Örjan Kihlström Rä 24/6-7 4/3160 4 15,6 CC 2,40 75'

Martin P Djuse Mp 4/7-9 11/1640 0 13,2a CC 10,20 75'
Örjan Kihlström Ro 8/9-8 4/3160 2 15,1 CC 3,72 60'
Oskar Kylin Blom G 29/11-4 9/2140 2 14,7a cc 2,79 25'
Oskar Kylin Blom G 7/12-8 4/2640 2 15,2a cc 1,83 35'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Bergviks Auktionstjänst Söderhamn AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

JOSHUA B.R. (NO) 1640:8 *11,4AK 13,3M Total: 42 8-7-10 767.542

8 6,br.h.e Maharajah - 23: 15 4-0-3 11,4a 328.29722: 8 0-3-3 13,5a 115.459
Makes Men Blush e Yankee Glide Olli Koivunen Ta 30/9-10 2100 1 12,8a – – 10,30 -

Mika Forss S 11/10-10 8/2140 7 13,2a Cc 26,50 80'
Olli Koivunen Ve 11/11-10 2120 3 13,7a – – 8,50 -
Ulf Ohlsson Bs 24/11-9 2/2640 0 16,3a Cc 3,71 40'
Lovisa Bernmark S 20/12-6 1/2140n 1 15,7a cc 17,90 80'

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Firma/Tmi Jonna Irri
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jonna Irri)

FEEL THE BENEFIT 1640:9 12,2AM 13,5M *12,4AK Total: 45 9-9-3 839.654

9 6,mbr.v.e The Bank - 23: 12 2-3-0 12,4a 258.00022: 12 4-3-1 12,2a 363.154
Radiant Flag e Muscles Yankee Linus Lönn S 4/10-5 11/2140 2 14,0a CC 3,96 60'

Claes Sjöström G 31/10-4 9/2140n 4 14,2a cc 3,36 25'
Rikard N Skoglund G 21/11-6 2/1640 1 12,4a Cc 4,46 35'
Tomas Pettersson B 6/12-9 6/2140 0 15,7a cc 10,07 60'
Carl Johan Jepson Bs* 16/12-10 1/2640 4 15,6 cc 18,87 110'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Manner Tino, Märsta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

MISSING TOOMA 1640:10 10,0AK *14,3M Total: 62 8-14-9 883.214

10 7,br.v.e Broadway Hall - 23: 14 1-1-4 12,9a 113.409 22: 16 3-5-1 10,0a 347.756
Finish Tooma e Windsong's Legacy Paw Mahony F 23/9-4 3/3180 5 14,7 CC 57,86 100'

Isabell Eriksson F 9/10-1 4/2140 d 5g CC 14,00 30'
Paw Mahony Mo 26/11-1 2140 4 15,1a – – 1,89 -
Paw Mahony Mo 3/12-4 2660 3 16,1 – – 2,65 -
Paw Mahony Ro 15/12-6 5/2640 2 15,2a cc 6,06 40'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Åslund Erland & Elvenes Even
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

BEHIND LORD 1640:11 12,1AK *12,2K Total: 36 4-7-3 662.800

11 5,br.v.e Lord Capar - 23: 10 0-2-0 12,8a 100.30022: 14 3-4-1 12,1a 428.000
Behind the Float e Gigant Neo Örjan Kihlström År* 15/7-7 3/2140n 2 15,0 CC 20,27 110'

Mika Forss Sk* 26/7-7 12/2140 0 13,8a Cc 110,04 110'
Mika Forss Å* 12/8-9 9/2140 0 12,8a CC 145,85 220'
Niclas Hammarström B 7/10-8 4/1640 4 13,4a CC 13,07 30'
Stefan Edin B 18/12-4 3/2140 8 15,3a cc 41,83 30'

Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Strid Rune, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Stefan Arvidsson)

JAGUAR C.BOKO 1640:12 *12,3AK 12,9K Total: 74 9-13-4 694.198

12 7,br.v.e Yield Boko - 23: 15 1-3-0 12,8a 203.00022: 17 2-4-1 12,3a 141.700
Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Rä 10/7-7 6/2660 0 16,0 cC 19,20 30'

Olle Alsén Ro 22/10-11 10/1640 1 13,0a cC 10,76 10'
Olle Alsén S 8/11-10 5/1640 0 13,1a cC 34,11 80'
Olle Alsén S 6/12-9 11/1640 2 13,3a cc 52,07 80'
Tomas Pettersson Bs* 16/12-10 10/2640 5 15,6 cc 53,22 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 17.44
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CHANSVÄRDERING 2-6-7-9
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max to-
tal: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, 
hästskötare och körsven.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle - STL Bronsdivisionen, 
Försök 2 i Meeting 1 (Final Solvalla 3 febru-
ari 2024)

ALERT KRONOS 1640:1 *11,5AK 13,9M Total: 39 12-4-4 789.000

1 7,br.v.e Trixton - 23: 11 2-1-3 11,7a 109.000 22: 10 4-0-0 11,5a 260.500
Nimble Kronos e Viking Kronos Håkan Wallberg G 21/8-4 5/2140 2 12,7a CC 7,98 25'

Daniel Wäjersten G 7/9-6 6/1640 0 12,6a CC 23,89 50'
Håkan Wallberg H 19/9-4 9/2140 1 15,1 cc 20,38 25'
Håkan Wallberg B 7/10-8 6/1640 3 13,1a Cc 8,60 30'
Håkan Wallberg G 26/10-2 5/1640 0 14,1 cc 31,07 50'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Wallberg Håkan & Brannerydh Peter
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

DANAO DEGLI DEI* (IT) 1640:2 *10,4AK Total: 23 12-2-0 713.959

2 4,br.h.e Mago d'Amore - 23: 14 6-2-0 10,4a 514.74422: 9 6-0-0 12,6a 199.215
Orleans O.M. e S.J.'s Caviar Alessandro Gocciadoro Ax 21/7-14 1/1140 2 ita Cc 1,51 100'

Alessandro Gocciadoro B* 26/8-10 9/1640 4 11,7a CC 4,76 110'
Mika Forss E* 16/9-9 8/1640 1 11,6a Cc 13,89 110'
Alessandro Gocciadoro Bj 4/11-8 1609 0 12,2a – – 10,37 -
Adrian Kolgjini Å* 9/12-9 2/1640 1 11,3a cc 7,06 110'

Uppf: Soc. Agr. Degli Dei SRL, Italien
Äg: Scuderia Verner SRL m fl, Italien
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

WILL I AM 1640:3 11,9AK 14,0L Total: 70 4-13-11 809.900

3 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 16 0-2-2 13,4a 99.700 22: 13 1-4-2 11,9a 140.900
Mollie's Photo e S.J.'s Photo Kajsa Frick Rä 6/11-7 4/2140 5 14,8a Cc 14,26 25'

Kajsa Frick Ro 16/11-4 5/2140 3 14,6a Cc 22,36 30'
Kajsa Frick Bs 24/11-9 4/2640 3 15,2a Cc 30,54 40'
Kaj Widell F 4/12-8 5/2140 2 14,9a cc 10,42 40'
Carl Philip Lindblom S 20/12-6 5/2140n 7 16,9a cc 7,93 80'

Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Smashville
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick (Leif Witasp)

WEATHER CHART 1640:4 12,0AK *12,5K Total: 39 7-6-2 675.800

4 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 14 2-1-0 13,3a 119.900 22: 12 3-2-0 12,0a 342.900
Ski to the Max e Conway Hall Claes Sjöström S 11/10-10 12/2140 0 13,4a cc 145,88 80'

Mika Forss E 6/11-8 5/2160 1 13,7 CC 56,97 40'
Claes Sjöström E 17/11-9 2/2160 d 9g CC 7,15 40'
Mika Forss E 4/12-4 3/1640 2 13,4a cc 3,50 30'
Jorma Kontio Bs* 16/12-10 6/2640 0 15,9 cc 36,89 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Team JP AB (Persson Jennifer), Sigtuna
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Jennifer Persson)

VICTORY TOPLINE 1640:5 *10,8AK 13,6M Total: 55 10-3-6 837.745

5 9,br.v.e The Best Madrik - 23: 17 1-0-3 13,2a 80.045 22: 6 0-0-0 12,9a 25.500
Elin Topline e Viking's Way Jan-Axel Näsman Bs 9/11-3 4/2140 3 16,0a Cc 19,50 10'

Tomas Pettersson G 21/11-6 4/1640 0 15,5a cc 29,80 35'
Kevin Svedlund G 29/11-4 12/2140 6 15,6a cc 63,64 25'
Jan-Axel Näsman Ro 5/12-4 9/2140 3 17,8a cc 6,99 10'
Kevin Svedlund G 13/12-8 4/2180 3 16,0 cc 8,76 10'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund (Anna Näsman Lindberg)

ONE CRISTAL 1640:6 12,6AM *14,5M 13,4AK Total: 26 4-4-6 669.400

6 4,br.v.e One too Many - 23: 9 3-1-1 13,9a 236.900 22: 17 1-3-5 12,6a 432.500
Iris Tooma e Mr Pine Chip Per Lennartsson Bs 9/9-3 7/2140 5 13,9a CC 5,64 40'

Per Lennartsson Bs 2/10-8 6/2140 3 14,3a CC 24,83 100'
Ulf Eriksson Bs 17/11-8 1/2180 1 14,8 cc 3,23 50'
Rikard N Skoglund Bs 24/11-9 9/2640 2 14,4a cc 3,42 40'
Per Lennartsson Bs* 16/12-10 11/2640 6 15,7 cc 5,89 110'

Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra
Äg: Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

KASH KEEPER 1640:7 11,2AK *14,2M Total: 27 6-8-2 729.900

7 5,svbr.h.e Uncle Lasse - 23: 9 0-5-0 11,2a 222.500 22: 9 3-2-1 12,2a 338.400
Eliza Keeper e Credit Winner Örjan Kihlström Rä 24/6-7 4/3160 4 15,6 CC 2,40 75'

Martin P Djuse Mp 4/7-9 11/1640 0 13,2a CC 10,20 75'
Örjan Kihlström Ro 8/9-8 4/3160 2 15,1 CC 3,72 60'
Oskar Kylin Blom G 29/11-4 9/2140 2 14,7a cc 2,79 25'
Oskar Kylin Blom G 7/12-8 4/2640 2 15,2a cc 1,83 35'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Bergviks Auktionstjänst Söderhamn AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

JOSHUA B.R. (NO) 1640:8 *11,4AK 13,3M Total: 42 8-7-10 767.542

8 6,br.h.e Maharajah - 23: 15 4-0-3 11,4a 328.29722: 8 0-3-3 13,5a 115.459
Makes Men Blush e Yankee Glide Olli Koivunen Ta 30/9-10 2100 1 12,8a – – 10,30 -

Mika Forss S 11/10-10 8/2140 7 13,2a Cc 26,50 80'
Olli Koivunen Ve 11/11-10 2120 3 13,7a – – 8,50 -
Ulf Ohlsson Bs 24/11-9 2/2640 0 16,3a Cc 3,71 40'
Lovisa Bernmark S 20/12-6 1/2140n 1 15,7a cc 17,90 80'

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Firma/Tmi Jonna Irri
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jonna Irri)

FEEL THE BENEFIT 1640:9 12,2AM 13,5M *12,4AK Total: 45 9-9-3 839.654

9 6,mbr.v.e The Bank - 23: 12 2-3-0 12,4a 258.00022: 12 4-3-1 12,2a 363.154
Radiant Flag e Muscles Yankee Linus Lönn S 4/10-5 11/2140 2 14,0a CC 3,96 60'

Claes Sjöström G 31/10-4 9/2140n 4 14,2a cc 3,36 25'
Rikard N Skoglund G 21/11-6 2/1640 1 12,4a Cc 4,46 35'
Tomas Pettersson B 6/12-9 6/2140 0 15,7a cc 10,07 60'
Carl Johan Jepson Bs* 16/12-10 1/2640 4 15,6 cc 18,87 110'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Manner Tino, Märsta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

MISSING TOOMA 1640:10 10,0AK *14,3M Total: 62 8-14-9 883.214

10 7,br.v.e Broadway Hall - 23: 14 1-1-4 12,9a 113.409 22: 16 3-5-1 10,0a 347.756
Finish Tooma e Windsong's Legacy Paw Mahony F 23/9-4 3/3180 5 14,7 CC 57,86 100'

Isabell Eriksson F 9/10-1 4/2140 d 5g CC 14,00 30'
Paw Mahony Mo 26/11-1 2140 4 15,1a – – 1,89 -
Paw Mahony Mo 3/12-4 2660 3 16,1 – – 2,65 -
Paw Mahony Ro 15/12-6 5/2640 2 15,2a cc 6,06 40'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Åslund Erland & Elvenes Even
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

BEHIND LORD 1640:11 12,1AK *12,2K Total: 36 4-7-3 662.800

11 5,br.v.e Lord Capar - 23: 10 0-2-0 12,8a 100.30022: 14 3-4-1 12,1a 428.000
Behind the Float e Gigant Neo Örjan Kihlström År* 15/7-7 3/2140n 2 15,0 CC 20,27 110'

Mika Forss Sk* 26/7-7 12/2140 0 13,8a Cc 110,04 110'
Mika Forss Å* 12/8-9 9/2140 0 12,8a CC 145,85 220'
Niclas Hammarström B 7/10-8 4/1640 4 13,4a CC 13,07 30'
Stefan Edin B 18/12-4 3/2140 8 15,3a cc 41,83 30'

Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Strid Rune, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Stefan Arvidsson)

JAGUAR C.BOKO 1640:12 *12,3AK 12,9K Total: 74 9-13-4 694.198

12 7,br.v.e Yield Boko - 23: 15 1-3-0 12,8a 203.00022: 17 2-4-1 12,3a 141.700
Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Rä 10/7-7 6/2660 0 16,0 cC 19,20 30'

Olle Alsén Ro 22/10-11 10/1640 1 13,0a cC 10,76 10'
Olle Alsén S 8/11-10 5/1640 0 13,1a cC 34,11 80'
Olle Alsén S 6/12-9 11/1640 2 13,3a cc 52,07 80'
Tomas Pettersson Bs* 16/12-10 10/2640 5 15,6 cc 53,22 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 17.44
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Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävle Travsällskap” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

VINNARBORDET
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag på 
travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

Vinnarbordet november 2023:
Java Å.	 7/11	 OKB Stable AB (Oskar Kylin Blom), Östervåla
Rosens Tulido	 7/11	 Easy KB, Uppsala
Some Picture	 14/11	 Karin Lindfors Trav HB, Torsåker
Hvalstad Gyda	 14/11	 Glenn Nilsson, Dala-Järna
Reven Dejavu	 14/11	 Maria Forsgren Haaranen, Hofors
Atom Bet	 14/11	 Easy KB, Uppsala
Önas Ramone	 14/11	 Jrj Stables HB, Vimmerby
Asap Annie	 21/11	 Annie von Krusenstierna, Alsen
Feel the Benefit	 21/11	 Tino Manner, Märsta
Dino Cream	 29/11	 Dinohyppus AB, Borlänge
Dån Klara	 29/11	 Dånpilen KB, Söderhamn
Double Formula	 29/11	 K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
River Hill	 29/11	 Stall Bäckaräng, Kungsgården
Rosens Tulido	 29/11	 Easy KB, Uppsala
Dark Steed	 29/11	 Valentin Prevost, Sala
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 100.001 - 700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 280.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramudden - STL Diamantstoet, Försök 3 
i Meeting 1 (Final Solvalla 3 februari 2024)

BONNIE WIBB 2140:1 *14,0K 12,0AK 17,5M Total: 21 2-1-7 236.100

1 4,ljbr.s.e Father Patrick - 23: 15 2-1-5 14,0 195.200 22: 2 0-0-0 17,5 17.500
I'm a Billion Face e Viking Kronos Rikard N Skoglund Rä 26/9-3 4/1640 1 13,7a CC 1,98 25'

Emilia Leo Bs 20/10-2m 4/1640 5 14,9a CC 2,00 40'
Carl Johan Jepson E 6/11-9 8/2140 6 14,9ag cC 33,20 40'
Rikard N Skoglund Ro 24/11-2 9/2140 3 16,6a CC 7,12 30'
Linus Lönn F 4/12-7 10/1640 5 15,1a cc 4,52 30'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

M.T.RAMBLING ROSE 2140:2 14,7K 15,2AK 15,0M Total: 32 0-4-6 203.100

2 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 13 0-3-1 14,7 88.400 22: 11 0-1-3 15,5 77.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén S 4/10-6 7/2140 5 15,7ag cc 52,99 60'

Olle Alsén Ro 13/10-5 10/2140n 2 15,7a cc 10,96 40'
Olle Alsén G 19/10-4 4/2140n d 11ag cc 5,55 25'
Lina Lekander G 7/11-4 9/2140 2 16,3a cc 23,03 35'
Olle Alsén G 7/12-7 1/2140 2 15,0 cc 15,12 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NOUCHKA DI QUATTRO 2140:3 16,8M 11,8AK Total: 10 3-3-0 244.988

3 3,mbr.s.e Maharajah - 23: 10 3-3-0 16,8 244.98822: 0 0-0-0 
Outlook Kronos e Cantab Hall Magnus A Djuse Bs 10/10-8 3/2140 2 15,6a cc 1,25 25'

Rikard N Skoglund Bs 20/10-8 3/2140 2 14,1a cc 49,73 110'
Rikard N Skoglund S 5/11-6 12/2140 0 14,0a cc 86,95 200'
Magnus A Djuse Ö 30/11-4 1/2160 6 16,8 cc 2,29 40'
Magnus A Djuse E 14/12-4 7/1640 1 14,3a cc 3,44 40'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Miles Ahead Trotting GmbH, Tyskland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

OLIVIA C.H. 2140:4 15,5M *12,4AM Total: 26 5-0-4 269.400

4 5,br.s.e Amaru Boko - 23: 16 4-0-2 15,5 220.40022: 6 1-0-1 16,7 27.500
Home Malou e Home Alone Per Lennartsson B* 26/8-6 1/2140 1 12,4a CC 76,80 110'

Henrik Svensson D 24/9-9 9/2140 3 15,1ag CC 1,98 40'
Per Lennartsson S* 14/10-2 4/2140 0 17,9ag Cc 31,61 220'
Oskar Florhed B 1/11-8 3/2140 3 15,5 cc 15,35 40'
Oskar Florhed B 11/11-8 1/2140 d ug cc 38,01 150'

Uppf: Svensson Henry & Christina
Äg: Svensson Henry & Christina
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

B Rauno Pöllänen (Henry Svensson)

ZENITH MILLPOND 2140:5 *14,5M 14,6AK Total: 23 3-2-2 214.700

5 5,svbr.s.e Ens Snapshot - 23: 11 2-1-1 14,5 132.900 22: 5 0-1-0 18.800
Felicia Night e Running Sea Marcus Lilius S 9/4-1 4/2140 5 15,7a cc 21,19 40'

Marcus Lilius S 16/4-9 8/2640 0 16,8a cc 28,98 60'
Jorma Kontio S 29/11-4 9/2160 0 16,9 cc 76,78 60'
Tomas Pettersson G 7/12-7 6/2140 1 14,5 cc 5,62 35'
Lovisa Bernmark S 20/12-2 9/2140n 4 17,5a cc 8,78 60'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Mia Wahlberg)

G.K.XIT 2140:6 17,4M 14,8AM Total: 21 3-2-1 138.500

6 4,mbr.s.e Lavec Kronos - 23: 18 3-2-1 18,3 120.500 22: 3 0-0-0 17,4 18.000
G.K.Signatur e Super Photo Kosmos Felicia Molin Ro 22/10-6 7/1640 0 15,8a cc 35,47 40'

Felicia Molin G 31/10-1 11/2140n d 6ag cc 6,66 25'
Emilia Leo G 14/11-8m 3/2140 2 16,4a cc 2,05 25'
Ailin Berg-Almaas Bs 3/12-3m 3/2140 1 19,2 cc 3,13 25'
Emilia Leo Ro 15/12-3m 1/2140 3 17,1a cc 2,66 30'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: Tikkanen Jouni Olavi & H, Artmo E
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin

BRILLIANT FLAIR 2140:7 15,0M *13,7AK Total: 22 2-5-1 220.500

7 5,ljbr.s.e Brillantissime - 23: 15 1-3-1 15,0 118.700 22: 6 1-1-0 15,9 81.800
Enjoy Flair e Enjoy Lavec Per Lennartsson Mp 9/10-7 3/2140 3 15,6 CC 3,24 30'

Per Lennartsson E 24/10-4 5/1640 1 13,7a CC 10,87 30'
Per Lennartsson E 6/11-9 4/2140 0 15,3a Cc 21,30 40'
Per Lennartsson Ro 1/12-4 7/2140 4 16,8a cc 12,85 40'
Per Lennartsson E 14/12-4 2/1640 5 14,6a cc 14,09 40'

Uppf: Håkanson Carl-Erik, m fl
Äg: Många Bäckar Små AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

FOR REAL 2140:8 15,7L 13,9AM *16,6M Total: 12 2-1-1 267.000

8 3,mbr.s.e Maharajah - 23: 12 2-1-1 15,7 267.000 22: 0 0-0-0 
Reality Pride e From Above Magnus A Djuse Ax* 23/7-12 6/2640 8 15,7 Cc 7,53 110'

Carl Johan Jepson S 1/10-4 6/2140 6 16,1ag Cc 64,62 150'
Oskar Kylin Blom Bs 3/11-8 4/2140n d 9ag Cc 3,03 40'
Mats E Djuse S 29/11-4 10/2160 1 16,6 Cc 13,14 60'
Mika Forss Ö 18/12-9 5/1609 4 14,1a cc 13,93 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Svart, vita sidor och axelparti; svart

G Mika Forss (Fredrik Wallin)

KATHRINE S.H. 2160:1 *14,1M 13,4AM Total: 33 6-5-2 528.400

9 5,br.s.e Canepa Hanover - 23: 5 1-0-1 14,6 97.500 22: 15 4-2-0 14,1 294.900
Bakers Ransom e Love You Carl Johan Jepson G 6/4-10 3/2640 4 14,6 Cc 24,83 150'

Markus B Svedberg Ro 9/10-7 4/2140 3 14,1a Cc 3,72 30'
Markus B Svedberg Ö* 21/10-10 5/2140n 6 15,9g Cc 35,58 110'
Markus B Svedberg S 29/11-9 4/2140 0 16,7 Cc 16,76 80'
Markus B Svedberg F 11/12-9 10/2140 1 15,6a cc 17,00 50'

Uppf: AB Palmiva & Henriksson Sven
Äg: Sven H Konsult AB, Lerum
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

FLAVIENNE LASCAUX 2160:2 13,7M *12,7AK Total: 65 7-2-3 574.300

10 8,br.s.e Orlando Vici - 23: 16 1-1-1 13,7 126.000 22: 16 0-0-0 14,2 54.900
Quassia Lascaux e Home Alone Julia Smedman Ro 8/9-6 1/2140 0 13,7 cc 202,05 60'

Julia Smedman S 20/9-6 8/2140 d 12ag cc 128,48 60'
Julia Smedman E 24/10-9 1/2140 4 14,3a cc 78,44 40'
Julia Smedman G 7/11-9 1/2160 1 14,7 cc 55,13 40'
Julia Smedman E 28/11-9 5/2160 0 15,0 cc 56,47 100'

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Claes Sjöström (Pirjetta Laakso)

MAGIC FROM HILL 2160:3 13,8M 12,3AK Total: 55 6-5-11 652.800

11 6,br.s.e Zola Boko - 23: 17 0-3-3 14,0 156.300 22: 16 3-1-0 13,8 210.000
Miamarie Ennoble e Fast Photo Daniel Wäjersten B 24/10-4 6/2660 2 15,6 cc 30,31 30'

Daniel Wäjersten B 11/11-8 1/2160 5 14,0 cc 67,32 150'
Ulf Ohlsson G 21/11-5 8/2140 3 14,5a cc 40,40 35'
Daniel Wäjersten B 6/12-5 6/2140 0 14,9a cc 23,69 60'
Daniel Wäjersten Bs* 16/12-6 4/2160 0 15,0 cc 125,59 110'

Uppf: Söderberg Ingemar, m fl
Äg: Söderberg Ingemar, m fl
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ingemar Söderberg)

HUNTING WIDOW 2160:4 14,3L 12,7AM 16,1M Total: 54 8-6-7 671.900

12 6,br.s.e Timoko - 23: 17 2-2-4 14,3 214.900 22: 12 2-1-2 17,6 169.500
Annicka e Spotlite Lobell William Ekberg Ro 13/10-4 2/2140n 1 13,9a CC 2,34 30'

Claes Sjöström S 18/10-5 5/2640 1 13,0a CC 11,87 60'
Claes Sjöström S 1/11-10 1/2140 0 14,0a cc 14,90 80'
Elias Strandberg G 7/11-10 2/2640 3 15,3a CC 1,77 50'
William Ekberg Ö 30/11-6 11/2100 4 14,0a CC 4,98 40'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

R.K.QUEEN 2160:5 *13,1M 12,9AK Total: 51 8-6-6 683.117

13 8,svbr.s.e Make it Happen - 23: 11 1-0-1 13,6 101.400 22: 16 2-2-0 13,1 250.817
Staro Bella Donna e Varenne Paw Mahony Bj 20/6-1 2100 0 14,7a – – 22,90 -

Isabell Eriksson B* 26/8-8 10/2140 4 14,0 CC 86,72 200'
Paw Mahony År 6/11-1 2/2160 4 14,1 CC 27,69 25'
Paw Mahony Ö 30/11-6 6/2100 3 14,0a cc 14,22 40'
Paw Mahony F 11/12-9 12/2140 0 16,3a cc 19,89 50'

Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Äg: Stall Mahony AB (Mahony Paw)
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

M.T.RAVISHING 2160:6 *13,5M 12,1AK Total: 39 4-5-3 539.000

14 5,sv.s.e Raja Mirchi - 23: 13 0-4-0 13,6 100.00022: 15 2-1-2 13,5 229.000
M.T.Evita e Varenne Jenny A Björk S 14/10-14m 6/2140 d uag CC 84,82 100'

Oskar Kylin Blom Ro 22/10-4 2/2140 2 12,9a CC 44,25 40'
Oskar Kylin Blom G 31/10-2 6/2140n 2 15,2a CC 5,16 25'
Oskar Kylin Blom G 21/11-5 6/2140 2 14,4a Cc 9,49 35'
Oskar Kylin Blom B 6/12-5 2/2140 0 16,4a cc 8,18 60'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

FUTURE SOX 2160:7 13,8M 10,9AK Total: 26 4-6-5 670.474

15 4,br.s.e Bold Eagle - 23: 17 2-6-2 13,8 532.274 22: 9 2-0-3 17,5 138.200
Moni Sox e Explosive Matter Carl Philip Lindblom E 16/9-8 6/2140 d kubg CC 4,96 110'

Jörgen S Eriksson E 24/10-9 11/2140 5 14,5a cc 10,88 40'
Mika Forss F 13/11-9 2/2140 1 14,3a CC 5,15 40'
Mika Forss E 28/11-9 2/2160 2 14,8 cc 20,36 100'
Jörgen S Eriksson S 20/12-7 8/2140n 3 15,8a cc 42,02 80'

Uppf: Boholm Joakim & Mitchell Craig
Äg: Team EvaKarin - OfCourse
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 18.14
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 100.001 - 700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 280.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramudden - STL Diamantstoet, Försök 3 
i Meeting 1 (Final Solvalla 3 februari 2024)

BONNIE WIBB 2140:1 *14,0K 12,0AK 17,5M Total: 21 2-1-7 236.100

1 4,ljbr.s.e Father Patrick - 23: 15 2-1-5 14,0 195.200 22: 2 0-0-0 17,5 17.500
I'm a Billion Face e Viking Kronos Rikard N Skoglund Rä 26/9-3 4/1640 1 13,7a CC 1,98 25'

Emilia Leo Bs 20/10-2m 4/1640 5 14,9a CC 2,00 40'
Carl Johan Jepson E 6/11-9 8/2140 6 14,9ag cC 33,20 40'
Rikard N Skoglund Ro 24/11-2 9/2140 3 16,6a CC 7,12 30'
Linus Lönn F 4/12-7 10/1640 5 15,1a cc 4,52 30'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

M.T.RAMBLING ROSE 2140:2 14,7K 15,2AK 15,0M Total: 32 0-4-6 203.100

2 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 13 0-3-1 14,7 88.400 22: 11 0-1-3 15,5 77.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén S 4/10-6 7/2140 5 15,7ag cc 52,99 60'

Olle Alsén Ro 13/10-5 10/2140n 2 15,7a cc 10,96 40'
Olle Alsén G 19/10-4 4/2140n d 11ag cc 5,55 25'
Lina Lekander G 7/11-4 9/2140 2 16,3a cc 23,03 35'
Olle Alsén G 7/12-7 1/2140 2 15,0 cc 15,12 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NOUCHKA DI QUATTRO 2140:3 16,8M 11,8AK Total: 10 3-3-0 244.988

3 3,mbr.s.e Maharajah - 23: 10 3-3-0 16,8 244.98822: 0 0-0-0 
Outlook Kronos e Cantab Hall Magnus A Djuse Bs 10/10-8 3/2140 2 15,6a cc 1,25 25'

Rikard N Skoglund Bs 20/10-8 3/2140 2 14,1a cc 49,73 110'
Rikard N Skoglund S 5/11-6 12/2140 0 14,0a cc 86,95 200'
Magnus A Djuse Ö 30/11-4 1/2160 6 16,8 cc 2,29 40'
Magnus A Djuse E 14/12-4 7/1640 1 14,3a cc 3,44 40'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Miles Ahead Trotting GmbH, Tyskland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

OLIVIA C.H. 2140:4 15,5M *12,4AM Total: 26 5-0-4 269.400

4 5,br.s.e Amaru Boko - 23: 16 4-0-2 15,5 220.40022: 6 1-0-1 16,7 27.500
Home Malou e Home Alone Per Lennartsson B* 26/8-6 1/2140 1 12,4a CC 76,80 110'

Henrik Svensson D 24/9-9 9/2140 3 15,1ag CC 1,98 40'
Per Lennartsson S* 14/10-2 4/2140 0 17,9ag Cc 31,61 220'
Oskar Florhed B 1/11-8 3/2140 3 15,5 cc 15,35 40'
Oskar Florhed B 11/11-8 1/2140 d ug cc 38,01 150'

Uppf: Svensson Henry & Christina
Äg: Svensson Henry & Christina
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

B Rauno Pöllänen (Henry Svensson)

ZENITH MILLPOND 2140:5 *14,5M 14,6AK Total: 23 3-2-2 214.700

5 5,svbr.s.e Ens Snapshot - 23: 11 2-1-1 14,5 132.900 22: 5 0-1-0 18.800
Felicia Night e Running Sea Marcus Lilius S 9/4-1 4/2140 5 15,7a cc 21,19 40'

Marcus Lilius S 16/4-9 8/2640 0 16,8a cc 28,98 60'
Jorma Kontio S 29/11-4 9/2160 0 16,9 cc 76,78 60'
Tomas Pettersson G 7/12-7 6/2140 1 14,5 cc 5,62 35'
Lovisa Bernmark S 20/12-2 9/2140n 4 17,5a cc 8,78 60'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Mia Wahlberg)

G.K.XIT 2140:6 17,4M 14,8AM Total: 21 3-2-1 138.500

6 4,mbr.s.e Lavec Kronos - 23: 18 3-2-1 18,3 120.500 22: 3 0-0-0 17,4 18.000
G.K.Signatur e Super Photo Kosmos Felicia Molin Ro 22/10-6 7/1640 0 15,8a cc 35,47 40'

Felicia Molin G 31/10-1 11/2140n d 6ag cc 6,66 25'
Emilia Leo G 14/11-8m 3/2140 2 16,4a cc 2,05 25'
Ailin Berg-Almaas Bs 3/12-3m 3/2140 1 19,2 cc 3,13 25'
Emilia Leo Ro 15/12-3m 1/2140 3 17,1a cc 2,66 30'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: Tikkanen Jouni Olavi & H, Artmo E
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin

BRILLIANT FLAIR 2140:7 15,0M *13,7AK Total: 22 2-5-1 220.500

7 5,ljbr.s.e Brillantissime - 23: 15 1-3-1 15,0 118.700 22: 6 1-1-0 15,9 81.800
Enjoy Flair e Enjoy Lavec Per Lennartsson Mp 9/10-7 3/2140 3 15,6 CC 3,24 30'

Per Lennartsson E 24/10-4 5/1640 1 13,7a CC 10,87 30'
Per Lennartsson E 6/11-9 4/2140 0 15,3a Cc 21,30 40'
Per Lennartsson Ro 1/12-4 7/2140 4 16,8a cc 12,85 40'
Per Lennartsson E 14/12-4 2/1640 5 14,6a cc 14,09 40'

Uppf: Håkanson Carl-Erik, m fl
Äg: Många Bäckar Små AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

FOR REAL 2140:8 15,7L 13,9AM *16,6M Total: 12 2-1-1 267.000

8 3,mbr.s.e Maharajah - 23: 12 2-1-1 15,7 267.000 22: 0 0-0-0 
Reality Pride e From Above Magnus A Djuse Ax* 23/7-12 6/2640 8 15,7 Cc 7,53 110'

Carl Johan Jepson S 1/10-4 6/2140 6 16,1ag Cc 64,62 150'
Oskar Kylin Blom Bs 3/11-8 4/2140n d 9ag Cc 3,03 40'
Mats E Djuse S 29/11-4 10/2160 1 16,6 Cc 13,14 60'
Mika Forss Ö 18/12-9 5/1609 4 14,1a cc 13,93 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Svart, vita sidor och axelparti; svart

G Mika Forss (Fredrik Wallin)

KATHRINE S.H. 2160:1 *14,1M 13,4AM Total: 33 6-5-2 528.400

9 5,br.s.e Canepa Hanover - 23: 5 1-0-1 14,6 97.500 22: 15 4-2-0 14,1 294.900
Bakers Ransom e Love You Carl Johan Jepson G 6/4-10 3/2640 4 14,6 Cc 24,83 150'

Markus B Svedberg Ro 9/10-7 4/2140 3 14,1a Cc 3,72 30'
Markus B Svedberg Ö* 21/10-10 5/2140n 6 15,9g Cc 35,58 110'
Markus B Svedberg S 29/11-9 4/2140 0 16,7 Cc 16,76 80'
Markus B Svedberg F 11/12-9 10/2140 1 15,6a cc 17,00 50'

Uppf: AB Palmiva & Henriksson Sven
Äg: Sven H Konsult AB, Lerum
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

FLAVIENNE LASCAUX 2160:2 13,7M *12,7AK Total: 65 7-2-3 574.300

10 8,br.s.e Orlando Vici - 23: 16 1-1-1 13,7 126.000 22: 16 0-0-0 14,2 54.900
Quassia Lascaux e Home Alone Julia Smedman Ro 8/9-6 1/2140 0 13,7 cc 202,05 60'

Julia Smedman S 20/9-6 8/2140 d 12ag cc 128,48 60'
Julia Smedman E 24/10-9 1/2140 4 14,3a cc 78,44 40'
Julia Smedman G 7/11-9 1/2160 1 14,7 cc 55,13 40'
Julia Smedman E 28/11-9 5/2160 0 15,0 cc 56,47 100'

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Claes Sjöström (Pirjetta Laakso)

MAGIC FROM HILL 2160:3 13,8M 12,3AK Total: 55 6-5-11 652.800

11 6,br.s.e Zola Boko - 23: 17 0-3-3 14,0 156.300 22: 16 3-1-0 13,8 210.000
Miamarie Ennoble e Fast Photo Daniel Wäjersten B 24/10-4 6/2660 2 15,6 cc 30,31 30'

Daniel Wäjersten B 11/11-8 1/2160 5 14,0 cc 67,32 150'
Ulf Ohlsson G 21/11-5 8/2140 3 14,5a cc 40,40 35'
Daniel Wäjersten B 6/12-5 6/2140 0 14,9a cc 23,69 60'
Daniel Wäjersten Bs* 16/12-6 4/2160 0 15,0 cc 125,59 110'

Uppf: Söderberg Ingemar, m fl
Äg: Söderberg Ingemar, m fl
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ingemar Söderberg)

HUNTING WIDOW 2160:4 14,3L 12,7AM 16,1M Total: 54 8-6-7 671.900

12 6,br.s.e Timoko - 23: 17 2-2-4 14,3 214.900 22: 12 2-1-2 17,6 169.500
Annicka e Spotlite Lobell William Ekberg Ro 13/10-4 2/2140n 1 13,9a CC 2,34 30'

Claes Sjöström S 18/10-5 5/2640 1 13,0a CC 11,87 60'
Claes Sjöström S 1/11-10 1/2140 0 14,0a cc 14,90 80'
Elias Strandberg G 7/11-10 2/2640 3 15,3a CC 1,77 50'
William Ekberg Ö 30/11-6 11/2100 4 14,0a CC 4,98 40'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

R.K.QUEEN 2160:5 *13,1M 12,9AK Total: 51 8-6-6 683.117

13 8,svbr.s.e Make it Happen - 23: 11 1-0-1 13,6 101.400 22: 16 2-2-0 13,1 250.817
Staro Bella Donna e Varenne Paw Mahony Bj 20/6-1 2100 0 14,7a – – 22,90 -

Isabell Eriksson B* 26/8-8 10/2140 4 14,0 CC 86,72 200'
Paw Mahony År 6/11-1 2/2160 4 14,1 CC 27,69 25'
Paw Mahony Ö 30/11-6 6/2100 3 14,0a cc 14,22 40'
Paw Mahony F 11/12-9 12/2140 0 16,3a cc 19,89 50'

Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Äg: Stall Mahony AB (Mahony Paw)
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

M.T.RAVISHING 2160:6 *13,5M 12,1AK Total: 39 4-5-3 539.000

14 5,sv.s.e Raja Mirchi - 23: 13 0-4-0 13,6 100.00022: 15 2-1-2 13,5 229.000
M.T.Evita e Varenne Jenny A Björk S 14/10-14m 6/2140 d uag CC 84,82 100'

Oskar Kylin Blom Ro 22/10-4 2/2140 2 12,9a CC 44,25 40'
Oskar Kylin Blom G 31/10-2 6/2140n 2 15,2a CC 5,16 25'
Oskar Kylin Blom G 21/11-5 6/2140 2 14,4a Cc 9,49 35'
Oskar Kylin Blom B 6/12-5 2/2140 0 16,4a cc 8,18 60'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

FUTURE SOX 2160:7 13,8M 10,9AK Total: 26 4-6-5 670.474

15 4,br.s.e Bold Eagle - 23: 17 2-6-2 13,8 532.274 22: 9 2-0-3 17,5 138.200
Moni Sox e Explosive Matter Carl Philip Lindblom E 16/9-8 6/2140 d kubg CC 4,96 110'

Jörgen S Eriksson E 24/10-9 11/2140 5 14,5a cc 10,88 40'
Mika Forss F 13/11-9 2/2140 1 14,3a CC 5,15 40'
Mika Forss E 28/11-9 2/2160 2 14,8 cc 20,36 100'
Jörgen S Eriksson S 20/12-7 8/2140n 3 15,8a cc 42,02 80'

Uppf: Boholm Joakim & Mitchell Craig
Äg: Team EvaKarin - OfCourse
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 18.14
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LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på 
Gävletravet kan ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se 
några minuter efter målgång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller 
vill se loppen i efterhand.

Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max to-
tal: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, 
hästskötare och körsven.

START 18.432640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass II, Försök 2 i Meeting 1 (Final 
Solvalla 3 februari 2024)

EVER LOVING 2640:1 13,7AM *15,5M 16,9AL Total: 13 4-1-3 242.900

1 4,ljbr.v.e Muscle Hill - 23: 9 3-0-2 13,7a 142.40022: 4 1-1-1 100.500
Sincerely Yours e Cantab Hall Marcus Lilius H 3/10-1 4/2640 3 15,8 Cc 3,25 20'

Öystein Tjomsland B 11/11-4 4/2140 1 15,5 Cc 5,82 35'
Ulf Ohlsson Bs 24/11-8 10/2140 1 16,1a Cc 3,11 30'
Öystein Tjomsland B 6/12-6 12/2640 7 16,9a cc 4,07 40'
Ulf Ohlsson Bs* 16/12-7 10/2140 3 13,7a cc 44,75 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

VICTORY EAGLE 2640:2 13,4AK *15,5M *15,1AL Total: 15 4-1-3 240.500

2 5,mbr.h.e Bold Eagle - 23: 8 2-1-1 13,4a 125.500 22: 5 1-0-2 16,3a 70.000
To Lindy's Credit e Credit Winner Christer Otterström S 13/9-6 3/2140 0 15,3a cC 21,09 60'

Jorma Kontio E 3/10-2 1/2160 1 15,5 cC 14,73 30'
Jorma Kontio S 18/10-3 6/2140 0 16,4 CC 2,98 60'
Jorma Kontio S 15/11-10 2/2140 4 16,2 CC 8,44 60'
Jorma Kontio E 14/12-1 6/2640 1 15,1a cc 9,05 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Victory Racing Stable
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Svante Ericsson)

MAVERICK MEERKAT 2640:3 14,2AM 15,8L 16,7AL Total: 27 3-2-3 240.400

3 4,br.v.e Maharajah - 23: 9 3-0-0 14,2a 96.000 22: 16 0-2-2 15,0a 133.900
Anastacia Sund e Scarlet Knight Hanna Forslin H 28/10-5 7/2160 1 16,9 cc 2,01 10'

Linus Lönn G 7/11-4 5/2140 1 16,3ag cc 5,33 35'
Mats E Djuse Bs 24/11-8 7/2140 d 9ag cc 2,90 30'
Hanna Forslin Bs 8/12-8 1/2160 1 15,9 cc 3,35 25'
Hanna Forslin Bs* 16/12-7 9/2140 5 14,2a cc 27,41 110'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Firma Ham Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Hanna Forslin)

IN YOUR TIME 2640:4 *15,4AM *16,8M Total: 11 2-4-3 225.500

4 4,br.v.e El Mago Pellini - 23: 4 0-2-1 15,8a 77.500 22: 7 2-2-2 15,4a 148.000
Miss Saga e Ganymede Kevin Svedlund Bs 12/22-8 5/2140 3 15,7a cc 2,10 40'

Kevin Svedlund S 4/1-8 8/2640 6 17,7 cc 13,63 80'
Kevin Svedlund B 11/1-2 3/2640n 2 17,1 cc 7,90 50'
Kevin Svedlund Ös* 21/1-6 3/2140 3 15,8a cc 14,33 110'
Kevin Svedlund G 13/12-2 2/2140 2 16,8 cc 4,07 25'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: Svedlund Kevin, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

BENGT 2640:5 14,3AM *14,6M *15,5AL Total: 10 6-1-0 188.000

5 4,svbr.h.e El Mago Pellini - 23: 7 4-1-0 14,3a 121.500 22: 3 2-0-0 17,5a 66.500
Glide Mistress e Glidemaster Oskar J Andersson H 3/9-7 5/2140 2 15,4ag CC 1,59 20'

Oskar J Andersson Rä 26/9-6 1/2140 1 15,7 cc 1,55 25'
Oskar J Andersson G 14/11-5 4/2640 1 15,5a cc 1,82 25'
Oskar J Andersson G 29/11-7 6/2140 1 15,2a cc 1,30 25'
Oskar J Andersson Bs* 16/12-7 12/2140 6 14,3a cc 8,68 110'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: MOAB Entreprenad AB, Strängnäs
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

EXPRESS CASH 2640:6 *14,3AK 15,1M *16,6AL Total: 8 3-2-2 185.313

6 3,mbr.v.e Readly Express - 23: 8 3-2-2 14,3a 185.313 22: 0 0-0-0 
Order by Cash e Muscles Yankee Per Nordström J 15/8-3 1/2160 3 15,1 cc 7,93 50'

Per Nordström Ch 27/8-3 2000 2 15,2a – – 2,94 -
Andreas Lövdal G 7/11-8 5/2640 1 16,6a cc 1,41 35'
Andreas Lövdal Ro 24/11-5 9/2140 1 15,8a cc 2,26 30'
Andreas Lövdal S 6/12-4 3/2640 2 16,2 cc 1,73 80'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Stall Express Cash - Asap
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

CHERIEFF SUND 2640:7 12,9AK *15,0L Total: 20 2-2-2 236.900

7 4,br.v.e Reven d'Amour - 23: 12 2-2-0 12,9a 176.00022: 8 0-0-2 18,6a 60.900
Cherie Sund e Super Photo Kosmos Mats E Djuse S 30/8-10 5/2140 2 13,3a cC 32,19 80'

Mats E Djuse S 20/9-8 12/2640 1 15,0 cC 5,69 80'
Mats E Djuse S 4/10-10 7/2140 d 6ag cC 5,27 150'
Claes Sjöström S* 2/12-6 4/1640 7 12,9a cc 13,92 110'
Mats E Djuse Bs* 16/12-7 6/2140 0 17,9ag cc 12,25 110'

Uppf: Henke Training AB & Larsson Björn
Äg: Henke Training AB(Larsson H)&Tillman J
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Henrik Larsson)

PENNYWISE 2640:8 *12,9AK 15,7M *15,2AL Total: 18 6-2-2 236.500

8 4,mbr.h.e El Mago Pellini - 23: 13 3-1-2 12,9a 122.500 22: 5 3-1-0 16,9a 114.000
Fantastic Four e Zola Boko Oskar J Andersson G 21/8-2 4/2640 1 15,2a CC 2,07 25'

Alexander Ljungman Mp 11/9-5 10/2140 4 14,8a cc 5,51 25'
Oskar J Andersson Rä 13/11-8 6/2140 1 15,0a cc 2,73 25'
Oskar J Andersson S* 2/12-6 10/1640 8 13,1a cc 36,70 110'
Oskar J Andersson Ro 15/12-8 3/2140 2 14,7a cc 6,85 40'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Backman Leif, Avesta
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

E Magnus A Djuse (Oskar J Andersson)

IGLESIAS D. 2640:9 15,3AM 15,7M 17,3AL Total: 20 3-3-1 180.300

9 5,mbr.v.e Walk the Walk - 23: 12 3-1-0 15,3a 139.500 22: 8 0-2-1 16,9a 40.800
Holleypop e Malabar Man Lisa Gilljam B 14/8-5 2/2140 1 15,7a Cc 12,63 30'

Hans Bergh B 25/8-7 5/2140 2 15,7 CC 3,36 30'
Lisa Gilljam B 12/9-6 6/2140 6 15,9a Cc 5,78 40'
Lisa Gilljam B 18/11-8 4/2640 1 18,3ag cc 4,19 30'
Lisa Gilljam B 6/12-6 10/2640 8 17,3a cc 21,37 40'

Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Gilljam Rolf, Enånger
Guld, svart axelparti; svart

H Jimmy H Andersson (Rolf Gilljam)

VERBEECK 2640:10 15,3AM 16,0M *16,6AL Total: 30 6-3-2 234.000

10 5,br.v.e Prince L. - 23: 13 4-1-2 15,3a 117.500 22: 14 2-2-0 15,3a 103.500
Puma Frontline e Love You Jorma Kontio E 30/10-8 7/2140 2 16,2a Cc 5,17 25'

Jessica Handorff E 6/11-2m 5/2140 3 18,4a cc 3,45 30'
Jorma Kontio E* 18/11-3 2/2140 0 18,8g Cc 41,16 110'
Henrik Nilsson E 4/12-3 3/2140 1 15,9a cc 11,16 50'
Jennifer Persson E 9/12-2m 8/2160 1 18,8 cc 1,44 10'

Uppf: Luomala Kai K, Eskilstuna
Äg: Sandra Luomala AB, Eskilstuna
Svart, vita sidor och axelparti; svart

E Mika Forss (Sandra Luomala)

G.K.TALISMAN 2640:11 14,1AM 14,1K *16,4AL Total: 18 3-4-1 236.000

11 4,mbr.v.e Lavec Kronos - 23: 9 2-3-0 14,1a 142.500 22: 9 1-1-1 14,3a 93.500
Rose Among Thorns e Varenne Per Linderoth D 24/9-6 9/2140 6 15,6ag Cc 7,57 25'

Niclas Hammarström B 7/10-7 3/2140 2 16,0g CC 2,82 30'
Niclas Hammarström S 25/10-3 7/2640 1 16,4a CC 6,68 60'
Christina A Hande Bs 3/12-3m 4/2160 4 20,7g cc 2,62 25'
Per Lennartsson Bs* 16/12-7 1/2140 4 14,1a cc 31,87 110'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: H J F Entreprenad AB, Alfta
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Stefan Arvidsson)

LEO THE LION 2640:12 13,6AM 15,2M 16,1AL Total: 11 3-2-2 230.500

12 3,sv.v.e Bird Parker - 23: 11 3-2-2 13,6a 230.50022: 0 0-0-0 
La Prinsess e Adams Hall Rikard N Skoglund Bs 20/10-7 12/2140 6 13,6a cc 107,31 110'

Oskar Kylin Blom Vi 2/11-4 10/2120 1 15,2a cc 4,93 60'
Oskar Kylin Blom S 15/11-4 7/2140 d 10ag cc 8,71 60'
Oskar Kylin Blom S 29/11-2 7/2140 1 14,3a cc 3,75 60'
Oskar Kylin Blom E 14/12-1 8/2640 2 16,1a cc 2,32 40'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB & Hinas Ewa
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 18.37

startlistor.indd   Custom V 10startlistor.indd   Custom V 10 2023-12-22   15:292023-12-22   15:29

CHANSVÄRDERING 6-2-5-12



34 35

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051230 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max to-
tal: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, 
hästskötare och körsven.

START 18.432640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass II, Försök 2 i Meeting 1 (Final 
Solvalla 3 februari 2024)

EVER LOVING 2640:1 13,7AM *15,5M 16,9AL Total: 13 4-1-3 242.900

1 4,ljbr.v.e Muscle Hill - 23: 9 3-0-2 13,7a 142.40022: 4 1-1-1 100.500
Sincerely Yours e Cantab Hall Marcus Lilius H 3/10-1 4/2640 3 15,8 Cc 3,25 20'

Öystein Tjomsland B 11/11-4 4/2140 1 15,5 Cc 5,82 35'
Ulf Ohlsson Bs 24/11-8 10/2140 1 16,1a Cc 3,11 30'
Öystein Tjomsland B 6/12-6 12/2640 7 16,9a cc 4,07 40'
Ulf Ohlsson Bs* 16/12-7 10/2140 3 13,7a cc 44,75 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

VICTORY EAGLE 2640:2 13,4AK *15,5M *15,1AL Total: 15 4-1-3 240.500

2 5,mbr.h.e Bold Eagle - 23: 8 2-1-1 13,4a 125.500 22: 5 1-0-2 16,3a 70.000
To Lindy's Credit e Credit Winner Christer Otterström S 13/9-6 3/2140 0 15,3a cC 21,09 60'

Jorma Kontio E 3/10-2 1/2160 1 15,5 cC 14,73 30'
Jorma Kontio S 18/10-3 6/2140 0 16,4 CC 2,98 60'
Jorma Kontio S 15/11-10 2/2140 4 16,2 CC 8,44 60'
Jorma Kontio E 14/12-1 6/2640 1 15,1a cc 9,05 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Victory Racing Stable
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Svante Ericsson)

MAVERICK MEERKAT 2640:3 14,2AM 15,8L 16,7AL Total: 27 3-2-3 240.400

3 4,br.v.e Maharajah - 23: 9 3-0-0 14,2a 96.000 22: 16 0-2-2 15,0a 133.900
Anastacia Sund e Scarlet Knight Hanna Forslin H 28/10-5 7/2160 1 16,9 cc 2,01 10'

Linus Lönn G 7/11-4 5/2140 1 16,3ag cc 5,33 35'
Mats E Djuse Bs 24/11-8 7/2140 d 9ag cc 2,90 30'
Hanna Forslin Bs 8/12-8 1/2160 1 15,9 cc 3,35 25'
Hanna Forslin Bs* 16/12-7 9/2140 5 14,2a cc 27,41 110'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Firma Ham Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Hanna Forslin)

IN YOUR TIME 2640:4 *15,4AM *16,8M Total: 11 2-4-3 225.500

4 4,br.v.e El Mago Pellini - 23: 4 0-2-1 15,8a 77.500 22: 7 2-2-2 15,4a 148.000
Miss Saga e Ganymede Kevin Svedlund Bs 12/22-8 5/2140 3 15,7a cc 2,10 40'

Kevin Svedlund S 4/1-8 8/2640 6 17,7 cc 13,63 80'
Kevin Svedlund B 11/1-2 3/2640n 2 17,1 cc 7,90 50'
Kevin Svedlund Ös* 21/1-6 3/2140 3 15,8a cc 14,33 110'
Kevin Svedlund G 13/12-2 2/2140 2 16,8 cc 4,07 25'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: Svedlund Kevin, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

BENGT 2640:5 14,3AM *14,6M *15,5AL Total: 10 6-1-0 188.000

5 4,svbr.h.e El Mago Pellini - 23: 7 4-1-0 14,3a 121.500 22: 3 2-0-0 17,5a 66.500
Glide Mistress e Glidemaster Oskar J Andersson H 3/9-7 5/2140 2 15,4ag CC 1,59 20'

Oskar J Andersson Rä 26/9-6 1/2140 1 15,7 cc 1,55 25'
Oskar J Andersson G 14/11-5 4/2640 1 15,5a cc 1,82 25'
Oskar J Andersson G 29/11-7 6/2140 1 15,2a cc 1,30 25'
Oskar J Andersson Bs* 16/12-7 12/2140 6 14,3a cc 8,68 110'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: MOAB Entreprenad AB, Strängnäs
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

EXPRESS CASH 2640:6 *14,3AK 15,1M *16,6AL Total: 8 3-2-2 185.313

6 3,mbr.v.e Readly Express - 23: 8 3-2-2 14,3a 185.313 22: 0 0-0-0 
Order by Cash e Muscles Yankee Per Nordström J 15/8-3 1/2160 3 15,1 cc 7,93 50'

Per Nordström Ch 27/8-3 2000 2 15,2a – – 2,94 -
Andreas Lövdal G 7/11-8 5/2640 1 16,6a cc 1,41 35'
Andreas Lövdal Ro 24/11-5 9/2140 1 15,8a cc 2,26 30'
Andreas Lövdal S 6/12-4 3/2640 2 16,2 cc 1,73 80'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Stall Express Cash - Asap
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

CHERIEFF SUND 2640:7 12,9AK *15,0L Total: 20 2-2-2 236.900

7 4,br.v.e Reven d'Amour - 23: 12 2-2-0 12,9a 176.00022: 8 0-0-2 18,6a 60.900
Cherie Sund e Super Photo Kosmos Mats E Djuse S 30/8-10 5/2140 2 13,3a cC 32,19 80'

Mats E Djuse S 20/9-8 12/2640 1 15,0 cC 5,69 80'
Mats E Djuse S 4/10-10 7/2140 d 6ag cC 5,27 150'
Claes Sjöström S* 2/12-6 4/1640 7 12,9a cc 13,92 110'
Mats E Djuse Bs* 16/12-7 6/2140 0 17,9ag cc 12,25 110'

Uppf: Henke Training AB & Larsson Björn
Äg: Henke Training AB(Larsson H)&Tillman J
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Henrik Larsson)

PENNYWISE 2640:8 *12,9AK 15,7M *15,2AL Total: 18 6-2-2 236.500

8 4,mbr.h.e El Mago Pellini - 23: 13 3-1-2 12,9a 122.500 22: 5 3-1-0 16,9a 114.000
Fantastic Four e Zola Boko Oskar J Andersson G 21/8-2 4/2640 1 15,2a CC 2,07 25'

Alexander Ljungman Mp 11/9-5 10/2140 4 14,8a cc 5,51 25'
Oskar J Andersson Rä 13/11-8 6/2140 1 15,0a cc 2,73 25'
Oskar J Andersson S* 2/12-6 10/1640 8 13,1a cc 36,70 110'
Oskar J Andersson Ro 15/12-8 3/2140 2 14,7a cc 6,85 40'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Backman Leif, Avesta
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

E Magnus A Djuse (Oskar J Andersson)

IGLESIAS D. 2640:9 15,3AM 15,7M 17,3AL Total: 20 3-3-1 180.300

9 5,mbr.v.e Walk the Walk - 23: 12 3-1-0 15,3a 139.500 22: 8 0-2-1 16,9a 40.800
Holleypop e Malabar Man Lisa Gilljam B 14/8-5 2/2140 1 15,7a Cc 12,63 30'

Hans Bergh B 25/8-7 5/2140 2 15,7 CC 3,36 30'
Lisa Gilljam B 12/9-6 6/2140 6 15,9a Cc 5,78 40'
Lisa Gilljam B 18/11-8 4/2640 1 18,3ag cc 4,19 30'
Lisa Gilljam B 6/12-6 10/2640 8 17,3a cc 21,37 40'

Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Gilljam Rolf, Enånger
Guld, svart axelparti; svart

H Jimmy H Andersson (Rolf Gilljam)

VERBEECK 2640:10 15,3AM 16,0M *16,6AL Total: 30 6-3-2 234.000

10 5,br.v.e Prince L. - 23: 13 4-1-2 15,3a 117.500 22: 14 2-2-0 15,3a 103.500
Puma Frontline e Love You Jorma Kontio E 30/10-8 7/2140 2 16,2a Cc 5,17 25'

Jessica Handorff E 6/11-2m 5/2140 3 18,4a cc 3,45 30'
Jorma Kontio E* 18/11-3 2/2140 0 18,8g Cc 41,16 110'
Henrik Nilsson E 4/12-3 3/2140 1 15,9a cc 11,16 50'
Jennifer Persson E 9/12-2m 8/2160 1 18,8 cc 1,44 10'

Uppf: Luomala Kai K, Eskilstuna
Äg: Sandra Luomala AB, Eskilstuna
Svart, vita sidor och axelparti; svart

E Mika Forss (Sandra Luomala)

G.K.TALISMAN 2640:11 14,1AM 14,1K *16,4AL Total: 18 3-4-1 236.000

11 4,mbr.v.e Lavec Kronos - 23: 9 2-3-0 14,1a 142.500 22: 9 1-1-1 14,3a 93.500
Rose Among Thorns e Varenne Per Linderoth D 24/9-6 9/2140 6 15,6ag Cc 7,57 25'

Niclas Hammarström B 7/10-7 3/2140 2 16,0g CC 2,82 30'
Niclas Hammarström S 25/10-3 7/2640 1 16,4a CC 6,68 60'
Christina A Hande Bs 3/12-3m 4/2160 4 20,7g cc 2,62 25'
Per Lennartsson Bs* 16/12-7 1/2140 4 14,1a cc 31,87 110'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: H J F Entreprenad AB, Alfta
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Stefan Arvidsson)

LEO THE LION 2640:12 13,6AM 15,2M 16,1AL Total: 11 3-2-2 230.500

12 3,sv.v.e Bird Parker - 23: 11 3-2-2 13,6a 230.50022: 0 0-0-0 
La Prinsess e Adams Hall Rikard N Skoglund Bs 20/10-7 12/2140 6 13,6a cc 107,31 110'

Oskar Kylin Blom Vi 2/11-4 10/2120 1 15,2a cc 4,93 60'
Oskar Kylin Blom S 15/11-4 7/2140 d 10ag cc 8,71 60'
Oskar Kylin Blom S 29/11-2 7/2140 1 14,3a cc 3,75 60'
Oskar Kylin Blom E 14/12-1 8/2640 2 16,1a cc 2,32 40'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB & Hinas Ewa
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 18.37
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HÄSTÄGARE PÅ PLATS?
Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till  
vinnarcirkeln för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar  
upp ägarna vid hållplats vinnare vid stallfiket.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga och äldre 20.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051230 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
123.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävletravets Årsfinal 2023 - Gott Nytt År!

PÄRLAN TOOMA 2140:1 16,8M 17,9AM Total: 8 0-2-1 63.000

1 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 7 0-2-1 16,8 57.000 22: 1 0-0-0 21,7 6.000
Collect Tooma e Wall Street Banker Jevgeni Ivanov L 18/7-9 3/2140 5 17,7 cc 129,39 50'

Mika Forss H 29/7-12 1/2140 0 18,3 cc 17,03 30'
Ulf Ohlsson E 28/11-2 2/2160 2 16,8 cc 18,20 30'
Jorma Kontio E 4/12-8 11/2140 2 17,1 cc 6,46 25'
Jorma Kontio S 20/12-4 4/2140n 3 17,9a cc 9,95 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Immo Johansson Lena & Johansson Leif
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Lena Immo Johansson)

STEADY ROC 2140:2 *15,0M 15,7AM Total: 6 2-0-1 79.000

2 3,fux.h.e Twister Bi - 23: 6 2-0-1 15,0 79.000 22: 0 0-0-0 
Dreamy Ice e Prodigious Torbjörn Jansson E 15/8-8 5/2140 3 16,2g cc 14,46 40'

Claes Sjöström E 26/8-2 2/2160 d 10g cc 3,16 40'
Torbjörn Jansson Ro 29/9-4 7/2140 1 15,0 cc 4,69 30'
Torbjörn Jansson G 12/10-2 3/2640 d 2ag cc 2,06 25'
Frida Asplund Bs 3/12-7 3/2140 1 16,3a cc 3,27 25'

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Olsson Krister & Tommy
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund (Krister Olsson)

MERY BOLDEN 2140:3 *17,2M 15,5AM Total: 16 2-1-1 87.000

3 4,br.s.e Mellby Viking - 23: 12 2-0-1 17,2 59.500 22: 4 0-1-0 18,4 27.500
Uma Lavec e Diesel Don Carl Philip Lindblom L 18/7-4 1/2140 d 8ag cC 5,20 25'

Felicia Molin L 31/7-1 12/2140 6 16,4a cC 71,49 20'
Felicia Molin G 11/8-3 3/2140 1 17,2 cC 2,83 30'
Felicia Molin H 3/9-7 4/2140 0 16,7a cC 27,91 20'
Jimmy Dahlman G 19/10-4 1/2140n 0 21,1a CC 43,79 25'

Uppf: Werner & Son KB, Brottby
Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Sven-Erik S Karlsson)

FORMULA POWERGIRL 2140:4 18,1M 17,5AM Total: 11 0-2-1 53.500

4 4,br.s.e Formula One - 23: 7 0-2-0 18,1 30.500 22: 4 0-0-1 18,4 23.000
Double Powergirl e Gentle Star Jimmy Dahlman H 19/9-6 3/2160 0 19,7 cc 40,89 20'

Jimmy Dahlman Rä 16/10-4 9/2140 2 17,5ag CC 7,48 10'
Jimmy Dahlman B 24/10-6 11/2140 0 21,0ag CC 25,16 30'
Jimmy Dahlman Ro 1/12-10 6/2160 2 18,1 cc 24,00 30'
Jimmy Dahlman G 13/12-1 10/2140 0 18,9a cc 70,84 25'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

HELLFIRE 2140:5 17,0M 14,3AK Total: 21 1-1-1 95.800

5 5,br.v.e Zola Boko - 23: 16 1-1-1 17,0 77.600 22: 5 0-0-0 17,7 18.200
Daydreaming e Windsong's Legacy Petter Karlsson Ö 26/10-3 9/2100 4 16,3a Cc 43,22 30'

Andreas Lövdal E 6/11-4 7/2660 0 17,4 Cc 49,76 30'
Jorma Kontio E 18/11-12 2/2640 0 18,2 Cc 33,94 50'
Jorma Kontio E 28/11-5 4/2140 5 16,6a cc 32,09 30'
Jorma Kontio Ro 11/12-7 1/1640 2 17,5 cc 3,85 10'

Uppf: Njorum AB, Eskilstuna
Äg: Njorum AB, Eskilstuna
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Patrik Jacobsson)

NASH HALL 2140:6 15,5K 17,0AM 16,6M Total: 16 0-2-4 89.100

6 4,br.v.e Nuncio - 23: 11 0-2-3 15,5 60.900 22: 5 0-0-1 17,9 28.200
Ready Hall e Ready Cash Rikard N Skoglund G 31/10-9 7/2160n 4 18,5g cC 5,87 10'

Jorma Kontio G 7/11-8 2/2640 3 17,2a cC 18,24 35'
Zeb Jonasson G 14/11-3 11/2140 0 17,0a CC 8,52 25'
Olle Alsén G 29/11-5 6/2140 2 17,4a cc 14,22 25'
Olle Alsén Bs 8/12-8 1/2140 2 16,6 cc 7,64 25'

Uppf: K.Kjellgren Livs AB, m fl
Äg: Palm Fredrik, m fl
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Fredrik Palm)

AUNT MARTINA 2140:7 17,1M 17,0AM Total: 10 1-2-0 68.000

7 4,br.s.e Uncle Lasse - 23: 4 1-1-0 17,1 37.000 22: 5 0-0-0 17,7 18.500
Fatima Lavec e Sugarcane Hanover Billy Svedlund Bs 2/10-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Billy Svedlund Ro 13/10-3 1/2160 2 17,1 cc 75,05 30'
Jimmy Dahlman H 28/10-3 6/1640 1 17,4 cc 1,86 10'
Billy Svedlund Rä 13/11-6 1/2140 5 17,0a cc 14,84 25'
Billy Svedlund G 13/12-1 4/2140 4 17,9a cc 48,19 25'

Uppf: Palm Lars & Annette
Äg: Palm Lars & Annette
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Billy Svedlund)

READY STAR 2140:8 *16,0M *14,9AM Total: 6 2-0-1 93.400

8 4,ljbr.h.e Readly Express - 23: 6 2-0-1 16,0 93.400 22: 0 0-0-0 
Glittra C.D. e Igor Brick Jörgen Westholm Bs 18/8-1 5/2140 1 16,0 cc 7,89 25'

Jörgen Westholm Ö 21/9-3 6/2100 1 14,9a cc 1,84 30'
Jörgen Westholm E 3/10-2 6/2140 5 16,8g cc 1,51 30'
Jörgen Westholm E 18/11-12 1/2640 6 17,2 cc 1,85 50'
Mats Gunnarsson S 13/12-3 5/2140 3 16,0a cc 2,80 60'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MY TRUE PRINCE 2140:9 17,5M 16,8AM Total: 19 2-0-0 81.800

9 7,br.v.e One too Many - 23: 11 1-0-0 17,5 40.300 22: 4 1-0-0 18,7 35.000
My Truth Pellini e Lindy Lane Li Vestman E 4/7-8m 1/2140 6 20,8g cc 10,17 10'

Li Vestman E 17/10-4 8/2140 0 18,9a cc 53,87 10'
Jennifer Persson Ro 2/11-8m 5/2140 1 19,9 cc 4,77 10'
Petter Lundberg Ro 24/11-4 3/1640 0 21,3ag cc 60,78 30'
Kaj Widell E 14/12-7 1/2140 7 16,8a cc 73,61 40'

Uppf: Global Gräv AB, Tungelsta
Äg: Westman Torbjörn, m fl
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Torbjörn Westman)

FAITHHOPEANDGLORY 2140:10 16,9M 15,7AM Total: 26 0-1-2 99.400

10 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 14 0-0-1 16,9 43.400 22: 0 0-0-0 
Pingla Savage e Deliberate Speed Tomas Jansson H 28/10-5 2/2140 d ug cc 72,08 10'

Tomas Jansson E 6/11-4 9/2660 0 distg cc 153,90 30'
Daniel Berglund G 29/11-5 10/2140 8 18,2a cc 112,19 25'
Tomas Jansson Bs 8/12-5 10/2140 7 15,9a cc 154,16 25'
Tomas Jansson Bs 16/12-2 8/2160 5 16,9 cc 179,16 40'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Jansson Tomas, Åshammar
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul

G Tomas Jansson

BANKO LA LUNA 2140:11 *17,1M 16,5AM Total: 10 2-1-0 82.400

11 5,mbr.v.e The Bank - 23: 10 2-1-0 17,1 82.400 22: 0 0-0-0 
Moonshine All Over e Judge Joe Felicia Molin G 30/6-5 5/2140 0 17,0a cc 17,15 25'

Felicia Molin L 18/7-4 10/2140 7 18,0a cc 15,93 25'
Jevgeni Ivanov E 17/11-3 2/2140 7 17,5a cc 100,58 25'
Jevgeni Ivanov E 28/11-5 3/2140 0 16,6a cc 29,37 30'
Jevgeni Ivanov E 14/12-7 2/2140 6 16,5a cc 24,89 40'

Uppf: Karoliussen Lars, Bromma
Äg: Karoliussen Lars, Nilsson H & Astner A
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

RIVER HILL (DE) 2140:12 *16,9M 15,7AM Total: 13 2-1-1 83.883

12 4,br.s.e Brillantissime - 23: 9 2-0-1 16,9 67.100 22: 1 0-0-0 
Raspberry Diamant e Muscle Hill Ulf Eriksson Ro 12/8-2 2/2140 5 16,5a cc 2,72 10'

Oskar Kylin Blom G 31/10-9 8/2160n 1 16,9 cc 6,25 10'
Oskar Kylin Blom G 14/11-3 3/2140 5 16,7a cc 2,79 25'
Oskar Kylin Blom G 29/11-5 5/2140 1 17,2a cc 1,70 25'
Oskar Kylin Blom G 13/12-5 6/1640 3 15,7a cc 3,60 25'

Uppf: Pauc Jacques & Allaire Philippe
Äg: Stall Bäckaräng, Kungsgården
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 18.56
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga och äldre 20.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051230 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
123.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävletravets Årsfinal 2023 - Gott Nytt År!

PÄRLAN TOOMA 2140:1 16,8M 17,9AM Total: 8 0-2-1 63.000

1 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 7 0-2-1 16,8 57.000 22: 1 0-0-0 21,7 6.000
Collect Tooma e Wall Street Banker Jevgeni Ivanov L 18/7-9 3/2140 5 17,7 cc 129,39 50'

Mika Forss H 29/7-12 1/2140 0 18,3 cc 17,03 30'
Ulf Ohlsson E 28/11-2 2/2160 2 16,8 cc 18,20 30'
Jorma Kontio E 4/12-8 11/2140 2 17,1 cc 6,46 25'
Jorma Kontio S 20/12-4 4/2140n 3 17,9a cc 9,95 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Immo Johansson Lena & Johansson Leif
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Lena Immo Johansson)

STEADY ROC 2140:2 *15,0M 15,7AM Total: 6 2-0-1 79.000

2 3,fux.h.e Twister Bi - 23: 6 2-0-1 15,0 79.000 22: 0 0-0-0 
Dreamy Ice e Prodigious Torbjörn Jansson E 15/8-8 5/2140 3 16,2g cc 14,46 40'

Claes Sjöström E 26/8-2 2/2160 d 10g cc 3,16 40'
Torbjörn Jansson Ro 29/9-4 7/2140 1 15,0 cc 4,69 30'
Torbjörn Jansson G 12/10-2 3/2640 d 2ag cc 2,06 25'
Frida Asplund Bs 3/12-7 3/2140 1 16,3a cc 3,27 25'

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Olsson Krister & Tommy
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund (Krister Olsson)

MERY BOLDEN 2140:3 *17,2M 15,5AM Total: 16 2-1-1 87.000

3 4,br.s.e Mellby Viking - 23: 12 2-0-1 17,2 59.500 22: 4 0-1-0 18,4 27.500
Uma Lavec e Diesel Don Carl Philip Lindblom L 18/7-4 1/2140 d 8ag cC 5,20 25'

Felicia Molin L 31/7-1 12/2140 6 16,4a cC 71,49 20'
Felicia Molin G 11/8-3 3/2140 1 17,2 cC 2,83 30'
Felicia Molin H 3/9-7 4/2140 0 16,7a cC 27,91 20'
Jimmy Dahlman G 19/10-4 1/2140n 0 21,1a CC 43,79 25'

Uppf: Werner & Son KB, Brottby
Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Sven-Erik S Karlsson)

FORMULA POWERGIRL 2140:4 18,1M 17,5AM Total: 11 0-2-1 53.500

4 4,br.s.e Formula One - 23: 7 0-2-0 18,1 30.500 22: 4 0-0-1 18,4 23.000
Double Powergirl e Gentle Star Jimmy Dahlman H 19/9-6 3/2160 0 19,7 cc 40,89 20'

Jimmy Dahlman Rä 16/10-4 9/2140 2 17,5ag CC 7,48 10'
Jimmy Dahlman B 24/10-6 11/2140 0 21,0ag CC 25,16 30'
Jimmy Dahlman Ro 1/12-10 6/2160 2 18,1 cc 24,00 30'
Jimmy Dahlman G 13/12-1 10/2140 0 18,9a cc 70,84 25'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

HELLFIRE 2140:5 17,0M 14,3AK Total: 21 1-1-1 95.800

5 5,br.v.e Zola Boko - 23: 16 1-1-1 17,0 77.600 22: 5 0-0-0 17,7 18.200
Daydreaming e Windsong's Legacy Petter Karlsson Ö 26/10-3 9/2100 4 16,3a Cc 43,22 30'

Andreas Lövdal E 6/11-4 7/2660 0 17,4 Cc 49,76 30'
Jorma Kontio E 18/11-12 2/2640 0 18,2 Cc 33,94 50'
Jorma Kontio E 28/11-5 4/2140 5 16,6a cc 32,09 30'
Jorma Kontio Ro 11/12-7 1/1640 2 17,5 cc 3,85 10'

Uppf: Njorum AB, Eskilstuna
Äg: Njorum AB, Eskilstuna
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Patrik Jacobsson)

NASH HALL 2140:6 15,5K 17,0AM 16,6M Total: 16 0-2-4 89.100

6 4,br.v.e Nuncio - 23: 11 0-2-3 15,5 60.900 22: 5 0-0-1 17,9 28.200
Ready Hall e Ready Cash Rikard N Skoglund G 31/10-9 7/2160n 4 18,5g cC 5,87 10'

Jorma Kontio G 7/11-8 2/2640 3 17,2a cC 18,24 35'
Zeb Jonasson G 14/11-3 11/2140 0 17,0a CC 8,52 25'
Olle Alsén G 29/11-5 6/2140 2 17,4a cc 14,22 25'
Olle Alsén Bs 8/12-8 1/2140 2 16,6 cc 7,64 25'

Uppf: K.Kjellgren Livs AB, m fl
Äg: Palm Fredrik, m fl
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Fredrik Palm)

AUNT MARTINA 2140:7 17,1M 17,0AM Total: 10 1-2-0 68.000

7 4,br.s.e Uncle Lasse - 23: 4 1-1-0 17,1 37.000 22: 5 0-0-0 17,7 18.500
Fatima Lavec e Sugarcane Hanover Billy Svedlund Bs 2/10-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Billy Svedlund Ro 13/10-3 1/2160 2 17,1 cc 75,05 30'
Jimmy Dahlman H 28/10-3 6/1640 1 17,4 cc 1,86 10'
Billy Svedlund Rä 13/11-6 1/2140 5 17,0a cc 14,84 25'
Billy Svedlund G 13/12-1 4/2140 4 17,9a cc 48,19 25'

Uppf: Palm Lars & Annette
Äg: Palm Lars & Annette
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Billy Svedlund)

READY STAR 2140:8 *16,0M *14,9AM Total: 6 2-0-1 93.400

8 4,ljbr.h.e Readly Express - 23: 6 2-0-1 16,0 93.400 22: 0 0-0-0 
Glittra C.D. e Igor Brick Jörgen Westholm Bs 18/8-1 5/2140 1 16,0 cc 7,89 25'

Jörgen Westholm Ö 21/9-3 6/2100 1 14,9a cc 1,84 30'
Jörgen Westholm E 3/10-2 6/2140 5 16,8g cc 1,51 30'
Jörgen Westholm E 18/11-12 1/2640 6 17,2 cc 1,85 50'
Mats Gunnarsson S 13/12-3 5/2140 3 16,0a cc 2,80 60'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MY TRUE PRINCE 2140:9 17,5M 16,8AM Total: 19 2-0-0 81.800

9 7,br.v.e One too Many - 23: 11 1-0-0 17,5 40.300 22: 4 1-0-0 18,7 35.000
My Truth Pellini e Lindy Lane Li Vestman E 4/7-8m 1/2140 6 20,8g cc 10,17 10'

Li Vestman E 17/10-4 8/2140 0 18,9a cc 53,87 10'
Jennifer Persson Ro 2/11-8m 5/2140 1 19,9 cc 4,77 10'
Petter Lundberg Ro 24/11-4 3/1640 0 21,3ag cc 60,78 30'
Kaj Widell E 14/12-7 1/2140 7 16,8a cc 73,61 40'

Uppf: Global Gräv AB, Tungelsta
Äg: Westman Torbjörn, m fl
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Torbjörn Westman)

FAITHHOPEANDGLORY 2140:10 16,9M 15,7AM Total: 26 0-1-2 99.400

10 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 14 0-0-1 16,9 43.400 22: 0 0-0-0 
Pingla Savage e Deliberate Speed Tomas Jansson H 28/10-5 2/2140 d ug cc 72,08 10'

Tomas Jansson E 6/11-4 9/2660 0 distg cc 153,90 30'
Daniel Berglund G 29/11-5 10/2140 8 18,2a cc 112,19 25'
Tomas Jansson Bs 8/12-5 10/2140 7 15,9a cc 154,16 25'
Tomas Jansson Bs 16/12-2 8/2160 5 16,9 cc 179,16 40'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Jansson Tomas, Åshammar
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul

G Tomas Jansson

BANKO LA LUNA 2140:11 *17,1M 16,5AM Total: 10 2-1-0 82.400

11 5,mbr.v.e The Bank - 23: 10 2-1-0 17,1 82.400 22: 0 0-0-0 
Moonshine All Over e Judge Joe Felicia Molin G 30/6-5 5/2140 0 17,0a cc 17,15 25'

Felicia Molin L 18/7-4 10/2140 7 18,0a cc 15,93 25'
Jevgeni Ivanov E 17/11-3 2/2140 7 17,5a cc 100,58 25'
Jevgeni Ivanov E 28/11-5 3/2140 0 16,6a cc 29,37 30'
Jevgeni Ivanov E 14/12-7 2/2140 6 16,5a cc 24,89 40'

Uppf: Karoliussen Lars, Bromma
Äg: Karoliussen Lars, Nilsson H & Astner A
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

RIVER HILL (DE) 2140:12 *16,9M 15,7AM Total: 13 2-1-1 83.883

12 4,br.s.e Brillantissime - 23: 9 2-0-1 16,9 67.100 22: 1 0-0-0 
Raspberry Diamant e Muscle Hill Ulf Eriksson Ro 12/8-2 2/2140 5 16,5a cc 2,72 10'

Oskar Kylin Blom G 31/10-9 8/2160n 1 16,9 cc 6,25 10'
Oskar Kylin Blom G 14/11-3 3/2140 5 16,7a cc 2,79 25'
Oskar Kylin Blom G 29/11-5 5/2140 1 17,2a cc 1,70 25'
Oskar Kylin Blom G 13/12-5 6/1640 3 15,7a cc 3,60 25'

Uppf: Pauc Jacques & Allaire Philippe
Äg: Stall Bäckaräng, Kungsgården
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

DEF 18.56
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KUSKCHAMPION
1	 Magnus A Djuse		  77	 20	 8	 8	 26,0 %	 1 350 300
2	 Oskar Kylin Blom		  176	 19	 25	 14	 10,8 %	 1 704 800
3	 Mats E Djuse		  160	 19	 20	 16	 11,9 %	 1 664 900
4	 Rikard N Skoglund		  88	 13	 7	 12	 14,8 %	 1 004 100
5	 Jorma Kontio		  82	 12	 10	 8	 14,6 %	 891 900

Kusk	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPIONTRÄNARCHAMPION
1	 Oskar Kylin Blom		  149	 23	 25	 17	 15,4 %	 1 707 500
2	 Jörgen Westholm		  92	 18	 9	 10	 19,6 %	 1 443 700
3	 Fredrik Wallin		  66	 14	 5	 8	 21,2 %	 1 032 700
4	 Jan-Olov Persson		  81	 13	 7	 13	 16,0 %	 1 159 000
5	 Öystein Tjomsland		  55	 13	 6	 2	 23,6 %	 813 900

Kusk	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPIONB-TRÄNARCHAMPION
1	 Liselotte Olsson		  11	 3	 0	 0	 27,3 %	 90 000
2	 Håkan Persson		  4	 3	 0	 0	 75,0 %	 126 500
3	 Mia Wahlberg		  7	 2	 1	 1	 28,6 %	 93 000
4	 Valentin Prevost		  11	 2	 0	 2	 18,2 %	 72 400
5	 Lars Stenvall		  5	 2	 0	 1	 40,0 %	 46 500

Kusk	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

MONTÉCHAMPIONMONTÉCHAMPION
1	 Jonathan Carre		  9	 3	 1	 0	 33,3 %	 182 500
2	 Christina A Hande		  11	 3	 0	 2	 27,3 %	 138 500
3	 Agnes Larsson		  6	 2	 1	 1	 33,3 %	 85 400
4	 Madelen Berås		  6	 2	 1	 0	 33,3 %	 79 500
5	 Sofia Adolfsson		  2	 2	 0	 0	 100 %	 125 000

Kusk	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR
Välkommen åter 2024!
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Foto: TR BILD

Lycka till ute på banorna!

HÖSTENS

FRAMGÅNGAR
PÅ GÄVLETRAVET

Foto: TR BILD

Övriga större segrar
Vinnare Tränare (kusk) Bana datum Lopp Intjänat

z Immortal Doc Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) Mantorp 9/10 Sikta mot Stjärnorna 300.000 kr
z Nordby Elde Olle Alsén Bergsåker 11/10 DubbelCupen, Final 200.000 kr
z Scorpion Tile Olle Alsén Romme 14/10 Bernth Martinssons lopp 100.000 kr
z Matchmadeinheaven Fredrik Wallin (Rikard N Skoglund) Örebro 21/10 Svampen 550.000 kr
z Guldhagens Pirat Carl-Gustav Andersson (Mattias Hansson) Gävle 26/10 Jöns Olofssons Minne 100.000 kr
z Joy Alissa Olle Alsén (Emilia Leo) Bergsåker 1/11 Novembermontén 100.000 kr
z Matchmadeinheaven Fredrik Wallin (Rikard N Skoglund) Solvalla 8/11 Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöpning 100.000 kr
z Sayonara Fredrik Wallin Bergsåker 11/11 Norrlands Elitserie, Stofinal 150.000 kr
z Donatello Face Oskar Kylin Blom Bergsåker 6/12 Norrlands Elitserie, Tvååringsfinal 150.000 kr
z Dån Klara Olle Alsén (Tomas Pettersson) Bollnäs 16/12 Stolopp 100.000 kr
z Blast Pad Fredrik Wallin (Claes Sjöström) Örebro 18/12 E3 Revansch, Öppen klass 150.000 kr

Fyra STL-segrar
Vinnare Tränare (kusk) Bana datum Lopp Intjänat

z Kinky Boots Troels Andersen Örebro 21/10 STL Bronsdivisionen 110.000 kr
z Funcio Fredrik Wallin (Magnus A Djuse) Örebro 21/10 STL Klass II 110.000 kr
z Kinky Boots Troels Andersen Bergsåker 11/11 STL Bronsdivisionen 110.000 kr
z Reven Dejavu Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) Bollnäs 16/12 STL Silverdivisionen 125.000 kr

Framgångar_231217.indd   1Framgångar_231217.indd   1 2023-12-19   13:362023-12-19   13:36
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
070-433 17 96: senast torsdag 28 december kl. 
16.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser på tävlingsda-
garna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte 
ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Under perioden  
1 december till 29 februari råder skotvång  
på alla landets travbanor. Detta innebär att 

ingen skoinformation behöver lämnas under 
den perioden.
SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp obligatorisk. Deadline 
är senast 15 min före första loppets utsatta 
starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 	
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 	
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin� 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors� 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson� 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	� 026-66 22 00
Sonny Olsson	�  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg� 070-683 93 33
Banpersonal	�  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth� 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen � bokning@gavle.travsport.se 
� alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar)� 026-66 22 56
Strykningar	�  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild	
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle� 026-12 60 68
TravButiken	�  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande),  Peter Eriksson, Anders Pålerfält, Fredrik 
Wallin, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87

Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-936 51 40
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74

Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Ola Carlson 
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Roland Forsberg
Inskrivningschef Anette Swanberg Banveterinär 
Lena Larsson och Elina Rodionovskaya  Sjukvård Leg. 
Sjuksköterska Referent Johan Bergman Speaker Kim 
Fegraeus Stallbackskontrollant Tommy Karlström

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00. 
På lördag öppnar Sportkontoret kl. 09.00.

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast torsdag kl. 16.00  
till Inskrivningschef Anette Swanberg via SMS på 070-433 17 96. 
Meddela även önskemål om hingstbox m.m.



NÄSTA TÄVLINGSDAG
Måndag 8 januari
Kvällstrav. 
Första start 18.20

Tävlingsprogram 2024

Större lopp 2024
28/3: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Activateds Stolopp, Mofaksans Stolopp
2/8: Damklubbens Guldlopp
17/8: Gävle Stora Pris, E3 Finaler 
31/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
Gävletravets Mästarpokal 
Fyraåringsstjärnan

Mörkblå = V75, Lila = V86, 
Orange = V64, Röd = V65, 
Grön = Lunchtrav, Ljusblå  

= Saxbana, Gul = Breddlopp 
Med reservation för  

eventuella ändringar  
i programmet

Måndag
1

8 jan
Torsdag

6

29 feb
Fredag

2

19 jan
Torsdag

3

25 jan
Torsdag

4

8 feb
Söndag

5

18 feb

Torsdag
7

7 mars
Torsdag

8

14 mars
Torsdag

9

28 mars

Fredag
21

2 aug
Fredag

22

9 aug
Lördag

23

17 aug
Tisdag

24

27 aug

Torsdag
25

5 sep
Torsdag

26

12 sep
Lördag

27

21 sep

Torsdag
11

11 april
Torsdag

12

18 april

Torsdag
13

25 april
Lördag

14

4 maj
Lördag

15

18 maj
***

Tisdag
16

28 maj
Fredag

17

7 juni
Onsdag

18

19 juni

Torsdag
19

27 juni

Fredag
28

27 sep
Torsdag

29

3 okt

Start 13.45

Start 12.20 Start 18.20 Start 18.00

Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 18.20Start 18.20

Start 14.45 Start 18.20 Start 15.00

Start 17.45

Start 17.45

Start 12.20

Start 18.20 Start 18.30

Start 18.20

Start 18.20 Start 18.30 Start 18.15 Start 17.45Start 12.20

Start 12.20 Start 14.45 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

4 april

Torsdag
20

4 juli

Måndag
30

14 okt

Start 17.45

Start 12.20

Start 17.45

*

*

*

*

Torsdag
32

31 okt
Tisdag

33

5 nov
Tisdag

34

12 nov
Torsdag

35

21 nov
Tisdag

36

26 nov

Lördag
37

7 dec
Tisdag

38

17 dec

Start 12.20

Start 18.30 Start 18.20

Start 12.20Start 18.20 Start 12.20 Start 18.20

Tisdag
31

22 okt
Start 12.20

Fredag
39

27 dec
Start 12.20

*

*

*

***

*

***

**

* *

*

STL

STL

Senaste nytt: www.gavletravet.se

Heldagar ponnytrav: Lördag 20 april och söndag 10 november.

Kommande tävlingar:

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering

33 - 20

19 - 17

15 - 16

14

13 - 5

C/
D

 1
 - 

15

Entré 
Parketten/Sportkontor

Garage

Oasen
Travskola

Infart/entréEntré gående

Rakbana

Travbutiken

Utestall

Provtagning

 Hästägarrum
     Inskrivning 
        Travrestaurangen Stallbacken

Hästklinik

Entré stallgrinden

Infart/entré

Vaktkur

DefileringsvoltVaktkur

P

P

P

P

P

Travrestaurang

Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

VÅRA STL-PARTNERS

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET


